

توجه :

اگر این فایل به صورت رایگان به دست شما رسیده ، لطفا از طریق وبسایت IRANMOSAHEBE.IR و یا از دایرکت پیج iranmosahebe نسبت به خرید آن اقدام نمایید.

در غیر اینصورت هیچگونه رضایتی از طرف صاحب اثر نیست و شرعا حرام است.

در روزهای قبل از سال ۱۴۰۱ بحث های بسیاری در باره تغییر ساعت رسمی کشور مطرح شد و در نهایت تصمیم بر این شد تا ساعت رسمی کشور مانند سال های گذشته در ساعت ۲۴ اول فرودین ماه، یک ساعت به جلو کشیده شود (۱۴۰۱/۰۱/۰۱)

آیت الله سید محمد فقیه نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری و نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرستان نیریز دار فانی را وداع گفت (۱۴۰۱/۰۱/۰۲)

آیت الله سید محمد فقیه نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری، نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرستان نیریز که به علت بیماری از حدود دو هفته گذشته در بخش مراقبت های ویژه در بیمارستان شهید فقیهی بستری بود عصر امروز در سن ۷۹ سالگی درگذشت.

آیت الله محمد محمدی ری شهری، تولیت حضرت عبدالعظیم حسنی، شامگاه یکم فروردین پس از تحمل یک دوره بیماری در سن ۷۶ سالگی به لقاءالله پیوست (۱۴۰۱/۰۱/۰۲)

آیت الله ری شهری طی سال های ۶۳ تا ۶۸ وزیر اطلاعات بود، عمده شهرت او نیز به این دوره مربوط می شود، پیگیری های وی در برخورد و زمین گیر کردن جریان التقاط و پیگیری و به نتیجه رساندن پرونده برادر داماد آیت الله منتظری از مهمترین فرازهای زندگی سیاسی اوست. نمایندگی مردم تهران در مجلس خبرگان در دور پنجم، دادستان کل کشور و دادستان دادگاه ویژه روحانیت از دیگر مناصب وی است.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی امروز هم در نخستین جلسه هیات دولت در سال ۱۴۰۱، در سخنان مهمی با امیدبخش و مسئولیت آفرین توصیف کردن فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری از اعتماد ایشان به رویکردها و تلاش های دولت تشکر کرد و افزود: اعتماد رهبری به دولت

سرمایه بزرگی برای ما محسوب می‌شود و باید همه تلاش خود را برای افزون شدن این اعتماد به کار بگیریم. (۱۴۰۱/۰۱/۰۳)

آرامکو در آتش و دود (۱۴۰۱/۰۱/۰۶)

شبکه خبری الحدث عربستان سعودی بامداد شنبه گزارش داد که با وجود گذشت ساعاتی از حملات نیروهای یمنی، تأسیسات آرامکو در جده همچنان در آتش می‌سوزد.

جریان عملیات امروز، شرکت آرامکو در جده و چندین مرکز مهم در ریاض هدف حملات موشک‌های کروز قرار گرفت.

توافق اعلام شده جدید میان عربستان سعودی و کویت در خصوص میدان مشترک گازی آرش/الدره (۱۴۰۱/۰۱/۰۶)

سعید خطیب زاده این اقدام را غیرقانونی عنوان کرد و توضیح داد که میدان گازی آرش/الدره یک میدان مشترک بین کشورهای ایران و کویت و عربستان سعودی است و بخشهایی از آن در محدوده آبهای تحدید حدود شده بین ایران و کویت قرار دارد. بر اساس مقررات و رویه های بین المللی هرگونه اقدام در بهره برداری و توسعه این میدان باید با هماهنگی و همکاری هر سه کشور انجام شود و لذا اقدام اخیر کویت و عربستان سعودی در قالب یک سند همکاری، مغایر با رویه های جاری و مذاکرات انجام شده قبلی بوده و غیرقانونی است و تاثیری بر وضعیت حقوقی میدان نداشته و مورد تایید جمهوری اسلامی ایران نمی باشد.

سفر انریکه مورا به ایران (۱۴۰۱/۰۱/۰۶)

انریکه مورا معاون رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم در توییتی با بیان اینکه " ما باید این مذاکره را به نتیجه برسانیم. خیلی چیزها در خطر است" از سفرش به تهران خبر داد و نوشت که در سفرش به تهران با علی باقری کنی ملاقات میکند و تلاش برای رفع شکافهای باقی‌مانده در مذاکرات وین در مورد برجام، از جمله اهداف این سفر است.

همچنین به درخواست انریکه مورا احتمالاً دیدارهایی با برخی مقامهای ارشد کشورمان در این سفر خواهد داشت و آخرین وضعیت گفت‌وگوها در این سفر مورد بررسی قرار خواهد گرفت و موضوعات باقی‌مانده مورد بحث قرار می‌گیرد.

از زمان بازگشت هیأت‌ها به پایتخت‌ها، رایزنی‌ها و تماس‌ها میان وزیر خارجه و جوزف بورل و دیگر هیأت‌های مذاکره‌کننده، و همچنین علی باقری مذاکره‌کننده ارشد ایران و انریکه مورا هماهنگ‌کننده گفت‌وگوها بی‌وقفه و مستمر ادامه داشته است.

صحبت‌های وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلویزیونی (۱۴۰۱/۰۱/۰۶)

وزیر امور خارجه درباره آخرین وضعیت مذاکرات و همچنین گفته‌های مهم مقامات سپاه درباره توافق احتمالی، گفت: به نقطه توافق نزدیک شدیم، اما موضوعات اندک و مهم باقی مانده است و آقای مورا قرار است تا ساعتی دیگر وارد تهران شود و آخرین تبادلاتی که صورت گرفته است مورد بررسی قرار می‌گیرد

حسین امیر عبداللهیان در گفت‌وگوی تلویزیونی گفت: توافق فراتر از برجام نخواهد بود. در حوزه لغو تحریم‌ها توانستیم پیشرفت‌های بزرگی را داشته باشیم.

بایستی جایگاه و نقش سپاه و شأن قانونی سپاه به عنوان مهمترین بخش امنیتی و دفاعی کشور ما مورد توجه قرار بگیرد

مقامات عالی رتبه سپاه می‌گویند اگر به نقطه‌ای رسیدید که موضوع سپاه مطرح بود موضوع سپاه نباید مانعی برای شما باشد

وزیر خارجه ادامه داد: لذا این یکی از موضوعاتی است که همچنان در دستورکار ماست. البته مقامات عالی رتبه سپاه به ما در وزارت خارجه نکته‌ای را همواره یادآوری می‌کنند و می‌گویند شما در راستای منافع کشور هر آنچه را لازم است انجام دهید و اگر به نقطه‌ای رسیدید که موضوع سپاه مطرح بود موضوع سپاه نباید مانعی برای شما باشد. این را می‌گویند و به نظر من در واقع به نوعی مقامات عالی سپاه از خودگذشتگی نشان می‌دهند و ایثارگری خودشان را به حد اعلا می‌رسانند که اگر واقعا دیدید منافع کشور در این توافق جمع بندی این است که دارد حاصل می‌شود اصلا موضوع سپاه پاسداران جزو اولویت‌هایتان قرار نگیرد.

به احترام زمین یک ساعت چراغ ها را خاموش کنید (۱۴۰۱/۰۱/۰۶)

چند سالی است که رسم خوشایندی میان مردم زمین به صورت یکپارچه جا افتاده است. هر ساله در آخرین شنبه ی ماه مارس، میلیون ها نفر در سراسر کره ی زمین چراغ های منازلشان و همه ی وسایل الکترونیکی را خاموش می کنند تا به زمین دست دوستی بدهند. زمان این رویداد در کشور عزیزمان ششم فروردین ماه از ساعت ۲۰:۳۰ الی ۲۱:۳۰ می باشد، و ما مردم ایران به رسم هر سال و به مانند همه مردمان جهان و به احترام زمین تعداد چراغ ها و لامپ ها را به صورت نمادین کاهش می دهیم.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت جنایات علیه ملت یمن و تجاوز به خاک این کشور، خواستار پایان جنگ یمن شدند (۱۴۰۱/۰۱/۰۷)
تصمیم جدید روسیه درباره اوکراین (۱۴۰۱/۰۱/۰۹)

الکساندر فومین» معاون وزیر دفاع روسیه بعد از پایان مذاکرات امروز با طرف اوکراینی در استانبول، اعلام کرد مسکو فعالیت نظامی خود را در نزدیکی «کیف» و «چرنیهیف» کاهش می دهد تا شرایط را برای گفت وگوهای بیشتر فراهم کند.

دستاورد جدید دانشمندان هسته ای ایران (۱۴۰۱/۰۱/۰۹)

با تلاش دانشمندان هسته ای و شرکت های دانش بنیان داخلی، سامانه تشخیص نشت سوخت راکتور تجاری سازی شد. این سامانه کاربرد فراوانی در رصد به موقع نشت احتمالی و حفظ سلامتی افراد دارد.

عربستان جنگ در یمن را متوقف کرد (۱۴۰۱/۰۱/۱۰)

شبکه خبری المیادین خبر داد که ائتلاف سعودی توقف عملیات نظامی خود در یمن را از ساعت ۶ صبح روز چهارشنبه اعلام کرد.

فرماندهی مشترک نیروهای ائتلاف سعودی در بیانیه خود اعلام کرد که در ماه رمضان حمله به یمن را متوقف می کند.

بر اساس بیانیه فرماندهی مشترک نیروهای ائتلاف، هدف توقف عملیات نظامی داخل یمن فراهم کردن شرایط مناسب برای رایزنی‌ها و ایجاد صلح است.

واکنش‌ها به حواشی ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد (۱۴۰۱/۰۱/۱۰)

روز گذشته تیم ملی فوتبال کشورمان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد به رقابت با تیم ملی لبنان پرداخت اما علی‌رغم فروش بلیت به زنان، اجازه ورود به ورزشگاه به آنان داده نشد. بر اساس تصاویر منتشر شده زنان با داشتن بلیت بازی در دست خود اجازه ورود به ورزشگاه را پیدا نکردند.

در همین راستا، رئیس مجلس به کمیسیون امور داخلی مجلس ماموریت داد تا به "رفتار دور از شأن در مواجهه با بانوان در بازی فوتبال ایران و لبنان" رسیدگی کند.

همچنین علی‌بهداری چهرمی سخنگوی دولت از بررسی موضوع جلوگیری از ورود بانوان به استادیوم در جریان بازی ایران و لبنان در جلسه هیئت دولت خبر داد و افزود: در این جلسه رئیس جمهور به وزیر کشور ماموریت داد همه جوانب حواشی ایجاد شده را بطور دقیق مورد بررسی قرار داده و اقدامات لازم را در این زمینه بکار بگیرد.

قرعه کشی جام جهانی فوتبال (۱۴۰۱/۰۱/۱۲)

قرعه کشی جام جهانی فوتبال در دوحه قطر انجام شد که تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه B این مسابقات با تیم‌های انگلیس، آمریکا، و یک تیم از پلی‌آف اروپا هم‌گروه شد.

رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای حلول ماه مبارک رمضان را به سران کشورهای اسلامی تبریک گفت. (۱۴۰۱/۰۱/۱۳)

سخنگوی دولت اعلام کرد: ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی در ماه مبارک رمضان یک ساعت زودتر خاتمه خواهد یافت. (۱۴۰۱/۰۱/۱۳)

با توجه به مصوبه ستاد کرونا در خصوص بازگشت ساعات کاری به حالت عادی، ساعت شروع کار دستگاه‌های اجرایی مطابق روال معمول خود خواهد بود و صرفاً یک ساعت از پایان ساعت کاری کسر خواهد شد.

مدارس پس از دو سال آموزش غیر حضوری رسماً آموزش حضوری را آغاز کردند (۱۴۰۱/۰۱/۱۴)

ماه مبارک رمضان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ در کشورمان آغاز شد.

محمدتقی عصار رئیس سازمان پیشکسوتان جهاد و مقاومت در دفاع مقدس، امروز یکشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ دار فانی را وداع گفت و به هم‌زمان شهیدش پیوست.

طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت و طرح شفافیت آرای نمایندگان در دستور کار این هفته مجلس شورای اسلامی قرار دارد. (۱۴۰۱/۰۱/۱۴)

جانباختن ۶۶۳ نفر بر اثر تصادفات جاده‌ای (۱۴۰۱/۰۱/۱۴)

سرهنگ احمد شیرانی رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور گفته است: «از بیست و پنج اسفندماه تا جمعه شب ۶۶۳ نفر از هموطنان در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند. البته میزان تلفات جانی نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد کاهش داشته است»

بازگشت طرح میانت به مجلس (۱۴۰۱/۰۱/۱۵)

جلال رشیدی کوچی، نماینده مخالف طرح میانت از تقدیم نامه «درخواست نمایندگان مجلس برای بازگشت طرح میانت به صحن علنی» به هیئت رئیسه مجلس خبر داد.

نمایندگان مجلس مرداد ماه سال گذشته رأی دادند تا طبق اصل ۸۵ طرح میانت از حقوق کاربران در فضای مجازی به‌جای صحن علنی در کمیسیونی متشکل از نمایندگان مختلف مورد بررسی قرار بگیرد. در آن زمان نحوه بررسی این طرح در این کمیسیون و روش دعوت از نهادها و دستگاه‌های دیگر مورد انتقاد نمایندگان و کارشناسان قرار گرفت. تا اینکه اسفند ماه سال گذشته کلیات طرح میانت در کمتر از ۲۰ دقیقه و در زمان بررسی بودجه در کمیسیون مشترک رأی آورد.

نحوه رأی‌گیری کلیات طرح میانت از کاربران در فضای مجازی اعتراض گسترده‌ای را در پی داشت. حتی اداره معاونت قوانین مجلس در نامه‌ای به رئیس کمیسیون مشترک بررسی طرح میانت، رأی‌گیری در خصوص کلیات طرح حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی

فضای مجازی معروف به طرح میانت را خارج از روال قانونی مجلس دانست و تأکید کرد در رأی‌گیری کلیات طرح قانون آیین‌نامه داخلی رعایت نشده است. با اینکه هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد به اشکالات وارده به رأی‌گیری کلیات طرح بعد از بررسی بودجه رسیدگی می‌کند؛ اما چنین اتفاقی رخ نداد.

امسال ۴ یا ۵ ماهواره ایرانی به فضا پرتاب می‌شود (۱۴۰۱/۰۱/۲۲)

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با اشاره به گزارش وزیر ارتباطات به این کمیسیون گفت: آقای زارع‌پور اعلام کرد که امسال در حوزه فناوری فضایی، تا آخر سال ۴ یا ۵ پرتاب ماهواره خواهیم داشت.

نماینده مجلس خبرگان دعوت حق را لیبیک گفت (۱۴۰۱/۰۱/۲۲)

آیت‌الله محمد فیض سرابی نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری دعوت حق را لیبیک گفت.

اجرای پروژه میانکاله متوقف شد (۱۴۰۱/۰۱/۲۲)

سرپرست معاونت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست در نامه ای به مدیرعامل شرکت پتروشیمی امیرآباد مازندران، با اعلام توقف اجرای پروژه پتروشیمی میانکاله، صدور مجوز این پروژه را منوط به انجام مطالعات تکمیلی و تایید سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد.

نامه درخواست ۱۸۵ نماینده مجلس به منظور بازگشت طرح میانت از کمیسیون مشترک به

صحن مجلس (۱۴۰۱/۰۱/۲۲)

در همین راستا، معین‌الدین سعیدی نماینده مردم چابهار از تصمیم نمایندگان برای بازگرداندن طرح میانت به صحن علنی خبر داد و گفت: در جلسه غیرعلنی امروز مجلس شور ای اسلامی تصمیم گرفته شد که طرح میانت به صحن مجلس بازگشته و در صحن بررسی شود.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی هم توضیح داد که هدف از تشکیل جلسه غیر علنی بیان استدلال طرفین در یک فضای منطقی بود تا تصمیمی حقوقی فارغ از همه فشارها گرفته شود. این عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه طرح صیانت دیگر در کمیسیون مشترک سابق بررسی نمی‌شود، گفت: احتمالاً کمیسیون مشترک جدیدی برای بررسی طرح صیانت تشکیل شده تا همچون سایر طرح‌ها و لوایح مصوبات آن در صحن علنی مورد بررسی قرار گیرد و حتماً هم محتوای این طرح تغییر می‌کند.

فرمانده مرکز بهینه‌سازی، نوسازی و ساخت قطعات شهید زهرن نیروی زمینی ارتش از آغاز ساخت ۱۰۰ دستگاه تریلر فوق سنگین در نیروی زمینی ارتش خبر داد که امروز با حضور فرمانده کل ارتش رونمایی شد (۱۴۰۱/۰۱/۳۱)

سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در آیین رونمایی از تولیدات این مرکز با بیان اینکه نیروی زمینی در سال‌های اخیر رشدی تصاعدی در عرصه‌های مختلف و نوع نگاه به ماموریت‌ها و سرعت عمل و واکنش سریع نسبت به هر آنچه که از این نیرو خواسته شده، داشته است، گفت: به مردم کشورمان اعلام می‌کنیم ارتش و نیروهای مسلح برای تحقق اهداف والای انقلاب اسلامی با تمام توان و قدرت ایستاده‌اند و در مقابل هر تهدیدی که بخواهد نظام و مرزهای کشور و آرامش ملت را هدف قرار دهد، با قدرت، پاسخگویی لازم را خواهیم داشت و دشمنان ملت را آرام نخواهیم گذاشت.

ماریول سقوط کرد (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)

بعد از آنکه روسیه اعلام کرد شهر استراتژیک ماریوپل را در اختیار دارد، مقامات اوکراین خواستار گشایش فوری یک کریدور بشردوستانه در این شهر شدند.

یورونیوز ساعتی پیش از سقوط شهر «ماریوپل» خبر داد و اعلام کرد نبرد «ماریوپل» به حساس‌ترین روزها، بلکه ساعت‌های خود رسیده است. در همین راستا اوکراین خواستار بازگشایی فوری یک کریدور بشردوستانه برای خروج غیرنظامیان و جنگجویان مجروح از کارخانه «آزوفستال» در ماریوپل شد.

مرکز سعدی شناسی از سال ۱۳۸۱ خورشیدی، روز اول اردیبهشت را به اسم این شاعر بزرگ و محبوب ادبیات فارسی نامگذاری کرده است (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)

نادر طالبزاده تهیه کننده و مجری تلویزیونی عصر امروز در گذشت (۱۴۰۱/۰۲/۰۹)

برگزاری راهپیمایی روز قدس (۱۴۰۱/۰۲/۰۹)

آخرین جمعه ماه رمضان به ابتکار امام خمینی به عنوان روز جهانی قدس شناخته می شود. امسال به رسم هر ساله مردم ایران و مسئولان برای حمایت از مردم فلسطین به خیابان ها آمدند. راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران و در بیش از ۹۰۰ شهر ایران و ۹۰ کشور جهان برگزار شد.

رئیس جمهور: راهپیمایی روز قدس به نابودی اسرائیل منجر خواهد شد (۱۴۰۱/۰۲/۰۹)

رئیس جمهور آزادی قدس را بر اساس وعده خدا و پیامبر اسلام (ص) حتمی دانست و اظهار داشت: این حرکت عظیم که امروز در قالب راهپیمایی شاهد آن هستیم نماد همبستگی امت اسلامی است که به نابودی رژیم صهیونیستی منتهی خواهد شد.

جدیدترین موشک بالستیک ایران با نام خیبرشکن در راهپیمایی روز قدس نمایش داده شد. (۱۴۰۱/۰۲/۰۹)

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اصلاح طرح نصب تغییر ساعت رسمی کشور موافقت کردند. (۱۴۰۱/۰۲/۱۰)

ماده واحده اصلاحی به شرح زیر است:

قانون تغییر ساعات رسمی کشور مصوب ۱۳۸۶/۵/۳۱ نسخ می شود و دولت مجاز به تغییر ساعت رسمی کشور نیست.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران فرارسیدن دهم اردیبهشت ماه، روز ملی خلیج فارس را گرامی داشت. (۱۴۰۱/۰۲/۱۰)

تصویب کلیات " شفافیت قوای سه گانه " (۱۴۰۱/۰۲/۱۱)

نمایندگان مجلس شورای اسلامی حدود ۱۰ روز پیش با درخواست بررسی طرح شفافیت قوای سه گانه، دستگاه های اجرایی و سایر نهادها موافقت کرده و سپس به منظور بررسی و جمع بندی نهایی آن را به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ارجاع دادند. در نهایت پس از جمع بندی نهایی آن در کمیسیون، بررسی کلیات این طرح در دستور کار امروز مجلس قرار گرفت. بر اساس آنچه که در متن طرح شفافیت قوای سه گانه آمده است، باید در مجموعه هایی که به صورت شورایی اداره می شوند از جمله مجلس شورای اسلامی، آرای مخالف، موافق و ممتنع ماخوذه اعضا به تفکیک اسامی، به گونه ای که قابلیت خوانش رایانه ای داشته باشد، منتشر شود.

پس از بررسی دوفوریتی کلیات این طرح و استماع نظرات موافقان و مخالفان، در نهایت با ۱۸۳ رای موافق، ۳۰ رای مخالف و ۴ رای ممتنع از مجموع ۲۲۰ نماینده حاضر با کلیات این طرح موافقت شد.

حذف یارانه آرد و افزایش قیمت نان و ماکارانی (۱۴۰۱/۰۲/۱۲)

در همین رابطه محمد علی پور عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه بنا نبود با حذف ارز ترجیحی قیمت کالاها افزایش یابد، تاکید کرد: مجلس دولت را مکلف کرد که اگر قصد حذف ارز ترجیحی را دارد باید برنامه حمایتی دیگری را برای ممانعت از افزایش قیمت ها جایگزین کند و اکنون دولت باید جلوی افزایش نامتعارف قیمت ها بایستد. خبر مهم رئیس جمهور؛ حذف ارز ترجیحی همزمان با پرداخت یارانه ۴۰۰ و ۳۰۰ هزار تومانی به هر ایرانی

رئیس جمهور: ارز ترجیحی تا به الان به وارد کننده داده میشد اما از این به بعد به مصرف کنند داده می شود. بنا نیست ارز ترجیحی حذف شود بلکه قرار است توزیع آن مردمی و عادلانه شود. بنا به مصرف سرانه افراد، برای ۳ دهک اول ۴۰۰ هزار تومان برای هر نفر، و

دهک های ۴ به بعد هم ۳۰۰ هزار تومان دریافت کند. به هیچ عنوان قیمت نان، دارو و بنزین افزایش پیدا نخواهد کرد.

رئیس جمهور گفت: این کمک معیشتی یک تا دو ماه بصورت نقدی خواهد بود تا کالا برگ های الکترونیک آماده شود و بعد از آن بصورت کالا برگ الکترونیک خواهد بود. در ارتباط با نان و دارو همه مردم بهره مند خواهند شد.

رئیس تاکید کرد: کمک معیشتی نان یا همان یارانه نان در این مبلغ دیده نشده و بعدا به این اعداد ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان اضافه خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از تصویب کلیات واردات خودرو در هیئت دولت پیرو پیگیری های این وزارتخانه خبر داد (۱۴۰۱/۰۲/۲۱)

سید رضا فاطمی امین همچنین افزود: با توجه رفع موانع صادراتی و افزایش صادرات که به برطرف شدن مشکل تراز ارزی کشور کمک کرد، دیگر ضرورتی برای استمرار ممنوعیت واردات خودرو نبوده و خواستار آزادسازی واردات آن برای ایجاد بازار رقابتی در کشور شدیم؛ با برگزاری چندین جلسه در مراجع ذی ربط و هیئت دولت، آزاد شدن واردات خودرو را به دور از هیاهوهای رسانه ای به صورت جدی پیگیری کردیم.

غربالگری حذف نشده است (۱۴۰۱/۰۲/۲۱)

معاون درمان وزارت بهداشت درباره وضعیت غربالگری های قبل از زایمان، گفت: متأسفانه درباره غربالگری همه هایی اتفاق می افتد مبنی بر اینکه قرار است غربالگری حذف شود، اما اینطور نیست. غربالگری اصلا حذف نشده، فقط مقداری تخصصی تر شده است

درهای نمایشگاه کتاب تهران بعد از دو سال وقفه به خاطر شیوع ویروس کرونا به روی مردم باز شد. (۱۴۰۱/۰۲/۲۱)

سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به دلیل شیوع ویروس کرونا برای دو سال به تعویق افتاد و بالاخره امروز، چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت‌ماه آغاز به کار کرد. درهای این رویداد فرهنگی در مصلاي تهران بعد از دو سال به روی ناشران و مخاطبان باز شده و تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب میزبان علاقه‌مندان کتاب خواهد بود

شهردار منطقه ۳ تهران برکنار شد (۱۴۰۱/۰۲/۲۱)

شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ تهران که گفته می‌شد به علت فساد ستیزی قمه خورده است با روشن شدن موضوع و اعلام پزشکی قانونی مبنی بر خودزنی، از کار برکنار شد.

اواخر هفته گذشته بود که خبر ضرب و شتم شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ تهران به ماجرای جنجالی در شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد. پیشتر زاکانی در ملاقات با او از شجاعت او تقدیر کرده و دستور پیگیری این اتفاق را صادر کرده بود.

شبکه الجزیره قطر امروز چهارشنبه از کشته شدن یکی از خبرنگاران میدانی خود در فلسطین اشغالی خبر داد. (۱۴۰۱/۰۲/۲۱)

شیرین ابوعاقله خبرنگار الجزیره هنگام پوشش خبری یورش اسرائیلی‌ها به اردوگاه جنین در شمال کرانه غربی رود اردن از ناحیه سر هدف اصابت گلوله نظامیان صهیونیست قرار گرفت و کشته شد.

قیمت جدید مرغ، تخم مرغ، روغن و لبنیات اعلام شد (۱۴۰۱/۰۲/۲۲)

با اجرای طرح اصلاح یارانه‌ها و واریز یارانه کمک‌معیشتی برای مردم، قیمت جدید چهار قلم کالای اساسی که از صبح امروز اعمال می‌شود، افزایش می‌یابد با این وجود، قدرت خرید ۷ دهک هم افزایش پیدا می‌کند.

بر اساس آماری که خبرگزاری فارس از اصناف درباره قیمت‌های جدید کالاهای اساسی با اصلاح ارز ترجیحی به دست آورده است، قیمت هر کیلوگرم مرغ به ۶۰ هزار تومان، تخم‌مرغ به ۴۰ هزار تومان (شانه ۱۰۹ کیلوگرمی حدود ۸۰ هزار تومان)، هر بطری ۸۰۰ گرمی روغن خوراکی به ۶۰ هزار تومان، پنیر بسته‌ای به ۳۸ هزار تومان و شیر نایلونی به ۱۵ هزار تومان افزایش می‌یابد.

در راستای تصمیمات جدید درباره اصلاح یارانه‌ها وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره توضیحاتی داد (۱۴۰۱/۰۲/۲۲)

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ارقام یارانه‌ای که گران خواهند شد، گفت: مرغ، تخم مرغ، روغن و لبنیات، چهار کالایی هستند که یارانه به آنان اختصاص پیدا کرده و با اصلاح یارانه‌ها، پول یارانه آنان به حساب مردم واریز خواهد شد.

سفر امیر قطر به ایران (۱۴۰۱/۰۲/۲۳)

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر در راس یک هیئت بلندپایه سیاسی-اقتصادی به دعوت رسمی آیت الله سید ابراهیم رئیسی، به تهران سفر کرد و در مجموعه تاریخی - فرهنگی سعدآباد به طور رسمی مورد استقبال آیت الله سید ابراهیم رئیسی قرار گرفت. تقویت همکاری‌های مشترک در عرصه‌های مختلف دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی و ایجاد شتاب در روابط تهران - دوحه در حوزه‌های مختلف از جمله محورهای مذاکرات در این سفر بود.

تغییر ساعت رسمی کشور (۱۴۰۱/۰۲/۲۴)

هادی طحان نظیف امروز در نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان ضمن تشریح نظرات شورا درباره آخرین مصوبات، گفت: طرح «تغییر ساعت رسمی کشور» مغایر با شرع و قانون اساسی شناخته نشد البته در مرحله قبل ابهاماتی نسبت به این مصوبه وجود داشت که با اصلاحات مجلس این ابهامات از بین رفت. در این طرح بین ساعت رسمی کشور و ساعت کاری کارکنان تفکیک انجام شد. در مورد ساعت رسمی کشور دولت دیگر نمی‌تواند ساعت را تغییر دهد اما

در مورد ساعت کاری کارکنان با توجه به منطقه و جغرافیا دولت می‌تواند ساعت کاری کارکنان را تغییر دهد. این قانون از ابتدای سال ۱۴۰۲ اجرایی می‌شود.

آیت الله فاطمی نیا به ملکوت اعلی پیوست (۱۴۰۱/۰۲/۲۶)

استاد سید عبداللّه فاطمی نیا متولد ۱۳۲۵ در تبریز، خطیب، استاد اخلاق، صاحب نظر در زمینه تاریخ اسلامی و کتابشناس و همچنین چهره شناخته شده‌ای برای مخاطبان از طریق سخنرانی در منابر و برنامه‌های صداوسیما بود.

کنایه‌های فرمانده سپاه به دشمن در اجتماع سپاهیان محمد رسول اللّه (ص) / سردار سلامی: نمی‌گذاریم غبار غم بر رخسار مردم مان بنشیند (۱۴۰۱/۰۲/۳۰)

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ظهر امروز (جمعه) در اجتماع بزرگ سپاهیان محمد رسول اللّه (ص) که همزمان با چهلمین سالگرد عملیات پیروزمندانه بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار داشت: امروز در جوار بارگاه ملکوتی احیاگر مجد و عظمت اسلام در عصر حاضر و بت شکن بزرگ امام خمینی (ره) و در جوار شهیدان بزرگ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، بار دیگر لشگریان آسمانی رسول خدا روی زمین صف کشیده‌اند. وی افزود: شما بسیجیان امتداد آن نسل عظیم و باشکوه که خرمشهر را در چنین روزهایی آزاد کردند، شما همچنان محافظان اسلام و رویش‌های جدید در عرصه انقلابان هستید. ادامه دهندگان راه شهید حاج احمد متوسلیان هستید، لشگری که وقتی رژیم صهیونیستی وارد جنوب لبنان شد، اولین لشگری بود که به آنجا اعزام شد.

رئیس جمهور در بدو ورود به آذربایجان غربی، در فرودگاه شهید باکری ارومیه از دستاوردهای هوافضا بازدید و از ماهواره ارومست رونمایی کرد. (۱۴۰۱/۰۲/۳۰)

فدراسیون جهانی فوتبال اسامی داوران حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد که نام علیرضا فغانی داور و محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضلی دو کمک داور هم در این فهرست دیده می‌شود. (۱۴۰۱/۰۲/۳۰)

دامپزشک اندونزیایی برای حفاظت از تنها توله «ایران» وارد کشورمان می شود
(۱۴۰۱/۰۲/۳۰)

ایران»، نام یوزپلنگ ماده‌ای است که در طرح تکثیر یوزپلنگ‌های آسیایی مشارکت دارد و پس از ماه‌ها پیگیری با تلاش‌های انجام‌شده، بالأخره در ۱۱ اردیبهشت‌ماه در پارک ملی توران سزارین شد و سه توله به دنیا آورد.

دکتر بهرنگ اکرامی که پزشک معتمد مرکز تکثیر یوز آسیایی است، از ابتدا مسؤولیت این سزارین صحرائی را بر عهده داشت و کار در روزهای نخست، خوب پیش می‌رفت تا اینکه یکی از توله یوزها بعد از چند روز تلف شد.

تلف شدن یکی از یوزپلنگ‌های تازه متولدشده در پارک ملی توران و اشتباه در تعیین جنسیت یوزها در روزهای نخست حاشیه‌ساز شد و این مسائل، واکنش‌های مختلفی را در محافل تخصصی و رسانه‌ای به همراه داشت.

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد پس از حدود ۳ ماه از آغاز جنگ در اوکراین، نیروهای این کشور به طور کامل بر شهر ماریوپل مسلط شدند. (۱۴۰۱/۰۲/۳۱)

ماجرای یک نقل‌قول غلط درباره دیدار امیر قطر با رهبر انقلاب (۱۴۰۱/۰۳/۰۱)

طی ساعات گذشته با ارجاع به یک خبر شبکه الجزیره درباره دیدار اخیر امیر قطر با رهبر معظم انقلاب اسلامی، این ترجمه از خبر مذکور دست به دست می‌شود که وزیر خارجه قطر گفته است رهبری ایران به هیئت قطری اعلام کرده که "آماده سازش درباره پرونده ایران است". آنچه به شکل فوق و با کلماتی مثل رهبر ایران و سازش بیان می‌شود در واقع اشاره به این جمله از خبر سایت الجزیره است:

the Iranian leadership told us they were ready for a compromise.

حال آنکه یک نگاه ساده نشان می‌دهد این ترجمه کاملاً معیوب و شیطنت‌آمیز و با مقاصد سیاسی انجام شده است.

دستور ویژه رئیس جمهور برای پیگیری حادثه ریزش ساختمان در آبادان (۱۴۰۱/۰۳/۰۲)

رئیس جمهور به معاون اول خود دستور داد ضمن اعزام گروه های امداد و نجات سازمان آتش نشانی تهران برای امداد به آسیب دیدگان، کلیه امکانات استانی و کشوری را برای رسیدگی فوری به سانحه ریزش ساختمان در آبادان به کار گیرد.

در پی ریزش ساختمانی در شهر آبادان که سبب فوت و مجروحیت شماری از هموطنان مان شده است، رئیس دفتر رئیس جمهور در تماس های تلفنی جداگانه ای با معاون اول رئیس جمهور و استاندار خوزستان، ضمن اطلاع از آخرین وضعیت حادثه، دستور رئیس جمهور مبنی بر بسیج تمامی امکانات برای رسیدگی فوری به سانحه دیدگان و آواربرداری را ابلاغ کرد.

بر اثر فروریختن بخشی از ساختمان ۱۰ طبقه تجاری-اداری متروپل در حال ساخت در خیابان امیری آبادان ۶ هموطن فوت و ۲۸ نفر مصدوم شدند. (۱۴۰۱/۰۳/۰۲)

استاندار خوزستان یکی از علت های ریزش ساختمان متروپل را عدم رعایت استانداردهای لازم در سازه این ساختمان بیان کرد و عنوان داشت: در بررسی های اولیه برخی اشکالاتی در استانداردهای مورد نیاز سازه دیده شد در این راستا از رئیس دادگستری استان و قوه قضائیه درخواست کردیم تا با عوامل این حادثه برخورد کند بر همین اساس تاکنون ۲ نفر دستگیر شدند.

شهادت یکی از پاسداران مدافع حرم در اقدام جنایتکارانه تروریست ها (۱۴۰۱/۰۳/۰۲)

در پی تیراندازی دو موتورسوار با کلت، یکی از مدافعان حرم در مقابل منزلش ترور و به شهادت رسید.

سرهنگ پاسدار «صیاد خدایی» یکی از مدافعین حرم روز گذشته در خیابان مجاهدین اسلام و در مقابل منزل خود توسط دو موتورسوار با اسلحه کلت مورد سوء قصد قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

آخرین خبرها از انتخابات هیئت رئیسه مجلس؛ قالیباف و نادران برای ریاست اعلام
کاندیداتوری کردند (۱۴۰۱/۰۳/۰۲)

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: تا کنون الیاس نادران در نامه‌ای برای انتخابات
ریاست مجلس شورای اسلامی اعلام کاندیداتوری و محمدباقر قالیباف هم برای حضور در
انتخابات ریاست مجلس اعلام آمادگی کرده است.

حکم قصاص قاتل محیطبانان زنجان اجرا شد (۱۴۰۱/۰۳/۰۲)

رئیس‌کل دادگستری استان زنجان از اجرای حکم قصاص قاتل محیط بانان زنجان خبر داد.
حجت‌الاسلام صادقی نیارکی، رئیس‌کل دادگستری استان زنجان در این خصوص اظهار کرد:
حکم قاتل دو محیطبان زنجان که در هنگام تعقیب و گریز با شکارچیان با تیر جنگی آن‌ها به
شهادت رسیدند اجرا شد.

محمد باقر قالیباف با ۱۹۴ رای نمایندگان، برای سومین سال متوالی به عنوان رئیس مجلس
انتخاب شد و برای مدت یک سال دیگر بر صندلی سبز ریاست مجلس تکیه
زد. (۱۴۰۱/۰۳/۰۳)

یک فروند هواپیمای اف ۷ در منطقه عمومی نایین اصفهان و در حین تمرینات تیراندازی
آموزشی هوایی، به علت نقص فنی دچار سانحه شد و سقوط کرد و در این سانحه سرگرد خلبان
قاسم زمانی و دانشجوی خلبانی محمد جواد بای به شهادت رسیدند. (۱۴۰۱/۰۳/۰۳)

قالیباف: رتبه‌بندی معلمان از شهریور اجرایی می‌شود (۱۴۰۱/۰۳/۰۴)

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: با پایان زمان قانونی دولت برای ابلغ آئین نامه
اجرایی قانون رتبه بندی معلمان از شهریور ۱۴۰۰ اجرایی می شود.

سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مرجع حاکمیت دریایی کشور نسبت به اقدام دولت یونان
در رابطه با نگه داشتن کشتی با پرچم جمهوری اسلامی ایران و توقیف بار آن، واکنش نشان
داد و در بیانیه ای از دولت یونان خواست که فوراً به تعهدات بین‌المللی خود عمل کند.
(۱۴۰۱/۰۳/۰۴)

در ابتدای این بیانیه آمده است: یک فروند کشتی تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران از سوی دولت یونان در سواحل این کشور نگه داشته و بار آن با حکم دادگاه و با هماهنگی دولت آمریکا، توقیف شد درحالی که این کشتی به منظور حفظ ایمنی پرسنل و کشتی، به سواحل یونان پناه برده است اما متاسفانه هیچ گونه همکاری و کمک‌رسانی با کشتی مدنظر قرار نگرفته و توسط نیروهای نظامی، تخلیه بار صورت گرفته که این اقدام، مصداق بارز دزدی دریایی است.

فرماندار آبادان گفت: تعداد جان‌باختگان حادثه متروپل به ۱۹ نفر رسید. (۱۴۰۱/۰۳/۰۵)

احسان عباسپور اظهار کرد: عملیات جستجو، آواربرداری و امداد رسانی برای نجات شهروندان زیر آوار مانده حادثه متروپل ادامه دارد. در حال حاضر تعداد جان‌باختگان این حادثه تا این لحظه به ۱۹ نفر رسیده است.

دزدی دریایی در هزاره سوم؛ آمریکا محموله نفتی ایران را مصادره کرد (۱۴۰۱/۰۳/۰۵)

یونان محموله نفتی توقیف شده ایران در یک نفتکش با پرچم روسیه را تحویل آمریکا داد. اخیراً یک نفتکش حامل نفت ایران به دلیل بدی آب و هوا مجبور شد وارد محدوده دریایی یونان شود و پلیس این کشور نیز نفت این کشتی را ضبط کرد.

تشییع دو شهید گمنام دانش آموز دفاع مقدس (۱۴۰۱/۰۳/۰۶)

دو شهید گمنام دانش آموز دفاع مقدس ظهر امروز جمعه ۶ خرداد با حضور یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، سردار علی فدوی جانشین فرمانده سپاه و مداحی حاج محمود کریمی و حنیف طاهری از تکیه نیاوران تشییع و در اردوگاه دانش آموزی شهید باهنر تدفین شدند.

خطیب نماز جمعه تهران: حذف ارزش ترجیحی یک امتحان الهی برای مردم و مسئولان است

(۱۴۰۱/۰۳/۰۶)

خطیب نماز جمعه تهران گفت: توقع داریم که رهنمودهای مقام معظم رهبری برای انقلابی ماندن مجلس جدی گرفته شود.

آیت‌الله کاظم صدیقی در خطبه‌های عبادی سیاسی این هفته (۶ خرداد ماه) که در دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به اینکه تقوا موجب کرامت و ارزش دنیوی و اخروی انسان می‌شود، اظهارداشت: سوم خرداد روز آزادسازی خرمشهر را در وهله اول تبریک می‌گوییم که این روز جزو معجزات انقلاب است و فتح خرمشهر معجزه ایثار، شهادت طلبی، مقاومت، صبر، ایمان، توکل و توسل، همدلی و ولایت‌پذیری است و این عوامل باعث شد شهری که ۵۷۵ روز در اختیار دشمن غدار و مورد حمایت شرق و غرب با آخرین تجهیزات نظامی بود و آنجا را به صورت دژی نفوذناپذیر درآورده بودند با مقاومت، صبر و ایثار و عشق به شهادت زیر پرچم ولایت خرمشهر آزاد شود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت از شناسایی ۹ مورد مشکوک به آبله میمونی در کشور خبر داد. (۱۴۰۱/۰۳/۰۸)

کمال حیدری، روز یکشنبه در حاشیه نشست خبری هفته بدون دخانیات، به وضعیت آبله میمونی در کشور اشاره کرد و افزود: جواب آزمایش ۵ مورد از این ۹ مورد، منفی بوده و مابقی در مرحله آزمایش است. معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید کرد: تاکنون مورد مثبت آبله میمونی در کشور نداشته ایم.

دادستان عمومی و انقلاب خوزستان از تعیین بازپرس ویژه رسیدگی به پرونده فروریختن ساختمان متروپل آبادان در مرکز این استان خبر داد (۱۴۰۱/۰۳/۰۸)

صادق جعفری چگنی دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان گفت: با دستور رئیس کل دادگستری استان، کارگروه ویژه‌ای برای بررسی ابعاد مختلف این حادثه راه‌اندازی شده است تا ضمن برخورد لازم با عوامل این حادثه، پیگیری‌های لازم برای جبران خسارت زیان دیدگان به عمل بیاید.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۳ نفر از مسببین و مرتبپین با این حادثه بازداشت شده‌اند، افزود: دادستانی مرکز استان خوزستان به عنوان مدعی‌العموم ناظر بر حقوق عامه و مدافع منافع

عمومی است و در همین راستا اقدامات حقوقی و قانونی را در دستور کار قرار داده است که نتیجه آن اعلام می‌شود.

توقیف نفتکش های یونانی توسط سپاه (۱۴۰۱/۰۳/۰۸)

پس از اقدام غیرقانونی یونان در توقیف و ضبط محموله نفت ایران در آب‌های این کشور و انتقال غیرقانونی محموله نفت ایران به آمریکا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راستای مقابله به مثل، ۲ نفتکش یونانی در خلیج فارس را متوقف کرد. روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «نیروی دریایی سپاه روز جمعه (ششم خردادماه) ۲ فروند نفتکش یونانی را به دلیل تخلفات انجام گرفته در آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس توقیف کرد.»

هیئت دولت ضمن تسلیت دوباره به خانواده های داغدیده حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان، به احترام جان باختگان این حادثه و و ابراز همدردی با خانواده های محترم و مردم استان خوزستان به ویژه شهر آبادان یکشنبه را عزای عمومی اعلام کرد (۱۴۰۱/۰۳/۰۷) حادثه دلخراش ریزش ساختمان متروپل وارد پنجمین روز خود شد و طبق آخرین آمار شمار فوتی ها به ۲۹ نفر رسید (۱۴۰۱/۰۳/۰۷)

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمان از گم شدن یک اکیپ ۲۵ نفره کوهنوردان در شهداد خبر داد. (۱۴۰۱/۰۳/۰۷)

رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمان، در خصوص گم شدن یک اکیپ ۲۵ نفره کوهنورد در منطقه شهداد، اظهار کرد: در حال حاضر گروه‌های امدادی برای پیدا کردن این افراد به منطقه کشتیوئیه اعزام شده‌اند

سید محمود دعایی مدیرمسول روزنامه اطلاعات عصر امروز در منزلش دار فانی را وداع گفت. (۱۴۰۱/۰۳/۱۵)

سید محمود دعایی (۳۰ فروردین ۱۳۲۰ یزد - ۱۵ خرداد ۱۴۰۱ تهران)، روحانی و سیاستمدار ایرانی است. او عضو مجمع روحانیون مبارز از سال ۱۳۶۶ تاکنون، سرپرست

مؤسسه اطلاعات از سال ۱۳۵۹ تاکنون و نماینده شش دوره ابتدایی مجلس شورای اسلامی از ابتدا تا سال ۱۳۸۳ بوده است.

دعایی یکی از همراهان امام خمینی(ره) در دوران اقامت ایشان در شهر نجف بود. وی سفیر ایران در عراق بین سال‌های ۱۳۵۷ تا ۱۳۵۸ بود. به وی در سال ۱۳۹۳ نشان افتخار جهادگر عرصه فرهنگ و هنر اهدا شد.

حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تعیین تکلیف شد (۱۴۰۱/۰۳/۱۵)

جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی پس از تصویب در هیئت وزیران اعلام شد که بر اساس آن حداقل دریافتی مستمری بگیران نباید از حداقل حقوق مصوب همان سال کارگران کمتر باشد.

در همین رابطه عبدالملکی، وزیر کار با حضور در برنامه میز اقتصاد شبکه خبر گفت: احکام افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی صادر شده و از خردادماه این افزایش حقوق وازیر خواهد شد.

در دیدار پلی‌آف راه‌یابی به جام‌جهانی در منطقه اروپا، ولز به سختی از سد اوکراین عبور کرد و همگروه ایران در جام‌جهانی شد (۱۴۰۱/۰۳/۱۵)

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از حذف آزمون رتبه بندی معلمان خبر داد و گفت: با توجه به اینکه در نص قانونی که مجلس تصویب کرده اسمی از آزمون نیامده رتبه بندی معلمان بدون آزمون اجرا می‌شود. (۱۴۰۱/۰۳/۱۹)

حادثه قطار مشهد – یزد (۱۴۰۱/۰۳/۱۸)

شمار قربانیان حادثه برخورد و واژگونی قطار مشهد-یزد با یک بییل میکانیکی در طبس تا عصر امروز به ۲۱ نفر و تعداد مجروحان به ۸۶ تن رسید. در خصوص این حادثه تلخ رئیس سازمان مدیریت بحران کشور هر گونه احتمال تروریستی بودن را رد کرد. گفتنی است هیئت دولت فردا را در استان یزد عزای عمومی اعلام کرد.

جلسه امروز هیات دولت به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، هیات وزیران به منظور مدیریت مصرف برق در ایام گرم سال جاری، با پیشنهاد اصلاح ساعات کار اداری موافقت کرد. (۱۴۰۱/۰۳/۱۸)

در همین رابطه علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت تاکید کرد: به منظور مدیریت مصرف برق در ایان تابستان ساعات کاری ادارات در کل کشور از ۲۱ خرداد تا سوم شهریور ماه از ساعت ۷ تا ۱۳:۳۰ خواهد بود.

بازداشت ۱۳ نفر از سارقان بانک ملی (۱۴۰۱/۰۳/۲۰)

علی صالحی دادستان تهران ضمن اعلام این خبر، عنوان کرد: ۱۳ نفر از سارقان بانک ملی که ۱۰ نفر از آنها در داخل و ۳ نفر خارج از کشور بودند، دستگیر شدند و مقادیر زیادی از اموال مسروقه نیز کشف شده است.

حجت عبدالملکی وزیر کار با ارائه نامه‌ای به رئیسی رئیس‌جمهور رسماً استعفای خود را اعلام کرد. (۱۴۰۱/۰۳/۲۴)

واکنش به اعتراض کارکنان دانشگاه آزاد (۱۴۰۱/۰۳/۲۹)

در پی اعتراض کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور نسبت به پرداخت نشدن سه درصد حق بیمه بیکاری که در طول ۴۰ سال گذشته از آنها اخذ شده اما به تامین اجتماعی واریز نشده است، حجت الاسلام محمد تقی نقدعلی نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: مگر خدا گفته که به هر قیمتی باید دانشگاه آزاد حفظ شود، سال گذشته چندین شعبه از دانشگاه پیام نور تعطیل شد. دانشگاه آزاد نیز شعبی که کارایی ندارد را باید تعطیل کند نه این‌که از شعبی که دارد از دانشجو پول می‌گیرد و آن را صرف جای دیگری بکند.

همچنین نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای، رسیدگی به تظلمات نسبت به مصوبات و تصمیمات دستگاه های اجرائی موضوع ماده(۵) قانون مدیریت خدمات کشوری و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی را در صلاحیت دیوان عدالت اداری قرار دادند.

تصمیم شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برای تعیین سقف افزایش اجاره‌بها در دولت (۱۴۰۱/۰۳/۲۹)

در نشست شب گذشته شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور آیت‌الله ابراهیم ریسی، محمدباقر قالیباف و غلامحسین محسنی اژه‌ای، مقرر شد برای مدیریت بخش مسکن، تصویب طرح دو فوریتی در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار بگیرد و دولت نیز سقف افزایش سالیانه اجاره‌بها را که قبلاً به تصویب رسانده، در تهران ۲۵ درصد و در سایر شهرها ۲۰ درصد اجرایی کند.

چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده جمشید شامهد سرکرده گروهک تروریستی تندر در محل دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد (۱۴۰۱/۰۳/۳۱)

لغو ممنوعیت صدور ویزای آمریکا برای کسانی که خدمت سربازی خود را در سپاه پاسداران سپری کرده‌اند (۱۴۰۱/۰۴/۰۴)

وزارتخانه‌های امور خارجه و امنیت داخلی به همراه دادستانی کل آمریکا طی یک دستورالعمل به ماموران مرزبانی این کشور اجازه داده‌اند برای افرادی که خدمت سربازی اجباری خود را در سازمانی که از سوی دولت آمریکا به‌عنوان گروه تروریستی شناخته می‌شود، سپری کرده‌اند، روادید سفر به آمریکا صادر شود.

این دستورالعمل می‌تواند بر روند صدور ویزا برای کسانی که به دلیل خدمت وظیفه در سپاه پاسداران از دریافت ویزای آمریکا محروم شده‌اند، اثرگذار باشد.

وزیرکشور: دولت برای کمک به زلزله‌زدگان هرمزگان تمام قد در صحنه است/ زلزله‌زدگان در کانکس و چادرهای بزرگ ۱۵۰ نفری خنک مستقر می‌شوند (۱۴۰۱/۴/۱۱)

احمد وحیدی در بندرعباس، در حاشیه بازدید از مناطق زلزله‌زده هرمزگان اظهار داشت: در در پی وقوع این زمین‌لرزه آسیب‌ها به چند روستا وارد شد که یکی بیشترین آسیب در روستای سایه خوش بوده و در روستاهای دیگر آسیب‌ها کمتر بود.

وزیر کشور با تشریح نحوه خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان بیان کرد: کارها از دقایق اولیه پس از وقوع زمین‌لرزه آغاز شد و تمام مسئولان در منطقه حاضر شدند. همکاری‌هایی که باید برای اینکه مردم زیر آوار نمانند به موقع انجام شد.

هلال احمر با نیروهای امدادی و سگ‌های زنده یاب حضور یافت. البته پنج نفر از هموطنان جان خود از دست دادند ولی بقیه مجرومان به موقع منتقل شدند که مشکل خاصی در مورد مجروحان نیست.

وی بیان کرد: اموری دیگر در مورد وصل برق و آب انجام شده و در ساعت اولیه نیز ارتباطات برقرار شد. همچنین با حضور استاندار و فرماندهان نظامی و انتظامی اقدامات لازم انجام شد.

دیپلمات یا جاسوس؟/ تصاویر ویژه از جمع‌آوری اطلاعات توسط معاون سفیر انگلیس (۱۴۰۱/۰۴/۱۵)

سازمان اطلاعات سپاه دیپلمات‌های سفارتخانه‌های خارجی که به جای رایزنی، جاسوسی می‌کردند را شناسایی کرده است.

سپاه این دیپلمات‌ها که در حالی جاسوسی و نمونه برداری از خاک کشورمان در یک منطقه ممنوعه بودند را شناسایی و دستگیر کرده است.

این دیپلمات‌های جاسوس در هنگام نمونه برداری از خاک منطقه ممنوعه در کویر مرکزی ایران توسط پهبادهای سپاه رصد می‌شدند.

معاون سفیر انگلیس نیز از افرادی است که با خانواده به عنوان گردشگر به کویر شهداد رفته اما این فرد به دنبال نمونه برداری از خاک این منطقه بوده است. این فرد بعد از عذرخواهی از کشور اخراج می‌شود.

بوریس جانسون استعفا کرد (۱۴۰۱/۰۴/۱۶)

بوریس جانسون نخست‌وزیر انگلیس بعد از موج استعفاها از منصب خود اعلام استعفا کرد.

بعد از گمانه‌زنی‌های رسانه‌های انگلیس درباره استعفای بوریس جانسون از منصب نخست‌وزیری، بوریس جانسون با برگزاری یک نشست خبری در مقابل خبرنگاران حاضر در شماره ۱۰ خیابان داوینگ استریت (مقر نخست‌وزیری) اعلام استعفا کرد.

بوریس جانسون در ابتدای این سخنرانی گفت که برای او حالا مشخص شده است که اعضای حزب محافظه کار و نمایندگان این حزب خواهان رهبری جدید و نخست‌وزیری تازه هستند. نخست‌وزیر انگلیس تاکید کرد که او تصمیم به استعفا از مقام خود گرفته اما تا زمان تعیین جانشینش به انجام وظایف نخست‌وزیر خود ادامه خواهد داد.

شینزو آبه جان باخت (۱۴۰۱/۰۴/۱۷)

شبکه «ان‌اچ‌کی» ژاپن رسماً تایید کرد که نخست‌وزیر سابق این کشور بر اثر شدت جراحات وارده در پی ترور شدن حین سخنرانی، جان خود را از دست داده است. بعد از گزارش‌ها درباره وخامت حال «شینزو آبه» نخست‌وزیر سابق ژاپن بعد از ترور شدن حین سخنرانی در شهر نارا، منابع ژاپنی درگذشت وی را تایید کردند. این اتفاق برای نخست‌وزیر پیشین ژاپن در شهر «نارا» افتاد.

شبکه‌های ژاپنی ژاپن اعلام کردند، عامل تیراندازی به سمت شینزو آبه بازداشت شده است.

بنا به گزارش‌ها، تیراندازی به سمت شینزو آبه به وسیله یک تفنگ از پشت سر انجام شده است.

موضع رئیس دستگاه قضا، رویس مجلس و سخنگوی دولت درباره حجاب (۱۴۰۱/۰۴/۲۱)

اژه ای : شناسایی و کشف عوامل و دست‌های پشت‌پرده ترویج بی‌عفتی و بی‌حیایی در جامعه نیاز به کار اطلاعاتی دارد.

اژه ای رئیس قوه قضائیه درباره حجاب و برخورد با بدحجابان گفت: در مقوله حجاب و عفاف، همه بخش‌ها و مسئولان ذیربط اعم از دادستان، قاضی و ضابطین باید در چارچوب قانون گام بردارند؛ باید توجه داشت که در این زمینه نمی‌خواهیم کار هیجانی و زودگذر انجام دهیم بلکه اقدامات ما باید متقن، مدبرانه، قانونی و توأم با آرامش باشد.

قالیباف: در زمینه حجاب، فصل الخطاب تمامی مجریان و ضابطان، باید رعایت قانون و تامین حقوق اساسی مردم طبق قانون اساسی باشد.

قالیباف رئیس مجلس هم درباره رعایت قوانین حجاب و عفاف در کشور گفت: در زمینه حجاب، فصل الخطاب تمامی مجریان و ضابطان، باید رعایت قانون و تامین حقوق اساسی مردم طبق قانون اساسی باشد. هر اقدامی خلاف موارد تعیین شده در قانون به هر شکلی، علیه اصل هدف ترویج حجاب و عفاف خواهد بود.

ابلاغ قانون حجاب و عفاف مصوب سال ۸۴ در دولت هشتم بود.

این در حالیست که سخنگوی دولت در نشست خبری تاکید کرد باید در چارچوب قانون همه مردم از خدمات عمومی و شهروندی بهره‌مند شوند.

نشست سران ۳ قوه به میزبانی رئیس جمهور برگزار شد (۱۴۰۱/۰۴/۲۵)

عصر امروز شنبه نشست روسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه به میزبانی آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی برگزار شد.

در این نشست موضوعات داخلی و مناسبات جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مسائل جاری کشور، ضرورت همکاری قوا و تحولات منطقه‌ای از جمله مسائل مطروحه در این نشست بود.

همچنین در این جلسه ضرورت همکاری‌های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران و کشورهای منطقه با اولویت همسایگان مورد تاکید قرار گرفت.

حضور شگفت‌انگیز مردم در مهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر (۱۴۰۱/۰۴/۲۷)

عصر روز دوشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۱ با تمام عصرهای یک روز تعطیل در تهران متفاوت بود. امروز روز عید غدیر خم بود و می‌بایست خیابان‌های تهران به روال روزهای تعطیل، خلوت، آرام و بی‌ترافیک باشد.

امروز اما از همان ساعات نزدیک به عصر، خانواده‌های بسیاری در سطح شهر دیده می‌شدند که دست فرزندان خود را گرفته و به سمت خیابان ولی‌عصر (عج) حرکت می‌کردند.

تهران کانون رایزنی‌های منطقه‌ای (۱۴۰۱/۰۴/۲۸)

پایتخت ایران در بیست و هشتمین روز تابستان به کانون رایزنی‌های منطقه‌ای تبدیل گردیده است و بر همین اساس تهران برای برگزاری نشست مهم و مذاکره درباره همکاری‌ای دوجانبه مسائل منطقه‌ای و جهانی میزبان پنجمین سفر پوتین به عنوان رئیس‌جمهور روسیه و چهارمین سفر اردوغان بعنوان رئیس‌جمهور ترکیه شد.

هفتمین نشست مذاکرات آستانه که به ابتکار ایران و روسیه و همراهی ترکیه در سال ۱۳۹۵ با هدف حل و فصل منازعات سوریه و پایان بخشیدن به جنگ این کشور آغاز شد، امروز سه‌شنبه، ۲۸ تیرماه با حضور رؤسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه برگزار می‌شود و پوتین و اردوغان که در اولین سفر رسمی در دولت سیزدهم به ایران آمده‌اند در تهران به رایزنی خواهند پرداخت.

آغاز نشست آستانه در تهران (۱۴۰۱/۰۴/۲۸)

هفتمین اجلاس کشورهای ضامن روند آستانه با میزبانی حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان و با حضور «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه و «ولادمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در محل سالن اجلاس سران آغاز شد.

مذاکرات آستانه با ابتکار عمل ایران و روسیه و همراهی ترکیه در سال ۲۰۱۷ با هدف حل و فصل منازعات سوریه و پایان بخشیدن به شش سال جنگ، آوارگی و ویرانی در این کشور آغاز شد. دور اول نشست آستانه یا نشست صلح سوریه در ژانویه ۲۰۱۷ با حضور ایران، روسیه و ترکیه در قزاقستان برگزار شد.

دیدار رهبر انقلاب با اردوغان (۱۴۰۱/۰۴/۲۸)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز (سه‌شنبه) در دیدار آقای رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه و هیئت همراه با تأکید بر لزوم افزایش همکاری‌های دو کشور به‌ویژه همکاری‌های تجاری، رژیم صهیونیستی را از عوامل اصلی ایجاد

اختلاف بین کشورهای اسلامی برشمردند و با تأکید بر اینکه آمریکا و رژیم غاصب نمی‌توانند جلوی حرکت عمیق فلسطینی‌ها را بگیرند، در خصوص مسئله سوریه خاطر نشان کردند: حفظ تمامیت ارضی سوریه بسیار مهم است و هر گونه حمله نظامی در شمال سوریه قطعاً به ضرر ترکیه، سوریه و همه منطقه، و به نفع تروریستها خواهد بود.

سخنان بسیار مهم رهبر انقلاب در دیدار ولادیمیر پوتین (۱۴۰۱/۰۴/۲۸)

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور روسیه سخنان مهمی درباره موضوعاتی همچون ناتو و جنگ اوکراین، همکاری‌های بلندمدت و حذف دلار بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (سه‌شنبه) در دیدار آقای ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و هیئت همراه با تأکید بر ضرورت عملیاتی شدن تفاهم‌ها و قراردادهای بین دو کشور، هوشیاری در مقابل سیاستهای فریبکارانه غرب را لازم دانستند و خاطر نشان کردند: همکاری‌ها بلندمدت ایران و روسیه عمیقاً به نفع هر دو کشور است.

اتحاد استراتژیک علیه تحریم‌های نفت و گاز (۱۴۰۱/۰۴/۲۹)

تفاهمنامه ۴۰ میلیارد دلاری بین ایران و روسیه به‌صورت آنلاین و قبل از حضور ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در تهران به امضای مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و قائم‌مقام شرکت گازپروم رسید.

تفاهمنامه ۴۰ میلیارد دلاری بین ایران و روسیه به‌صورت آنلاین و قبل از حضور ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در تهران به امضای مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و قائم‌مقام شرکت گازپروم رسید. هدف از این تفاهمنامه توسعه همکاری‌های راهبردی بین ۲ کشور دارنده بزرگ‌ترین ذخایر نفت و گاز اعلام شده است. هر دو کشور ایران و روسیه تحت تحریم‌های یکجانبه غرب قرار دارند.

۲۸ نفر از زندانیان کرمان مرد عفو رهبری قرار گرفتند (۱۴۰۱/۰۴/۲۹)

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی گفت: ۲۸ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب این استان به مناسبت عید سعید قربان و غدیر خم مورد عفو رهبری و تخفیف مجازات قرار گرفتند.

حجت الاسلام حمیدی افزود: با عفو مذکور، مجازات اعدام سه نفر از محکومان استان کرمان به حبس و جزای نقدی تبدیل شده است.

تایید وزیر ارتباطات به محدود شدن جستجوی گوگل: خواسته خانواده هاست! (۱۴۰۱/۰۴/۲۹)

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران درباره موضوع قفل کودک، گفت: چیزی به نام قفل کودک نداریم. وی افزود: وجود محتواهای غیر اخلاقی و دسترسی آسان به این محتواها باعث شد تا خانواده‌ها به ما از نگرانی جدی در این باره سخن بگویند. وزیر ارتباطات با بیان اینکه این یک نگرانی جدی است که با کمک اپراتورهای ارتباطی، سرورهایی معین کردیم تا نگرانی خانواده‌ها برطرف شود، گفت: به این ترتیب نگرانی‌ها از دسترسی به محتواهای غیر اخلاقی و خشونت آمیز که خط قرمز ایران است، برطرف شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره طبقه بندی اینترنت، گفت: چیزی به نام طبقه بندی اینترنت نداریم و قرار است اینترنت کودکان و نوجوانان در اختیار آنها قرار بگیرد که جزییات آن را در آینده‌ای نزدیک اعلام می‌کنیم.

جزئیات تفاهم‌نامه ۴۰ میلیارد دلاری ایران و روسیه اعلام شد (۱۴۰۱/۰۴/۳۰)

محسن خجسته‌مهر اظهار داشت: از ۴۰ میلیارد دلار تفاهم‌نامه امضا شده با گازپروم روسیه ۲۵ میلیارد دلار برای توسعه میدان‌های گازی و تکمیل پروژه ال‌ان‌جی و ۱۵ میلیارد دلار برای توسعه ۶ میدان نفتی صرف خواهد شد که توسعه کرنج، آذر، چنگوله، آب تیمور و منصوری از جمله این میدان‌ها هستند. وی افزود: بناست به سرعت کار مطالعات مفاد تفاهم‌نامه‌ای که به امضا رسید، انجام شود و بلافاصله در صورت موافقت شرکت ملی نفت ایران با پیشنهاد فنی و اقتصادی طرف سرمایه‌گذار و شرکت گازپروم وارد مرحله‌ی انعقاد قرارداد شویم که این همکاری‌ها از نوع بلندمدت خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: هم اکنون قرارداد سرمایه‌گذاری در هفت میدان نفتی با شرکت‌های متعدد روسی داریم که ارزش این قراردادها حدود ۴ میلیارد دلار است و

پیشرفت قابل توجهی دارند که میدان‌های پایدار غرب و آبان در منطقه غرب کشور از جمله این میدان‌ها هستند.

حادثه هولناک در امامزاده داوود (۱۴۰۱/۰۵/۰۶)

در پی بارش شدید باران در شب گذشته و جاری شدن سیلاب و گل و لای در منطقه امامزاده داوود (ع) تهران، ۹ نفر مصدوم و ۷ نفر نیز فوت کردند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان تهران گفت: جستجو برای مفقودان احتمالی ادامه دارد.

شاهین فتحی اظهار کرد: با توجه به حجم بالای سیلاب و گل و لای در منطقه امامزاده داوود، عملیات امداد و نجات در حال انجام است.

وی گفت: ۹ نفر از هموطنان که مصدوم شده بودند، پس از اقدامات اولیه، تحویل عوامل اورژانس شدند و ۷ نفر جان خود را از دست دادند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران ادامه داد: یک تیم واکنش سریع و یک تیم سگ‌های زنده یاب جهت تسریع در امداد رسانی نیز در منطقه حضور پیدا کرده و با کمک مردم محلی و عوامل آتشنشانی، جستجو برای مفقودان احتمالی، ادامه دارد.

اهدای زمین و تسهیلات به متقاضیان جمعی ساخت مسکن (۱۴۰۱/۰۵/۰۶)

رئیس جمهور از اهدای زمین، تسهیلات و مصالح به متقاضیان جمعی ساخت مسکن خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی ۶ مردادماه در نشست خبری با خبرنگاران همدان در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا پیرامونی گرانی مسکن در همدان، اظهار کرد: یکی از مسائل مهم کشور مسئله مسکن است، ما عقب‌ماندگی جدی در احداث مسکن داریم.

رئیس جمهور تصریح کرد: باید سالی یک میلیون مسکن ساخته شود چون نیاز کشور و وعده ماست .

سرکرده القاعده کشته شد (۱۴۰۱/۰۵/۱۱)

رئیس جمهور آمریکا با تایید کشته شدن سرکرده سازمان تروریستی القاعده در حمله پهپادی به کابل، گفت او باعث تلفات بسیار آمریکایی‌ها در حملات مختلف شده بود. «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا بامداد سه‌شنبه به ارائه توضیحاتی درباره حمله پهپادی روز یکشنبه به هدفی در کابل، پایتخت افغانستان پرداخت. بایدن طی نشست خبری در کاخ سفید گفت: ایمن الظواهری، سرکرده گروه تروریستی القاعده را در افغانستان کشتیم. الظواهری باعث کشته شدن بسیاری از آمریکایی‌ها در حملات مختلف شده بود.

مراسم عزاداری محرم با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار می‌شود (۱۴۰۱/۰۵/۱۳)

همزمان با ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام) و اصحاب با وفای ایشان، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) و در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. به علت اوج‌گیری مجدد بیماری کرونا و لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، امسال نیز مطابق دو سال گذشته، مراسم بدون جمعیت و تنها با حضور یک سخنران و مداح برگزار می‌شود.

حبس ابد برای چهار همدست ترور سردار سلیمانی در عراق (۱۴۰۱/۰۵/۱۶)

دادگاه کیفری «الکرخ» چهار نفر از عاملان جنایت فرودگاه بغداد و ترور فرماندهان پیروزی بر داعش را به حبس ابد محکوم کرد. شورای عالی قضایی عراق طی بیانیه‌ای اعلام کرد که دادگاه کیفری الکرخ، حکم حبس ابد را برای چهار تن از عاملان جنایت فرودگاه بغداد را صادر کرده است.

آخرین خبرها از مذاکرات وین؛ طرف‌های گفت‌وگو به کشورهایشان بازگشتند (۱۴۰۱/۰۵/۱۷)

با پایان این دور از گفت‌وگوها در وین، هیأت مذاکره کننده ایران به تهران باز می‌گردد و رایزنی‌ها با مورا و سایر طرف‌ها ادامه خواهد داشت. گرچه گزارش‌های رسیده حاکی از پیشرفت نسبی در موضوعات باقی‌مانده است اما روند پیشرفت در همه موضوعات یکسان نیست.

دور جدید مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین از روز پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه در پایتخت اتریش آغاز شد و با پایان این دور از گفت‌وگوها، هیأت مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران به تهران باز خواهد گشت.

سخنگوی وزارت خارجه: مشروط به رعایت خطوط قرمز امکان توافق در آینده بسیار نزدیک وجود دارد (۱۴۰۱/۰۵/۲۴)

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی درباره اینکه در ساعات آینده شاهد توافق در وین خواهیم بود؟ گفت: در یک روندی قرار داریم که ادامه گفت‌وگوهای مستقیم و غیرمستقیم تیم‌های مذاکره‌کننده برای موضوع رفع تحریم‌های ظالمانه علیه ایران است. ما در ادامه گفت‌وگوهایی که هم سابقا در وین و بعد در دوحه انجام شده بود نشست دیگری را اخیرا در وین شاهد بودیم که در استمرار گفت‌وگوهای گذشته و به ویژه گفت‌وگوهای دوحه بود. تیم هسته‌ای ما در این مذاکرات با انگیزه جدی دستیابی به توافق خوب، قوی و ماندگار که بتواند منافع اساسی ملت را تامین کرده و رفع‌کننده تحریم‌های ظالمانه علیه ایران و ملت ایران باشد، شرکت کردند.

گزارش ۳۰۰ صفحه‌ای مجلس از فساد در فولاد مبارکه؛ ۹۱ هزار میلیارد تومان رانت و تخلفات مالی! (۱۴۰۱/۰۵/۲۹)

تخلف ۵۷ هزار میلیارد تومانی در تولید و فروش یکی از بخش‌های مهم تخلفات فولاد مبارکه، بخش مربوط به تولید و فروش محصولات است. ارزش ریالی تخلفات در این حوزه ۵۷ هزار و ۷۶۹ میلیارد تومان برآورد شده است. بخش عمده تخلفات این حوزه مربوط به تفاوت حاصل از تفاوت مابین قیمت فروش فولاد مبارکه اصفهان با بازار است. در این بخش نزدیک به ۵۴ هزار میلیارد تومان تخلف برآورد شده است. ایجاد رانت نزدیک به سه هزار میلیارد تومانی از دیگر بخش‌های تخلفات این حوزه است. تقدیم رانت به سایپا و ایران‌خودرو

یکی از تخلفات فولاد مبارکه، فروش محصولات فولادی به شرکت‌های ایران‌خودرو و سایپا مزاد بر نیاز و عدم تناسب با تولید خودرو آن هم با قیمت پایین‌تر است که به موجب صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شرکت‌های ایران‌خودرو و سایپا به علت مزاد بر نیاز ورق

خریداری شده، این محصول مازاد را در بازار فروخته‌اند و تحت‌عنوان سود و زیان فروش مواد اولیه شناسایی شده است.

...

امیر عبداللهیان: ما روی مسائل باقی مانده پادمانی بسیار جدی هستیم (۱۴۰۱/۰۶/۰۳)

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما روی مسائل باقی مانده پادمانی بسیار جدی هستیم و به هیچ وجه حاضر نیستیم برخی از اتهامات بی اساس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باقی مانده باشد و هر زمان بخواهند ادعاهای برخاسته با هماهنگی رژیم صهیونیستی تکرار کنند. حسین امیر عبداللهیان افزود: روز گذشته پاسخ طرف آمریکایی به پیشنهادات مکتوب خودمان را از طریق هماهنگ کننده اتحادیه اروپا دریافت و در حال بررسی این موضوع هستیم و در برخی از موضوعات باید تاکید بیشتر می شد.

وی تاکید کرد: ما روی مسائل باقی مانده پادمانی بسیار جدی هستیم و به هیچ وجه حاضر نیستیم برخی از اتهامات بی اساس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باقی مانده باشد و هر زمان بخواهند ادعاهای برخاسته با هماهنگی رژیم صهیونیستی تکرار کنند.

اصفهان دردانه‌اش را از دست داد/ آیت الله ناصری دعوت حق را لیبیک

گفت (۱۴۰۱/۰۶/۰۴)

رئیس بیمارستان امین گفت: آیت الله ناصری پس از طی دوران بیماری و بستری در بیمارستان دعوت حق را لیبیک گفت.

وی افزود: متأسفانه علی رغم تلاش کادر پزشکی و مراقبت‌های ویژه متأسفانه دقایقی قبل ایشان دعوت حق را لیبیک گفتند.

گفتنی است آیت الله محمد ناصری چندی پیش به دلیل بیماری در بیمارستان امین بستری بوده است.

ستاد مرکزی اربعین: امکان عبور زائران از مرزهای زمینی به عراق فراهم

شد (۱۴۰۱/۰۶/۰۹)

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: امکان عبور زائران اربعین از مرزهای زمینی به عراق فراهم شد.

میر احمدی افزود: مرزهای هوایی از دیروز برای سفر زائران به عراق باز شده بود.

پس از ناآرامی روزهای اخیر عراق سفر از طریق مرزهای زمینی به این کشور متوقف شده بود.

رئیس ستاد مرکزی اربعین پیش تر عنوان کرده بود: زوار اربعین آماده باشند تا ما ساعت عبور و بازگشایی مرزهای زمینی برای زائران را اعلام کنیم. سید مجید میراحمدی افزود: همان طوری که پیش‌بینی می‌شد امنیت و آرامش در عراق حاکم شده و خبرهای واصله از عراق این است که به سرعت اوضاع به سمت عادی شدن سیر می‌کند.

رهبر انقلاب: منشأ همه تبلیغات ایران‌هراسی و شیعه‌هراسی عصبانیت آمریکا از ختنی شدن نقشه‌هایش توسط جمهوری اسلامی است (۱۴۰۱/۰۶/۱۲)

* مجمع جهانی اهل بیت باید پایگاهی برای نشر معارف اهل بیت باشد.

* شیعه مفتخر است به اینکه در مقابل نظام سلطه ایستاد/ امروز استکبار اعتراف میکند که بسیاری از خواسته‌هایشان بوسیله‌ی جمهوری اسلامی متوقف مانده و تخریب شده است/ این از افتخارات نظام اسلامی است.

* وقتی شما پرچم عدالت و معنویت را بلند میکنید طبیعی است در دنیایی که رفتارش مبتنی بر زور، و فکرش مبتنی بر مادیت است، یعنی درست نقطه‌ی مقابل عدالت و نقطه‌ی مقابل معنویت، عکس‌العمل ایجاد میکند. بعضی‌ها به ما میگویند شما با فلان حرف و حرکت و تصمیم، دشمن‌تراشی کردید؛ نه، ما با برافراشتن پرچم جمهوری اسلامی دشمن‌تراشی کردیم! ما با مطرح کردن احکام الهی دشمن‌تراشی کردیم!

منشأ همه تبلیغات ایران‌هراسی و شیعه‌هراسی عصبانیت آمریکا از ختنی شدن نقشه‌هایش توسط جمهوری اسلامی است

* دنیای استکبار عادت کرده است که زور بگوید و کسی در مقابل زورگویی او جواب قاطعی ندهد.

* این دنیایی که الان شاید بیش از یک قرن است یا بیشتر که عادت کرده به زورگویی و حرفزدن و تجاوز به ملتها، حالا ببیند که یک ملتی در یک چنین نقطه‌ی حساسی از دنیا در این جغرافیای مهم سینه سپر کرده و با رفتار خود، با گفتار خود، مسلمانها را تشویق میکند به ایستادگی، در مقابل استکبار. طبیعتاً این برایشان غیرقابل قبول است، دشمنی میکنند. برایشان سنگین است.

* این که نقشه‌های جنایتکارانه‌ی آمریکا در کشورهای مختلف خنثی بشود به وسیله‌ی جمهوری اسلامی، اینها را عصبانی میکند. یک نمونه‌اش داعش است. داعش دست‌ساز آمریکا بود دیگر. خودشان اعتراف کردند به این معنا. خب وقتی که جمهوری اسلامی وارد میدان میشود و با همه‌ی وجود در مقابل این توطئه و این نقشه می‌ایستد، اینها برایشان غیرقابل تحمل است. لذا شروع میکنند به عکس‌العمل.

* منشأ و مبدأ همه‌ی تبلیغات ایران هراسی و شیعه هراسی و متهم کردن ایران به دخالت در این کشور و آن کشور، منشأ همه‌ی اینها همین عصبانیت و خشم آمریکا از خنثی شدن نقشه‌هایش است.

"ملکه انگلیس" درگذشت! (۱۴۰۱/۰۶/۱۷)

کاخ باکینگهام در بیانیه‌ای اعلام کرد ملکه انگلیس در سن ۹۶ سالگی درگذشته است.

رهبان انقلاب ابلان کرد؛ سیاست‌های کلی برنامه هفتم با رویکرد اقتصاد و

عدالت (۱۴۰۱/۰۶/۲۱)

رهبان انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی، سیاست‌های کلی برنامه هفتم را که پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام و با اولویت پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت تعیین شده است، به سران سه قوه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلان کردند.

رهبان انقلاب اسلامی با تشکر از فعالیت فشرده اعضا و دبیرخانه مجمع در ارائه نظرات و مشارکت فعال قوای سه‌گانه و سایر ارکان نظام، تهیه و تصویب قانون برنامه هفتم بر پایه این سیاستها را گامی دیگر در تحقق اهداف نظام خواندند و بر نظارت فعال بر حسن اجرای

سیاستها تأکید کردند. سیاستهای کلی برنامه هفتم در ۷ سر فصل «اقتصادی»، «امور زیربنایی»، «فرهنگی و اجتماعی»، «علمی، فناوری و آموزشی»، «سیاسی و سیاست خارجی»، «دفاعی و امنیتی»، «اداری، حقوقی و قضایی» و در ۲۶ بند تصویب شده است.

توصیه ها و صحبت‌های رهبر انقلاب درباره ظرفیت‌های عظیم اربعین (۱۴۰۱/۰۶/۲۶)

رهبر انقلاب در مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی به مناسبت اربعین حسینی جوانان را به قدر دانستن دوران جوانی و اهتمام ویژه به هیئت‌های حسینی توصیه کردند و با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه بدخواهان و رهنان حقایق بر ضد حوادث مهمی همچون راهپیمایی شورانگیز اربعین، همگان را به وظیفه‌شناسی سفارش و خاطر نشان کردند: دو جمله حیاتی و جاودانی قرآن یعنی توأسی به حق و توأسی به صبر برای همیشه و بخصوص برای امروز ما یک دستور العمل اساسی است.

در پایان مراسم عزاداری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنانی دل‌های پاک و مؤمن جوانان را موجب کیفیت‌بخشی به دعا و موعظه و افزایش هدایت الهی دانستند و گفتند: مراسم اربعین که پرچم بلند حضرت سیدالشهداء است امسال با شکوه‌تر و معظّم‌تر از هر دوره دیگری در تاریخ برگزار شد.

رهبر انقلاب، حادثه معجزه‌آسای راهپیمایی اربعین را نشانه اراده پروردگار برای برافراشته‌تر کردن پرچم اسلام اهل بیت خواندند و افزودند: این حرکت با هیچ سیاست و تدبیر بشری قابل تحقق نیست و این دست خدا است که با این جلوه عظیم بشارت می‌دهد راه پیش روی ما روشن و پیمودنی است.

با حکم رهبر انقلاب، اعضای دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شدند (۱۴۰۱/۰۶/۲۹)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی اعضای دوره‌ی جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام را منصوب کردند.

مهسا امینی: (از ۲۵ شهریور)

رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با خانواده مهسا امینی: دختر شما همچون دختر خود من است

رئیس‌جمهور در تماس با خانواده مهسا امینی با آن‌ها ابراز همدردی کرد. رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با خانواده مرحومه مهسا امینی، ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای آنان در این مصیبت، گفت: من در جریان سفر ازبکستان از این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم تا بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دهند و مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهیم کرد تا ابعاد آن روشن شود.

رئیس‌جمهور در این تماس تلفنی که امروز ظهر برقرار شد، با تأکید بر اینکه همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می‌داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود من است و احساس من این است که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است. اینجانب را در مصیبت خود شریک، و همدرد غم و اندوهتان بدانید.

جزئیات فوت در دناک مهسا امینی به روایت رئیس پلیس تهران

رئیس پلیس پایتخت در مورد حادثه رخ داده برای مرحوم مهسا امینی توضیحاتی ارائه کرد. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس تهران بزرگ در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن ابراز همدردی با خانواده امینی توضیحاتی در خصوص حادثه رخ داده برای مرحوم مهسا امینی ارائه کرد.

سردار حسین رحیمی رئیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن تسلیت به مناسبت فوت مهسا امینی گفت: این حادثه برای پلیس نیز ناگوار بود و ما همیشه به دنبال این بودیم تا اینگونه اتفاقات رخ ندهد.

رئیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به شرح حادثه برای مهسا امینی گفت: سال‌ها است که گشت ارشاد نداریم بلکه گشت‌های امنیت اجتماعی و اخلاقی در تهران وجود دارد و اینها به معنای کنترل اخلاق و امنیت هستند و مطابق با وظیفه ذاتی و قانون بر عهده پلیس گذاشته شده است.

وی ادامه داد: این نیروها در نقاط مختلف تهران وظایفی را بر عهده دارند و مأموریت‌های خود

را انجام می‌دهد و شکل کار این مأمور هابه گونه‌ای است که بخشی را همان ابتدا تذکر می‌دهند که این عدد بالغ بر ۹۰ درصد است و معمولاً افراد رعایت می‌کنند.

اژه ای: هیچ ملاحظه‌ای در خصوص پرونده خانم امینی نخواهیم داشت

رئیس قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و موشکافانه پیگیری خواهد کرد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به موضوع جان‌باختن مرحومه (مهسا) امینی، دختر ۲۲ ساله، به در دست بررسی بودن چگونگی رخ دادن این اتفاق اشاره کرد و گفت: یک همدردی بسیار فراگیر و دلسوزانه با خانواده این مرحومه در کشور ما از سوی مردم و مسئولان صورت گرفت که این امر بسیار پسندیده بود و این مقوله از روحیه نوع دوستی و از آموزه‌های دینی نشأت می‌گیرد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تاکید بر پیگیری جدی موضوع فوق‌الذکر از ناحیه قوه قضاییه، اظهار کرد: قوه قضاییه موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و موشکافانه پیگیری خواهد کرد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.

رهبر انقلاب در دیدار با فرماندهان دفاع مقدس: حقایق جنگ را به گوش جوانان و نوجوانان برسانید (۱۴۰۱/۰۶/۳۰)

رهبر انقلاب در دیدار پیشکسوتان و فرماندهان دفاع مقدس با بیان اینکه بنده با جوانها تا حدودی مرتبطم گاهی سوالی میشود و حرفی زده میشود میبینم خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند، فرمودند: من میخواهم این حقایق دفاع مقدس به گوش آنها برسد.

*شما پیشکسوتان خیلی از مسائل دفاع مقدس را میدانید اما نسل جدید خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند.

*ما باید کاری کنیم نسل جدید مسائل دفاع مقدس را مثل شما بشناسد و بداند.

*این توقعی است که بنده از خودم و دیگران دارم.

*بنده با جوانها تا حدودی مرتبطم گاهی سوالی میشود و حرفی زده میشود میبینم خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند.

رئیس‌جمهور پیش از سفر به نیویورک: در سازمان ملل صدای ملت ایران خواهیم بود (۱۴۰۱/۰۶/۲۸)

رئیس‌جمهور پیش از سفر به نیویورک با بیان اینکه هیچ برنامه‌ای برای مذاکره یا ملاقات با آمریکایی‌ها نداریم، گفت: نماینده و صدای ملت ایران در سازمان ملل خواهیم بود. رئیس‌جمهور به منظور شرکت در هفتاد و هفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد و در راستای تلاش برای تحقق «نظم عادلانه بین‌المللی از طریق چندجانبه‌گرایی اقتصادی» با بدرقه رسمی معاون اول خود و با حضور مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل و جمعی از اعضای کابینه، عازم نیویورک شد.

سخنرانی رئیس‌جمهور در سازمان ملل؛ محاکمه آمر شهادت سپهبد سلیمانی را دنبال خواهیم کرد (۱۴۰۱/۰۶/۳۰)

رئیس‌جمهور اسلامی ایران با اشاره به ایستادگی کشورمان در مقابل سیاست‌های زورگویانه و مداخله‌جویانه آمریکا و ناکام کردن تغییر نقشه کشورهای منطقه به فرماندهی سردار شهید سپهبد سلیمانی تاکید کرد: رسیدگی عادلانه قضایی به جنایت رئیس‌جمهور سابق آمریکا را از طریق یک دادگاه عادلانه پیگیری می‌کنیم.

چندتا از جملات مهم رئیس‌جمهور:

رئیس‌جمهور در سازمان ملل: انقلاب اسلامی ایران تبلور حرکت ملت ایران به سمت عدالت بود.

در این سالها شاهد دشمنی فزاینده آمریکا با ملت ایران بوده ایم.

رئیس‌جمهور: جهان جدید، جهانی از هر نظر نا عادلانه است.

رسیدگی عادلانه قضایی به جنایت رئیس‌جمهور سابق آمریکا را پیگیری می‌کنیم.

رئیس‌جمهوری تصویر حاج قاسم سلیمانی را در سازمان ملل بالا برد

حدود سه سال پس از شهادت مظلومانه سردار حاج قاسم سلیمانی، امروز در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل، تصویر سردار دلها در صحن این نهاد بین‌المللی بالا رفت تا جهانیان

بدانند که جمهوری اسلامی ایران همچنان پیگیر اجرای عدالت و محاکمه آمر و مباشر از طریق یک دادگاه عادلانه تا حصول نتیجه قطعی است.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران در سخنرانی امروز چهارشنبه خود به وقت محلی، تصویری از سردار دلها را برای دقایقی بالا برد و گفت: قهرمان جنگ علیه تروریسم و نابودکننده داعش کسی جز سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی نبود که در راه آزادی ملت‌های منطقه به شهادت رسید و رئیس جمهور سابق آمریکا سند این جنایت را به اسم خود زد.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: رسیدگی عادلانه قضایی به جنایتی که رئیس جمهور سابق آمریکا به آن اعتراف کرده، خدمت به انسانیت است.

رژه سراسری ۳۱ شهریور نیروهای مسلح؛ از رونمایی دستاوردهای جدید تا هشدار رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به دشمنان (۱۴۰۱/۰۶/۳۱)

رژه نیروهای مسلح با حضور سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی و با حضور یگان‌های محمول و پیاده از نیروهای مسلح در جوار حرم حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح امروز (پنجشنبه ۳۱ شهریور) در مراسم رژه نیروهای مسلح که در جوار مرقد مطهر امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: امنیت امروز کشور را مرهون حماسه مقاومت، ایستادگی و شهادت‌طلبی فرزندان این ملت هستیم.

در مراسم رژه یگان‌های نمونه از نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروهای سه‌گانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یگان‌های نمونه از فرماندهی انتظامی کل کشور که صبح امروز در جوار مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار

شد، سامانه راداری قدس و سامانه موشکی رضوان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شدند.

زائران پیاده امام رضا (ع) در راه محبوب (۱۴۰۱/۰۶/۳۱)

زائران امام رضا (ع) از شهرهای اطراف با پای پیاده به سوی حرم مطهر رضوی در حرکت هستند. هر ساله در دهه پایانی صفر عاشقان امام هشتم (ع) با پای پیاده به سمت مشهد حرکت می‌کنند.

محبان امام رئوف از اقشار مختلف، زنان و مردان همراه با سالمندان و فرزندان خود قدم در مسیر عشق گذاشته و خود را برای عزاداری سالروز شهادت امام رضا (ع) به مشهد می‌رسانند.

راهپیمایی مردم ایران علیه آشوب، ناامنی و حرکات هنجار شکن اخیر (۱۴۰۱/۰۷/۰۱)

مردم ولایت مدار و انقلابی ایران اسلامی امروز پس از اقامه نماز عبادی و سیاسی جمعه در سراسر کشور با برگزاری راهپیمایی به تحرکات هنجار شکنان در روزهای اخیر واکنش نشان دادند و با حضور گسترده و پرشور، خود بار دیگر تاکید کردند که همواره در خط انقلاب، رهبری و نظام اسلامی هستند.

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح در پی اتفاقات اخیر: اجازه خدشه‌دار شدن آرامش ملت را نمی‌دهیم (۱۴۰۱/۰۷/۰۱)

ستادکل نیروهای مسلح بار دیگر بر هوشیاری مردم در شناخت عملیات روانی دشمن تاکید و تصریح کرد که اجازه نخواهد داد امنیت و آرامش کنونی ملت خدشه‌دار شود.

ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای ضمن قدردانی از هوشمندی ملت شریف ایران در شناخت به موقع توطئه اخیر دشمنان قسم خورده علیه امنیت کشور، از دستگاه‌های مسئول و قوه قضاییه خواست، با هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و نوامیس مردم برخورد قاطع کنند.

حمله توپخانه‌ای سپاه به مقر تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق (۱۴۰۱/۰۷/۰۲)

مقر گروهک‌های تروریستی مستقر در اقلیم شمال عراق هدف حملات توپخانه‌ای قرارگاه حمزه سیدالشهدا قرار گرفت.

چندین مقر گروهک‌های تروریستی عصر امروز توسط توپخانه نیروی زمینی سپاه مورد حمله قرار گرفت. یک منبع آگاه نظامی با تایید این خبر تشریح کرد: این اقدام در پاسخ به حمایت شورانه رهبران و عناصر ضدانقلاب از اغتشاشات و اقدامات اراذل و اوباش مورد حمایت و با هدف تنبیه و گوشمالی این گروهک‌ها صورت گرفته است.

وی تشریح کرد: چند مقر گروهک‌های تروریستی در آنسوی مرزهای شمال غرب مورد هدف حملات توپخانه‌ای نیروهای غیور و رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت.

اخبار مهم یک ماه اخیر

ستاد مرکزی اربعین: امکان عبور زائران از مرزهای زمینی به عراق فراهم شد (۱۴۰۱/۰۶/۰۹)

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: امکان عبور زائران اربعین از مرزهای زمینی به عراق فراهم شد.

میر احمدی افزود: مرزهای هوایی از دیروز برای سفر زائران به عراق باز شده بود.

پس از ناآرامی روزهای اخیر عراق سفر از طریق مرزهای زمینی به این کشور متوقف شده بود.

رئیس ستاد مرکزی اربعین پیش‌تر عنوان کرده بود: زوار اربعین آماده باشند تا ما ساعت عبور و بازگشایی مرزهای زمینی برای زائران را اعلام کنیم. سید مجید میراحمدی افزود: همان طوری که پیش‌بینی می‌شد امنیت و آرامش در عراق حاکم شده و خبرهای واصله از عراق این است که به سرعت اوضاع به سمت عادی شدن سیر می‌کند.

رهبر انقلاب: منشأ همه تبلیغات ایران‌هراسی و شیعه‌هراسی عصبانیت آمریکا از ختنی شدن نقشه‌هایش توسط جمهوری اسلامی است (۱۴۰۱/۰۶/۱۲)

* مجمع جهانی اهل بیت باید پایگاهی برای نشر معارف اهل بیت باشد.

* شیعه مفتخر است به اینکه در مقابل نظام سلطه ایستاد/ امروز استکبار اعتراف میکند که بسیاری از خواسته‌هایشان بوسیله‌ی جمهوری اسلامی متوقف مانده و تخریب شده است/ این از افتخارات نظام اسلامی است.

* وقتی شما پرچم عدالت و معنویت را بلند میکنید طبیعی است در دنیایی که رفتارش مبتنی بر زور، و فکرش مبتنی بر مادیّت است، یعنی درست نقطه‌ی مقابل عدالت و نقطه‌ی مقابل معنویت، عکس‌العمل ایجاد میکند. بعضی‌ها به ما میگویند شما با فلان حرف و حرکت و تصمیم، دشمن‌تراشی کردید؛ نه، ما با برافراشتن پرچم جمهوری اسلامی دشمن‌تراشی کردیم! ما با مطرح کردن احکام الهی دشمن‌تراشی کردیم!

منشأ همه تبلیغات ایران‌هراسی و شیعه‌هراسی عصبانیت آمریکا از ختشی شدن نقشه‌هایش توسط جمهوری اسلامی است

* دنیای استکبار عادت کرده است که زور بگوید و کسی در مقابل زورگویی او جواب قاطعی ندهد.

* این دنیایی که الان شاید بیش از یک قرن است یا بیشتر که عادت کرده به زورگویی و حرف‌زدن و تجاوز به ملتها، حالا ببیند که یک ملتی در یک چنین نقطه‌ی حساسی از دنیا در این جغرافیای مهم سینه سپر کرده و با رفتار خود، با گفتار خود، مسلمانها را تشویق میکند به ایستادگی، در مقابل استکبار. طبیعتاً این برایشان غیرقابل قبول است، دشمنی میکنند. برایشان سنگین است.

* این که نقشه‌های جنایتکارانه‌ی آمریکا در کشورهای مختلف ختشی بشود به وسیله‌ی جمهوری اسلامی، اینها را عصبانی میکند. یک نمونه‌اش داعش است. داعش دست‌ساز آمریکا بود دیگر. خودشان اعتراف کردند به این معنا. خب وقتی که جمهوری اسلامی وارد میدان میشود و با همه‌ی وجود در مقابل این توطئه و این نقشه می‌ایستد، اینها برایشان غیرقابل تحمل است. لذا شروع میکنند به عکس‌العمل.

* منشأ و مبدأ همه‌ی تبلیغات ایران‌هراسی و شیعه‌هراسی و متهم کردن ایران به دخالت در این کشور و آن کشور، منشأ همه‌ی اینها همین عصبانیت و خشم آمریکا از ختشی شدن نقشه‌هایش است.

"ملکه انگلیس" درگذشت! (۱۴۰۱/۰۶/۱۷)

کاخ باکینگهام در بیانیه‌ای اعلام کرد ملکه انگلیس در سن ۹۶ سالگی درگذشته است.

رهبر انقلاب ابلاغ کرد؛ سیاست‌های کلی برنامه هفتم با رویکرد اقتصاد و عدالت (۱۴۰۱/۰۶/۲۱)

رهبر انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی، سیاست‌های کلی برنامه هفتم را که پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام و با اولویت پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت تعیین شده است، به سران سه قوه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ کردند.

رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از فعالیت فشرده اعضا و دبیرخانه مجمع در ارائه نظرات و مشارکت فعال قوای سه‌گانه و سایر ارکان نظام، تهیه و تصویب قانون برنامه هفتم بر پایه این سیاستها را گامی دیگر در تحقق اهداف نظام خواندند و بر نظارت فعال بر حسن اجرای سیاستها تأکید کردند. سیاستهای کلی برنامه هفتم در ۷ سر فصل «اقتصادی»، «امور زیربنایی»، «فرهنگی و اجتماعی»، «علمی، فناوری و آموزشی»، «سیاسی و سیاست خارجی»، «دفاعی و امنیتی»، «اداری، حقوقی و قضایی» و در ۲۶ بند تصویب شده است.

توصیه‌ها و صحبت‌های رهبر انقلاب درباره ظرفیت‌های عظیم اربعین (۱۴۰۱/۰۶/۲۶)

رهبر انقلاب در مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی به مناسبت اربعین حسینی جوانان را به قدر دانستن دوران جوانی و اهتمام ویژه به هیئت‌های حسینی توصیه کردند و با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه بدخواهان و رهنان حقایق بر ضد حوادث مهمی همچون راهپیمایی شورانگیز اربعین، همگان را به وظیفه‌شناسی سفارش و خاطر نشان کردند: دو جمله حیاتی و جاودانی قرآن یعنی توامی به حق و توامی به صبر برای همیشه و بخصوص برای امروز ما یک دستور العمل اساسی است.

در پایان مراسم عزاداری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنانی دل‌های پاک و مؤمن جوانان را موجب کیفیت‌بخشی به دعا و موعظه و افزایش هدایت الهی دانستند و گفتند: مراسم اربعین که پرچم بلند حضرت سیدالشهداء است امسال با شکوه‌تر و معظّم‌تر از هر دوره دیگری در

تاریخ برگزار شد.

رهبر انقلاب، حادثه معجزه‌آسای راهپیمایی اربعین را نشانه اراده پروردگار برای برافراشته‌تر کردن پرچم اسلام اهل بیت خواندند و افزودند: این حرکت با هیچ سیاست و تدبیر بشری قابل تحقق نیست و این دست خدا است که با این جلوه عظیم بشارت می‌دهد راه پیش روی ما روشن و پیمودنی است.

با حکم رهبر انقلاب، اعضای دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شدند (۱۴۰۱/۰۶/۲۹)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی اعضای دوره‌ی جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام را منصوب کردند.

مهسا امینی: (از ۲۵ شهریور)

رئیس‌ی در گفت‌وگو با خانواده مهسا امینی: دختر شما همچون دختر خود من است

رئیس‌جمهور در تماس با خانواده مهسا امینی با آن‌ها ابراز همدردی کرد. رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با خانواده مرحومه مهسا امینی، ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای آنان در این مصیبت، گفت: من در جریان سفر ازبکستان از این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم تا بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دهند و مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهیم کرد تا ابعاد آن روشن شود.

رئیس‌جمهور در این تماس تلفنی که امروز ظهر برقرار شد، با تأکید بر اینکه همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می‌داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود من است و احساس من این است که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است. اینجانب را در مصیبت خود شریک، و همدرد غم و اندوهتان بدانید.

جزئیات فوت دردناک مهسا امینی به روایت رئیس پلیس تهران

رئیس پلیس پایتخت در مورد حادثه رخ داده برای مرحومه مهسا امینی توضیحاتی ارائه کرد.

سردار حسین رحیمی رئیس پلیس تهران بزرگ در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن ابراز همدردی با خانواده امینی توضیحاتی در خصوص حادثه رخ داده برای مرحوم مهسا امینی ارائه کرد.

سردار حسین رحیمی رئیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن تسلیت به مناسبت فوت مهسا امینی گفت: این حادثه برای پلیس نیز ناگوار بود و ما همیشه به دنبال این بودیم تا اینگونه اتفاقات رخ ندهد.

رئیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به شرح حادثه برای مهسا امینی گفت: سالها است که گشت ارشاد نداریم بلکه گشت‌های امنیت اجتماعی و اخلاقی در تهران وجود دارد و اینها به معنای کنترل اخلاق و امنیت هستند و مطابق با وظیفه ذاتی و قانون بر عهده پلیس گذاشته شده است.

وی ادامه داد: این نیروها در نقاط مختلف تهران وظایفی را بر عهده دارند و مأموریت‌های خود را انجام می‌دهد و شکل کار این مأمور هابه گونه‌ای است که بخشی را همان ابتدا تذکر می‌دهند که این عدد بالغ بر ۹۰ درصد است و معمولاً افراد رعایت می‌کنند.

اژه ای: هیچ ملاحظه‌ای در خصوص پرونده خانم امینی نخواهیم داشت

رئیس قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و موشکافانه پیگیری خواهد کرد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به موضوع جان‌باختن مرحومه (مهسا) امینی، دختر ۲۲ ساله، به دست بررسی بودن چگونگی رخ دادن این اتفاق اشاره کرد و گفت: یک همدردی بسیار فراگیر و دلسوزانه با خانواده این مرحومه در کشور ما از سوی مردم و مسئولان صورت گرفت که این امر بسیار پسندیده بود و این مقوله از روحیه نوع دوستی و از آموزه‌های دینی نشأت می‌گیرد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تاکید بر پیگیری جدی موضوع فوق‌الذکر از ناحیه قوه قضاییه، اظهار کرد: قوه قضاییه موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و موشکافانه پیگیری خواهد کرد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.

رهبر انقلاب در دیدار با فرماندهان دفاع مقدس: حقایق جنگ را به گوش جوانان و نوجوانان برسانید (۱۴۰۱/۰۶/۳۰)

رهبر انقلاب در دیدار پیشکسوتان و فرماندهان دفاع مقدس با بیان اینکه بنده با جوانها تا حدودی مرتبطم گاهی سوالی میشود و حرفی زده میشود میبینم خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند، فرمودند: من میخواهم این حقایق دفاع مقدس به گوش آنها برسد.

*شما پیشکسوتان خیلی از مسائل دفاع مقدس را میدانید اما نسل جدید خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند.

*ما باید کاری کنیم نسل جدید مسائل دفاع مقدس را مثل شما بشناسد و بداند.

*این توقعی است که بنده از خودم و دیگران دارم.

*بنده با جوانها تا حدودی مرتبطم گاهی سوالی میشود و حرفی زده میشود میبینم خیلی از مسائل دفاع مقدس را نمی‌دانند.

رئیس‌جمهور پیش از سفر به نیویورک: در سازمان ملل صدای ملت ایران خواهیم بود (۱۴۰۱/۰۶/۲۸)

رئیس‌جمهور پیش از سفر به نیویورک با بیان اینکه هیچ برنامه‌ای برای مذاکره یا ملاقات با آمریکایی‌ها نداریم، گفت: نماینده و صدای ملت ایران در سازمان ملل خواهیم بود. رئیس‌جمهور به منظور شرکت در هفتاد و هفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد و در راستای تلاش برای تحقق «نظم عادلانه بین‌المللی از طریق چندجانبه‌گرایی اقتصادی» با بدرقه رسمی معاون اول خود و با حضور مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل و جمعی از اعضای کابینه، عازم نیویورک شد.

سخنرانی رئیس‌جمهور در سازمان ملل؛ محاکمه آمر شهادت سپهبد سلیمانی را دنبال خواهیم کرد (۱۴۰۱/۰۶/۳۰)

رئیس‌جمهور اسلامی ایران با اشاره به ایستادگی کشورمان در مقابل سیاست‌های زورگویانه و مداخله‌جویانه آمریکا و ناکام کردن تغییر نقشه کشورهای منطقه به فرماندهی سردار شهید

سپهد سلیمانی تاکید کرد: رسیدگی عادلانه قضایی به جنایت رئیس جمهور سابق آمریکا را از طریق یک دادگاه عادلانه پیگیری می‌کنیم.

چندتا از جملات مهم رئیس جمهور:

رئیس جمهور در سازمان ملل: انقلاب اسلامی ایران تبلور حرکت ملت ایران به سمت عدالت بود.

در این سالها شاهد دشمنی فزاینده آمریکا با ملت ایران بوده ایم.

رئیس: جهان جدید، جهانی از هر نظر نا عادلانه است.

رسیدگی عادلانه قضایی به جنایت رئیس جمهور سابق آمریکا را پیگیری می‌کنیم.

رئیس تصویر حاج قاسم سلیمانی را در سازمان ملل بالا برد

حدود سه سال پس از شهادت مظلومانه سردار حاج قاسم سلیمانی، امروز در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل، تصویر سردار دلها در صحن این نهاد بین المللی بالا رفت تا جهانیان بدانند که جمهوری اسلامی ایران همچنان پیگیر اجرای عدالت و محاکمه آمر و مباشر از طریق یک دادگاه عادلانه تا حصول نتیجه قطعی است.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران در سخنرانی امروز چهارشنبه خود به وقت محلی، تصویری از سردار دلها را برای دقایقی بالا برد و گفت: قهرمان جنگ علیه تروریسم و نابودکننده داعش کسی جز سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی نبود که در راه آزادی ملت‌های منطقه به شهادت رسید و رئیس جمهور سابق آمریکا سند این جنایت را به اسم خود زد.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: رسیدگی عادلانه قضایی به جنایتی که رئیس جمهور سابق آمریکا به آن اعتراف کرده، خدمت به انسانیت است.

رژه سراسری ۳۱ شهریور نیروهای مسلح؛ از رونمایی دستاوردهای جدید تا هشدار رئیس

ستاد کل نیروهای مسلح به دشمنان (۱۴۰۱/۰۶/۳۱)

رژه نیروهای مسلح با حضور سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی و با حضور یگان های محمول و پیاده از نیروهای مسلح در جوار حرم حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح امروز (پنجشنبه ۳۱ شهریور) در مراسم رژه نیروهای مسلح که در جوار مرقد مطهر امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: امنیت امروز کشور را مرهون حماسه مقاومت، ایستادگی و شهادت طلبی فرزندان این ملت هستیم.

در مراسم رژه یگان های نمونه از نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروهای سه گانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یگان های نمونه از فرماندهی انتظامی کل کشور که صبح امروز در جوار مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، سامانه راداری قدس و سامانه موشکی رضوان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شدند.

زائران پیاده امام رضا (ع) در راه محبوب (۱۴۰۱/۰۶/۳۱)

زائران امام رضا (ع) از شهرهای اطراف با پای پیاده به سوی حرم مطهر رضوی در حرکت هستند. هر ساله در دهه پایانی صفر عاشقان امام هشتم (ع) با پای پیاده به سمت مشهد حرکت می کنند.

محبان امام رئوف از اقشار مختلف، زنان و مردان همراه با سالمندان و فرزندان خود قدم در مسیر عشق گذاشته و خود را برای عزاداری سالروز شهادت امام رضا (ع) به مشهد می رسانند.

راهپیمایی مردم ایران علیه آشوب، ناامنی و حرکات هنجار شکن اخیر (۱۴۰۱/۰۷/۰۱)

مردم ولایت مدار و انقلابی ایران اسلامی امروز پس از اقامه نماز عبادی و سیاسی جمعه در سراسر کشور با برگزاری راهپیمایی به تحرکات هنجار شکنان در روزهای اخیر واکنش نشان

دادند و با حضور گسترده و پرشور، خود بار دیگر تاکید کردند که همواره در خط انقلاب، رهبری و نظام اسلامی هستند.

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح در پی اتفاقات اخیر: اجازه خدشه‌دار شدن آرامش ملت را نمی‌دهیم (۱۴۰۱/۰۷/۰۱)

ستادکل نیروهای مسلح بار دیگر بر هوشیاری مردم در شناخت عملیات روانی دشمن تاکید و تصریح کرد که اجازه نخواهد داد امنیت و آرامش کنونی ملت خدشه‌دار شود.

ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای ضمن قدردانی از هوشمندی ملت شریف ایران در شناخت به موقع توطئه اخیر دشمنان قسم خورده علیه امنیت کشور، از دستگاه‌های مسئول و قوه قضاییه خواست، با هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و نوامیس مردم برخورد قاطع کنند.

حمله توپخانه‌ای سپاه به مقر تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق (۱۴۰۱/۰۷/۰۲)

مقر گروهک‌های تروریستی مستقر در اقلیم شمال عراق هدف حملات توپخانه‌ای قرارگاه حمزه سیدالشهدا قرار گرفت.

چندین مقر گروهک‌های تروریستی عصر امروز توسط توپخانه نیروی زمینی سپاه مورد حمله قرار گرفت. یک منبع آگاه نظامی با تایید این خبر تشریح کرد: این اقدام در پاسخ به حمایت شرورانه رهبران و عناصر ضدانقلاب از اغتشاشات و اقدامات اراذل و اوباش مورد حمایت و با هدف تنبیه و گوشمالی این گروهک‌ها صورت گرفته است.

وی تشریح کرد: چند مقر گروهک‌های تروریستی در آنسوی مرزهای شمال غرب مورد هدف حملات توپخانه‌ای نیروهای غیور و رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت.

گزیده‌ای از صحبت‌های مهم رئیس جمهور در سخنرانی تلویزیونی (۱۴۰۱/۰۷/۰۶)

عضویت ایران در شانگهای و همکاری ۲۵ ساله ایران و چین

هم در اجلاس شانگهای و حضور در سمرقند و هم در نیویورک موضوعات مهمی مطرح شد. در شانگهای از نظر اقتصادی به زیرساخت‌های اقتصادی آسیا وصل شدیم. علاوه بر حضور در

اجلاس شانگهای که سران این پیمان در آن حضور داشتند، دیدارهایی هم داشتیم از جمله با رییس جمهوری چین درباره قرارداد ۲۵ ساله و نیز قراردادهایی در حوزه انرژی و نیز فعال شدن تجارت بین دو کشور و مسائل پولی و مالی بین دو کشور. همچنین در این دیدار درباره همکاری آنان در پروژه‌های اساسی از جمله در پروژه‌های ریلی صحبت شد. ما با روسیه هم روابط تجاری‌مان از زمان سفر به این کشور ۸۰ درصد بیشتر شده است و کارهایی در حوزه تجاری، اقتصادی و فضایی و کریدور داریم.

سفر رئیس جمهور به سازمان ملل و شرکت در اجلاس یونسکو

در این سفر که اولین سفر بعد از شهادت حاج قاسم سلیمانی بود باید مواضع به حق ملت ایران و مواضع به حق آنان می‌بودم و صدای ملت می‌شدم. آنچه که در سخنرانی انجام شد این بود که مواضع به حق جمهوری اسلامی در مسائل هسته‌ای و مظلومیت ملت ایران و نیز اجتناب از استانداردهای دوگانه در مسائل حقوق بشری و دیگر موارد مطرح شود. در یونسکو هم سعی کردم به اسناد داخلی مثل سند بنیادین آموزش و پرورش در ایران توجه داشته باشم و نشان دهم که ضمن آمادگی برای تعامل با صاحب‌نظران در زمینه آموزش، خودمان هم سند‌های داخلی و محور حرکت داریم.

سفر زائران به کربلا و مشهد

خدا حاج قاسم سلیمانی را رحمت کند که گفت ما ملت امام حسینیم و این عشق به اهل بیت در هشت میلیون زائری که به زیارت عتبات عالیات مشرف شدند امری نیست که بشود در نظر نگرفت. رویداد راهپیمایی اربعین رویداد فرهنگی بزرگی بود و دولت هم خدمت‌رسانی و تسهیل زیارت را وظیفه داشت و البته میزبان خود مردم بودند مخصوصاً مردم عراق و اهل تسنن این کشور که خوب از میهمانان پذیرایی کردند.

اغتشاشات اخیر (در صورت پرسیده شدن در مورد این موضوع میتونین از صحبت‌های رئیس جمهور استفاده کنین)

جملات مهم آقای رئیسی:

- نفاق و آشوب را دو روی یک سکه می‌دانیم

- اغتشاش خط قرمز است
 - مردم معاندین را ناکام گذاشتند
 - خط قرمز جمهوری اسلامی تعدی به جان و مال مردم است
 - نباید انتقادات درباره روش اجرای قانون را محدود کرد. باید حدفصل بین اعتراض و اغتشاش مشخص شود
 - نباید نسبت به اظهار نظرها در مورد روش اجرای قانون نگران بود مسئولان بایستی این نظرات را بشنوند، باید از نظرات کارشناسی و اصلاح روش استفاده کرد
 - چه اشکالی دارد برای گفت و گو، نقد و حتی اعتراض مراکزی را قرار دهیم که بشود مرکز گفتگو نقد و حتی اعتراض کردن نسبت به برخی مشکلات
 - چه اشکالی دارد که برای گفتگو، نقد و حتی اعتراض مراکزی اختصاص پیدا کند؟
- رئییسی تصریح کرد: نکته بعدی این است که باید حد فاصل بین اعتراض و اغتشاش مشخص شود؛ اعتراض و سخن مخالف اشکالی ندارد و باید شنیده شود اما اغتشاش، به هم ریختن امنیت کشور، ایجاد هرج و مرج و تعرض به جان و مال مردم است که در هیچ جای دنیا قابل قبول نیست. امروز پلیس، سپاه و بسیج مدافع امنیت کشور هستند که شیرین‌ترین سرمایه خود یعنی جان‌شان را کف دست گرفتند تا امنیت را حفظ کنند؛ اینان جزو خود مردم هستند.
- وی افزود: خط قرمز جمهوری اسلامی ایران، امنیت جان و مال مردم است و نمی‌شود نسبت به جان و مال مردم اجازه تعدی داد تا افرادی با اغتشاش جامعه را به هم بزنند؛ هیچ‌کسی از آحاد مردم این را اجازه نمی‌دهد. امروز چه کسانی به این اغتشاشات دامن می‌زنند؟ کشوری که کودکانش را زنده به گور کرده، مدافع حقوق بشر شده و مردم را دعوت به اغتشاش می‌کند. کشوری که در ۲۸ هفته ۸۱ زن به دست پلیس آن کشور کشته شده و هیچ‌کسی علت این کشتار را بیان نمی‌کند؛ بعد از سال ۲۰۱۵، هر سال بیش از هزار نفر در آمریکا کشته می‌شوند ولی الان اینان مدعی حقوق بشر می‌شوند و مردم را به اغتشاش دعوت کرده و یا افراد گول‌خورده را دعوت به برهم‌زدن امنیت مردم می‌کنند.

وی ادامه داد: رسانه‌های‌شان ایجاد ناامنی، اغتشاش و ساخت مواد منفجره را تعلیم می‌دهد و دنیا این کارها را نمی‌پذیرد. دشمنان ۴۳ سال است که دشمنی می‌کند و از همان اول می‌گفتند که نظام اسلامی مثلا تا شش‌ماه دیگر از بین می‌رود اما تاکنون بیش از ۸۰ شش‌ماه گذشته ولی الحمدلله جمهوری اسلامی باقیست و آن‌ها که به‌دنبال این ماجراها بودند الان کجا هستند؟ ما هم‌اکنون در جهان در جایگاه اقتدار و عزت هستیم.

رئیی گفت: ما تحریم و آشوب را دو روی یک سکه می‌دانیم و هم‌چنین نفاق و آشوب را دو روی یک سکه می‌دانیم؛ مسئله فوت خانم امینی پیگیری می‌شود ولی عده‌ای این را بهانه کرده‌اند. مردم نسبت به این ماجرا، دشمنان و ضدانقلاب و معاندین را ناکام گذاشتند؛ آن‌ها می‌خواستند مانند فتنه‌هایی پیشین که هر دفعه با بهانه‌ای، در کشور بلوا ایجاد کنند و آنان دل‌سوز مردم ما هستند ولی مردم ما آن‌ها را شناخته‌اند.

وی تصریح کرد: مساله خانم امینی همه را متأثر کرد و همه معتقدیم که ماجرا باید دنبال و پیگیری شود و هرکسی با هر سلیقه و نگاهی به این که ماجرا باید عادلانه دنبال شده، تأکید دارند و همه می‌دانند که دشمنان می‌خواستند بر این موج سوار شوند و اهداف خود را دنبال کنند.

بیانیه اساتید دانشگاه در مورد اغتشاشات (۱۴۰۱/۰۷/۰۷)

بیش از ۶ هزار استاد دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور در پویشی که امضای آن همچنان ادامه دارد، بیانیه‌ای در محکومیت مدافعان دروغین مرحومه مهسا امینی و اخلاگران امنیت کشور و مردم صادر کردند.

گزیده‌ای از این بیانیه:

دشمنان ما می‌دانند که دفاع مقدس فرصت‌های بی نظیری را برای کشور ایجاد کرد که از جمله آن‌ها می‌توان به: ظهور قهرمانان ملی مانند سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، صدور پیام مقاومت و شکل‌گیری فرهنگ ایستادگی، عدم تسلیم در مقابل زورگویی، مقابله‌ی با ظلم و تبعیض جهانی، اتحاد ملت و یکپارچگی کشور، اقتدار نظامی و افزایش محبوبیت نیروهای مسلح و... اشاره کرد.

ما اساتید از بصیرت ملت شریف ایران در محکوم سازی اقدامات هنجارشکنان که از سوی ملت قهرمان ما در قالب حضور در نماز جمعه، شرکت در راهپیمایی‌های گسترده اول و سوم مهرماه تبلور یافت تشکر نموده همه آحاد مردم شریف ایران را به هوشیاری، بصیرت و حفظ آرامش دعوت نموده و همه اقوام و مذاهب را به انسجام و وحدت و محوریت قانون توصیه می‌کنیم و از کلیه مسئولان نهادها و دستگاه‌های امنیتی و قضائی خواستار برخورد قاطع با اخلال گران نظم و امنیت بویژه هتاکان به مقدسات و نوامیس کشورمان می‌باشیم و با ابراز ناراحتی از وجود فضای نا امنی و نا آرامی و اغتشاش و مشقت و زحمت برای مردم و تخریب اموال عمومی، انزجار خود را از عوامل این نا امنی‌ها و هتک حرمت‌ها به قرآن و عترت و پرچم مقدس جمهوری اسلامی و برهم زندگان امنیت روانی جامعه می‌نماییم.

بیانیه مهم وزارت اطلاعات درباره حوادث اخیر کشور (۱۴۰۱/۰۷/۰۸)

وزارت اطلاعات در بیانیه مهمی درباره حوادث اخیر کشور اعلام کرد: حوادث روزهای اخیر در برخی نقاط کشور، پوسته‌های آشکار و محسوس و لایه‌های پنهان متعددی در پشت صحنه‌های خود داشت.

وزارت اطلاعات روز جمعه خطاب به مردم شریف و سرافراز ایران اسلامی اعلام کرد: حوادث روزهای اخیر در برخی نقاط کشور، پوسته‌هایی آشکار و محسوس و لایه‌های پنهان متعددی در پشت صحنه‌های خود داشت. سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) برای شکار هدفمند عناصر اصلی ترور و تخریب، ضمن حضوری ناملموس در صحنه‌های اغتشاشات و کمک به برادران و خواهران فداکار، مقتدر و سربلند خود در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی و همراهی با نیروهای بسیج جان برکف و همیشه حاضر در صحنه‌های دفاع از کشور، در عین حال بخش اصلی مأموریت، توجه و توان خویش را معطوف به رصد و ردیابی سازمان دهندگان و آتش بیاران اصلی پشت صحنه، اعم از کشورهای بیگانه تا تروریست‌های آلبانی نشین و سایر گروهک‌های معاند و فرقه‌های دست پرورده‌ی استعمار و عناصر سرسپرده‌ی داخلی آن‌ها کردند.

فتنه انگیزی در سیستان و بلوچستان؛ ۱۹ نفر کشته شدند (۱۴۰۱/۰۷/۰۸)

امروز در یک حمله تروریستی در زاهدان تعدادی از اشرار مسلح به سمت یک کلاتری حمله کردند و آن را به رگبار بستند. طبق اعلام استاندار سیستان و بلوچستان ۱۹ نفر در این حادثه کشته و ۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. همچنین سیدعلی موسوی فرمانده اطلاعات سپاه استان سیستان و بلوچستان نیز به شهادت رسید.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان درخصوص اتفاقات امروز شهر زاهدان گفت: امروز عده‌ای از افراد مسلح در هنگام خروج نمازگزاران از مصلی شهر زاهدان به سمت نمازگزاران اقدام به تیراندازی کردند و سپس به کلاتری ۱۶ زاهدان که در نزدیکی محل تیراندازی بود یورش بردند که بلافاصله با واکنش سریع مامورین مواجه و اوضاع تحت کنترل قرار گرفت.

نطق مهم رئیس مجلس در مورد اتفاقات اخیر؛ از حمایت از اعتراضات اصلاح خواهانه تا

هشدار در مورد قرار دادن مردم مقابل مردم (۱۴۰۱/۰۷/۱۰)

مهمترین بخش اظهارات محمدباقر قالیباف:

* همانطور که قبلاً هم توسط مسئولان هر سه قوه مطرح شد، چرایی و چگونگی جان باختن خانم مهسا امینی باید با جدیت، پیگیری، نتیجه به صورت رسمی اعلام و با هر قصور و تقصیر احتمالی به تناسب خطا و بدون هیچ اغمازی، برخورد شود.

* بسیاری از کسانی که در ابتدا انتقاد کردند، هدف براندازانه نداشتند اما دیدیم، خارج نشینان، علیه امنیت مردم با هدف براندازی نظام، دست به تحریک و عملیات برای آشوب و اغتشاش زدند.

* مسئولان امنیتی کشور باید مقتدرانه با همه کسانی که مَخَلّ امنیت مردم هستند برخورد کنند.

* باید توجه کنیم که هر اقدامی با هر روشی و با هر انگیزه‌ای که باعث شود مردم در مقابل مردم قرار بگیرند، تضعیف انسجام اجتماعی و در جهت خواست دشمن است و باید از آن پرهیز شود.

* ساختارها و شیوه اجرای گشت امنیت اخلاقی باید به گونه‌ای اصلاح شود تا این قبیل اتفاقات دوباره تکرار نشود. اینجانب در حدود اختیارات خود این مساله را پیگیری خواهم کرد.

*وجود اعتراض برای اصلاح امور، از دستاوردهایی انقلاب اسلامی است. در همین چند وقت برخی از اعتراضات به حق باعث اصلاح تصمیم ها وپشتوانه تصمیمات مجلس شد اما آن اعتراضات، اعتراض اصلاح خواهانه بود نه اعتراض براندازانه.
*از همه کسانی که اعتراض دارند درخواست می کنم که اجازه ندهند اعتراض شان به جای اصلاح خواهی، رنگ و بوی ضدامنیتی و براندازی پیدا کند تا پیگیری اصلاح مورد مطالبه آنها به حاشیه نرود.

صحبت‌های بسیار مهم رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر کشور؛ اغتشاش برنامه‌ریزی شده بود(۱۴۰۱/۰۷/۱۱)

مهمترین بخش بیانات رهبر انقلاب:

* درگذشت دختر جوان دل ما را هم سوزاند / واکنش بدون تحقیق، ایجاد اغتشاش و ناامنی برای مردم و حمله به قرآن و مسجد و حجاب و بانک و ماشین مردم عادی نبود و برنامه‌ریزی شده بود
* در این حوادث چند روز اخیر بیش از همه به سازمان انتظامی کشور ظلم شد، به بسیج ظلم شد، به ملت ایران ظلم شد. ظلم کردند. البته ملت در این حادثه هم مثل حوادث دیگر قوی ظاهر شد، کاملاً قوی، مثل همیشه، مثل گذشته. در آینده هم همین جور خواهد بود. در آینده هم هر جا دشمنان بخواهند اختلالی ایجاد کنند، آتی که بیش از همه سینه سپر میکند و بیش از همه اثر میگذارد، ملت شجاع و مؤمن ایران‌اند. وارد میدان میشوند و وارد میدان شدند.
* بله ملت ایران، مظلوم است، اما قوی است، مثل امیرالمؤمنین، مثل مولای متقیان سرور خودش علی علیه‌السلام، که هم قوی بود، قویترین بود و هم مظلومترین.
* این حادثه‌ای که پیش آمد، دختر جوانی درگذشت. خب حادثه‌ی تلخی بود. دل ما هم سوخت. ولی واکنش به این حادثه بدون اینکه تحقیقی شده باشد، بدون اینکه هیچگونه امر مسلمی وجود داشته باشد، این نبود که یک عده‌ای بیابان را ناامن کنند، ناامنی را برای مردم به وجود بیاورند، امنیت را به هم بزنند، قرآن را آتش بزنند، حجاب از روی سر زن محجبه بکشند، مسجد و حسینیه را به آتش بکشند، بانک را به آتش بکشند، ماشینهای مردم را آتش بزنند. این واکنش به یک قضیه‌ای که حالا تأسف‌آور هم هست، این موجب نمیشود که

یک چنین حرکاتی انجام بگیرد این حرکات عادی نبود، طبیعی نبود. این اغتشاش، این اغتشاش برنامه‌ریزی شده بود.

* از نظر من این موضع‌گیری‌ها (برخی چهره‌های ورزشی و هنری) هیچ اهمیتی ندارد و نباید در مورد آنها حساسیت به خرج داد. جامعه هنری و ورزشی ما سالم است و در آن عناصر مؤمن و با شرف کم نیستند و موضع‌گیری چند نفر ارزشی ندارد. تطبیق اینکه موضع‌گیری آنها عناوین مجرمانه دارد یا نه با قوه قضاییه است ولی از لحاظ عمومی، موضع‌گیری این افراد ارزشی ندارد و جامعه هنری و ورزشی با این مواضع دشمن شادکن آلوده نخواهد شد

شب پر التهاب در دانشگاه شریف (۱۴۰۱/۰۷/۱۱)

تعدادی از دانشجویان دانشگاه شریف در اعتراض به بازداشت تعدادی دانشجو تجمعی برگزار کردند که با ورود نیروهای امنیتی به دانشگاه جو متشنج و ناآرام شد که در نهایت با ورود وزیر علوم به دانشگاه اوضاع آرام شد. حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان در تجمع اعتراضی شعارهای تندى را علیه مسئولین کشور سردادند. معترضین همچنین خواهان آزادی دانشجویانی شدند که گفته شده در روزهای اخیر بازداشت شده اند.

بیانیه سازمان پزشکی قانونی درباره علت فوت مهسا امینی (۱۴۰۱/۰۷/۱۵)

متوفیه پس از انجام عمل جراحی تومور مغزی در سن ۸ سالگی دچار اختلال در محور مهم هیپوتالاموس – هیپوفیز و غدد تحت فرمان آن شده است. ایشان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ بطور ناگهانی دچار افت هوشیاری شده و متعاقب آن بر زمین می‌افتد که با توجه به بیماری زمینه‌ای توانایی لازم جهت جبران و تطابق با وضعیت ایجاد شده را ندارد. لازم به ذکر است فوت ایشان ناشی از اصابت ضربه به سر و اعضا و عناصر حیاتی بدن نبوده است.

بیانات در دیدار دست‌اندرکاران دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار (۱۴۰۱/۰۷/۱۸)

من امروز دو مطلب را عرض میکنم: یک کلمه در باب شهیدان و شهادت و این کاروان پرشکوه شهیدان عزیز ورزشکار، یک کلمه هم در باب اصل ورزش. مسئله‌ی ورزش یک مسئله‌ای است

که نباید در حاشیه قرار بگیرد؛ بایستی به عنوان متن روی آن تکیه بشود که من حالا چند جمله را عرض خواهم کرد.

در دوران نظام اسلامی، جهت‌گیری کشور در مجموع به طوری بود که جهاد فی‌سبیل‌الله و شهادت فی‌سبیل‌الله جاذبه پیدا کرد؛ قبلاً این جور نبود. ما دوره‌ی قبل از پیروزی انقلاب را کاملاً درک کردیم دیگر؛ نصف عمر بنده در آن زمانها گذشته و همان زمان هم خب خدا کمک کرده بود در این راه حرکت میکردیم، اما این جاذبه‌ی جهاد فی‌سبیل‌الله و جاذبه‌ی شهادت فی‌سبیل‌الله که در دوره‌ی نظام اسلامی وجود دارد، آن وقت وجود نداشت. این جاذبه موجب میشود که همه‌ی قشرهای اجتماعی، همه‌ی لایه‌های اجتماعی به سمت جهاد شوق پیدا کنند و کسانی که دارای استعداد هستند، دارای آمادگی روحی هستند، بروند به سمت میدانهای جهاد، از جمله شهدای ورزشکار و مجاهدین ورزشکار.

در یکی از این مسابقات ورزشی ما، من اطلاع پیدا کردم – یعنی به من خبرهای دقیق دادند – در چند کشور اسلامی از کشورهای عربی که نمیخواهم اسم بیاورم، مردم جمع میشدند پای تلویزیون تماشا میکردند این مسابقه را و بمجرد اینکه دیدند ایران پیروز شد، شروع کردند جشن و پایکوبی در خیابان در منظر عام که ایران مثلاً بر فلان کشور قدرتمند سیاسی مودی خبیث پیروز شد! این جوری است دیگر؛ این پیروزی جلوی چشم همه است. پس اینجا ورزشکار ایرانی با رفتار خودش میتواند این پیروزی فنی را با پیروزی ارزشی همراه کند.

لذا من توصیه‌ی مؤکد میکنم که به ورزشکاران عزیزمان سفارش بشود که در میدانهای ورزشی، این جنبه‌ی از پیروزی را از یاد نبرند، مواظب باشند ارزشها برای خاطر مدال زیر پا نرود. گاهی اوقات انسان از مدال هم محروم میماند، ورزشکار ما با طرف فرستاده‌شده‌ی از طرف رژیم غاصب مسابقه نمیدهد و از مدال محروم میشود، ولیکن پیروز است.

رهبر انقلاب: حوادث جزئی حواس مسئولان را از سازندگی پرت نکند (۱۴۰۱/۰۷/۲۰)

* مجمع تشخیص مصلحت نظام، یک مجموعه‌ی بسیار مغتنم برای نظام جمهوری اسلامی است.

چون متشکل است از افراد نخبه‌ی مجرب که مجموعه‌ی این مجمع میتواند یک نگاه همه‌جانبه‌ای به مسائل کشور داشته باشد

* در بین شماها کسانی بودند که مقامات عالی‌تری دولتی یا تقنینی یا قضایی داشتند، میدان کار را میشناسند و میدانند که اجرا یعنی چه، تقنین یعنی چه، این مجموعه نقششان در مسئله‌ی سیاستهای کلی نقش مشورت‌دهی است که این مشورت‌دهی را دست کم نباید گرفت، این خیلی مهم است.

رهبر انقلاب در تحلیل حوادث اخیر: اغتشاشات خیابانی واکنش انفعالی دشمن در مقابل حرکت‌های بزرگ اخیر ملت ایران است / ابتکار دست ملت ایران است

* انسان وقتی نگاه میکند می‌بیند این کاری که حالا دشمن دارد انجام میدهد در این زمینه یک کار انفعالی است، یک کار واکنشی است، عکس‌العملی است. یعنی ملت ایران در فاصله‌ی کوتاه، چند تا حرکت بزرگ انجام داده، این حرکت‌های بزرگ درست صد و هشتاد درجه نقطه‌ی مقابل سیاست‌های استکبار جهانی است. اینها ناچار شدند عکس‌العمل نشان بدهند؛ برای اینکه بتوانند خلأهایی را که برای آنها بوجود آمده پر کنند این کارها را شروع کردند، برنامه‌ریزی کردند، پول خرج کردند، افراد زیادی را به میدان آوردند، از شخصیت‌های سیاسی دنیا، از آمریکا، اروپا، جاهای دیگر.

آن چند تا حرکتی که گفتیم ملت ایران انجام دادند:

* اولی‌اش؛ آن حرکت عظیم مردم بخصوص جوانها بود در قضیه کرونا. این حضور عجیبی که مردم ما و جوانها پیدا کردند در هیچ جای دنیا سابقه ندارد یعنی تا آنجایی که ما خبر داریم هیچ خبری از اینگونه حضور، حضور مردمی در جاهای دیگر نیست. حضوری که از دفن جنازه‌ها در آن روزهای اول تا بقیه‌ی کارهایی که انجام گرفت، تولید واکسن و ماسک، تأمین انواع و اقسام نیازها و بعد کمک مؤمنانه و... این نشان دهنده‌ی دو چیز بود: یکی اینکه ملت ایران با نشاط و زنده و سر حال است، دوم اینکه ملت ایران متدین است، به مسائل دینی و ارزشهای دینی پایبند است.

* آخری‌اش مسئله‌ی اربعین بود، چه راهپیمایی میان نجف و کربلا و کاظمین و چه راهپیمایی‌های عظیم داخل کشور بعنوان راهپیمایی جاماندگان.

* البته بین این دو، آن پدیده‌ی بی‌نظیر سرود حماسی «سلام فرمانده» هم بود که از مرزها فراتر رفت، ده‌ها میلیون جوان و نوجوان را در دنیا به خودش جذب کرد. اینها مسائلی است که بار اول است در دنیا دارد اتفاق می‌افتد. یک سرودی در یک کشوری تولید بشود، بعد آن

تکثیر بشود در چندین کشور دیگر و ... این بروز ملت ایران در محیط منطقه و فراتر از منطقه، آن هم به این شکل.

*امروز دخالت دشمنان در این حوادث اغتشاشات خیابانی مورد تأیید همه است. این جور نیست که حالا یکی ادعا کند که به چه دلیل. نه، همه قبول دارند. یعنی واقعاً روشن و واضح شده است. حتی صاحبان بیطرف خارجی هم تصریح کردند به این معنا؛ قبول دارند که این تحریکات یک چیز خودجوش درونی نیست.

توصیه مهم رهبر انقلاب خطاب به روسای قوا و مدیران کشور: هدف دشمن مشغول کردن مسئولان با مسائل روزمره است

*مراقب باشید حواستان با این چیزها [حوادثی مثل اغتشاشات اخیر] پرت نشود، از کارهای اصلی نمانید. یکی از این اهداف دشمن همین است که حواس مسئولین و مدیران و موظفین کارهای اساسی را پرت کنند، مشغول کنند به این چیزهای روزمره.

رئیس‌جمهور در کنفرانس وحدت: امروز اتحاد برای جهان اسلام نه یک تاکتیک بلکه راهبرد اساسی است (۱۴۰۱/۰۷/۲۰)

رئیس‌جمهور گفت: امروز اتحاد برای ما نه یک تاکتیک بلکه راهبرد و استراتژی اساسی است. مقتدای بصیرت‌آفرین ما امام خامنه‌ای همواره بر این راهبرد تأکید کردند که وحدت و اعتصام به ریسمان الهی امروز یک ضرورت است.

وی افزود: اسلام می‌تواند همه نیازهای بشر را پاسخگو باشد؛ انسان معاصر می‌تواند با اتکا به خدا و اعتماد به نفس و آموخته‌های دینی زندگی سعادت‌مندی را برای خود رقم بزند. نگاه به جامعیت دین و پاسخگو بودن دین به نیازهای انسان معاصر، به انسان قوت و قدرتی می‌دهد که بتواند مقابل فرهنگ‌ها، تهاجم‌های فرهنگی، نسخه‌های ارائه‌شده از غرب و شرق که تناسبی با زندگی دین‌مدارانه ندارد ایستادگی کند.

رئیس‌جمهور عنوان کرد: تفکر و اندیشه تقریب مذاهبی موجب پیشرفت خواهد شد و به‌عوض، تفکر تکفیری خطرناک است؛ این نشست باید در عالم اسلام نگاه تقریبی را ترویج

کند و مضر بودن نگاه‌های تکفیری و نگاه‌هایی را که در آن جدایی و کینه باشد تبیین کند و به حاشیه براند، این مهم به‌دست توانای علما و فرهیختگان ممکن خواهد شد.

کنفرانس وحدت اسلامی

تاریخچه

به دنبال اعلام هفته وحدت از سوی بنیان‌گذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (قدس سره) و بر اساس راهبرد جمهوری اسلامی ایران در تقویت وحدت اسلامی بین مسلمانان، تصمیم به برگزاری کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، توسط متولیان و مسئولان امر گرفته شد. از سال هزار و سیصد و شصت و نه سازمان تبلیغات اسلامی متولی برگزاری چهار دوره از این کنفرانس بوده اما پس از تأسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که به دستور مقام معظم رهبری (دام‌طله‌العالی) صورت گرفت و رسالت تقریبی آن، اجرای این مهم بر عهده مجمع گذاشته شد.

اهداف

هدف از برگزاری کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، ایجاد اتحاد و همبستگی در بین مسلمانان، همفکری علماء و دانشمندان جهت تقریب دیدگاه‌های علمی و فرهنگی آنان و نیز بررسی و ارائه راهکارهای عملی جهت دستیابی به وحدت اسلامی و تشکیل امت واحده در جهان اسلام و حل مسائل و مشکلات مسلمانان و ارائه راه‌کارهای مناسب در این خصوص است.

مهمانان

مهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت از بین شخصیت‌های فرهیخته، علماء و مفتیان و شخصیت‌های سیاسی کشورهای اسلامی، اساتید دانشگاه‌ها و سایر مجامع علمی و فرهنگی داخل و خارج کشور انتخاب می‌شوند. تاکنون صدها متفکر، عالم، اندیشمند و فعال فرهنگی و اجتماعی و سیاسی، از سراسر جهان و جمع کثیری از علماء و متفکران شیعه و اهل سنت از مناطق مختلف کشور در این کنفرانس شرکت کرده و به ارائه مقاله، سخنرانی و بیان دیدگاه‌های خود پرداخته‌اند.

اوین:

مه‌ار آتش سوزی در زندان اوین؛ درگیری بین زندانی‌های محکومیت مالی و سرقت کنترل شد (۱۴۰۱/۰۷/۲۳)

تصاویری از بروز آتش سوزی در زندان اوین تهران در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که پیگیری‌ها از سازمان زندان‌ها نشان می‌دهد در پی درگیری بین تعدادی از زندانی‌های محکومیت مالی و سرقت یک کارگاه کارآفرینی زندان دچار حریق می‌شود. یک مقام ارشد امنیتی اعلام کرد: شامگاه شنبه (۲۳ مهرماه) بند محل نگهداری اراذل و اوباش شاهد ناآرامی و درگیری این عناصر در زندان بود که منجر به درگیری این افراد با پرسنل زندان اوین شد. اراذل اوباش انبار لباس زندان را به آتش کشیدند که منجر به آتش سوزی در زندان اوین شده است.

وی افزود: هم‌اکنون شرایط به صورت کامل تحت کنترل درآمده و آرامش در زندان برقرار است و عوامل آتش‌نشانی در حال اطفای حریق هستند. عوامل ایجاد آشوب نیز از سایر زندانیان جدا شده و دیگر افراد تحت بازداشت نیز به بندهای خود بازگشته‌اند.

قوه قضاییه خبر داد: ساعتی پیش بود که تصاویری از بروز آتش سوزی در زندان اوین تهران در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد. پیگیری‌ها از سازمان زندان‌ها نشان می‌دهد در پی درگیری بین تعدادی از زندانی‌های محکومیت مالی و سرقت یک کارگاه کارآفرینی زندان دچار حریق می‌شود.

بلافاصله پس از بروز درگیری و آتش گرفتن کارگاه خیاطی بند زندانیان محکومیت مالی و سرقت انتظامات زندان برای کنترل درگیری وارد عمل شده و ایستگاه آتش‌نشانی مستقر در زندان نیز بلافاصله عملیات اطفای حریق را آغاز کرده و هم‌اکنون آتش سوزی مهار و خاموش شده است.

رئیس قوه قضاییه عمدی بودن آتش سوزی در زندان اوین را تایید کرد/ پای عوامل دشمن در میان است (۱۴۰۱/۰۷/۲۵)

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه آنچه در زندان اوین رخ داد جنایتی بود که به دست عده معدودی از عوامل دشمن صورت گرفت، گفت: در جریان این جنایت شاهد بودیم که عده قلیلی اقدام به آتش زدن کارگاهی کردند که به منظور اشتغالزایی زندانیان و کمک به خانواده آنها دایر شده بود.

جزئیات تازه دادستان از حادثه زندان اوین؛ هدف کشته سازی و فراری دادن زندانیان بود (۱۴۰۱/۰۷/۲۶)

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره حضور دادستان کل کشور در نشست مشترک اعضای کمیسیون، گفت: بنا به گزارش دادستان کل کشور اتفاق زندان اوین با برنامه‌ریزی از پیش طراحی شده رخ داد و با هدف کشته‌سازی و فراری دادن تعدادی از زندانیان طرح‌ریزی شده بود اما هیچ کدام از این اهداف محقق نشد. با توجه به آمادگی اطلاعاتی و امنیتی و با اقدام به موقع دستگاه قضایی، افراد شاخص به مدت کوتاهی به مرخصی رفته و یا تمدید مرخصی شده بودند.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود با اشاره به گزارش دادستان کل کشور افزود در این جلسه گزارشی از سوی دادستان کل کشور در خصوص اتفاق زندان اوین به استحضار اعضای کمیسیون رسید و با توجه به بررسی مستندات، اقدام صورت گرفته از داخل خود زندان و به شکل برنامه‌ریزی شده و از قبل طراحی شده رخ داده است.

رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل نود تأکید کرد: با عنایت به گزارش دادستان محترم که حکایت از این دارد که موضوع از پیش طراحی شده بوده است، برای روشن شدن ابعاد کامل این خرابکاری، مقرر شد دستگاه‌های امنیتی روی این پرونده اقدامات لازم جهت شناسایی ریشه‌های این اقدام را صورت دهد. ضمن اینکه در حال حاضر بخشی از عوامل اصلی شناسایی شده‌اند و شرایط تحت کنترل است.

رهبر انقلاب: غلط می‌کند کسی فکر کردن درخت تناور جمهوری اسلامی را بکند (۱۴۰۱/۰۷/۲۲)

باید برویم به سمت عملی شدن #هفته_وحدت. حالا وحدت یعنی چه؟ مراد از وحدت قطعاً وحدت مذهبی نیست؛ یعنی اینکه این به مذهب آن دربیاید، آن به مذهب این دربیاید؛ نه، این قطعاً مراد نیست. وحدت جغرافیایی هم نیست، مثل آن چیزی که در دهه‌های شصت میلادی و هفتاد میلادی، بعضی کشورهای عربی با هم اتحاد پیدا کردند و اعلام کردند که یکی هستند، که نشد و نمیشود و امکان هم ندارد. مراد از وحدت، وحدت در حفظ منافع امت اسلامی است. اول تشخیص بدهیم منافع امت اسلامی کجاست و در چیست؛ بعد در این زمینه ملت‌ها با هم توافق کنند، ببینند امت اسلامی امروز به چه احتیاج دارد، با که باید دشمنی کرد، با که باید دوستی کرد و چه جوری دوستی کرد، این جهت‌گیری‌ها را در ضمن گفتگوها و مذاکرات، به توافق برسند، در این جهت حرکت کنند. مراد این است: اشتراک عمل در برابر نقشه‌های استکبار.

*امروز روز به روز بیشتر واضح میشود که نقشه‌ی سیاسی دنیا در حال تغییر است. آن مسئله‌ی یک قطبی بودن و زورگویی کردن یک قدرت یا دو قدرت بر کشورها و ملت‌ها مشروعیت خودش را از دست داده، یعنی ملت‌ها بیدار شدند. نظام تک قطبی مطرود شده است، به تدریج دارد مطرودتر میشود.

*نمونه‌ی کوچکش ما هستیم، جمهوری اسلامی. ما در مقابل قدرتهای بزرگ ایستادیم. یک روزی این دنیا دست دو قدرت بزرگ بود: قدرت آمریکا و قدرت شوروی سابق. هر دو قدرت که در ده‌ها مسئله با هم اختلاف داشتند، در یک مسئله متفق بودند و آن، ضدیت با جمهوری اسلامی بود. خیال میکردند این نهال را میتوانند از ریشه بکنند. این نهال امروز تبدیل شده به یک درخت تناور. غلط میکند فکر کردن آن را هم کسی بکند. ایستادیم و پیش رفتیم.

*ما با کسانی که بعنوان طرفداری از تشیع احساسات برادران اهل تسنن را برانگیخته میکردند برخورد جدی کردیم. این باید همه‌گیر بشود. باید اتفاق نظر بوجود بیاید. البته در هر دو طرف تندروانی وجود دارند، هم در شیعه افرادی هستند که حالا یا بر اثر اعتقاداتشان یا هر چه تندروی میکنند، در سنی‌ها هم کسانی هستند که تندروی میکنند، تندروی وجود دارد.

رهبر انقلاب: نگذارید نخبه از دانشگاه مایوس شود/ بعضی‌ها سنگ نخبه را به سینه می‌زنند

اما در عمل مانع تراشی می‌کنند(۱۴۰۱/۰۷/۲۷)

* از دستگاه‌ها توقع داریم که از نخبگان حمایت کنند. این حمایت همه‌اش به معنای پول دادن نیست، گاهی پول دادن مضر است؛ بلکه حمایت عاقلانه، خردمندانه و با توجه به جوانب گوناگون باشد. نخبه، حالا چه نخبه‌ای که در ایران درس خوانده چه نخبه‌ای در خارج درس خوانده و آمده ایران، دو توقع دارد. یکی از موارد حمایت این است که این دو توقع را برآورده کنیم:

** یک توقع آنها اشتغال مناسب با دانش‌شان است؛ یک توقع هم امکان ادامه‌ی تحقیقات و ارتباط با مراکز علمی دنیاست. این دو توقع نخبه‌های ماست.

** نگذارید نخبه از دانشگاه مایوس بشود، حالا حداقلش این است که بتواند در دانشگاه وارد بشود، جایگاهی پیدا کند. بعضی‌ها سنگ نخبه را به سینه میزنند، مدام میگویند نخبه‌ها، نخبه‌ها، اما در عمل نخبه را مایوس میکنند، ناامید میکنند، مانع‌تراشی میکنند.

* بدون مبالغه باید بگوییم نخبگان دانشگاهی ما مایه‌ی آبروی ایران شدند. شما نسل جوان نخبگان هستید. قبل از شما هم نخبگان زیادی، نسل‌های قبل از شما، در این چهل سال وجود داشتند که آبرو دادند به کشور. در هر مسئله‌ای دانشمندان ما ورود کردند و متمرکز شدند، کاری کردند که در محافل علمی جهان مورد تحسین واقع شد. حالا من چند نمونه‌اش را اینجا بگویم که البته همه‌ی شما هم میدانید:

** انتقال ماهواره به فضا. این مال چند کشور است. همه‌ی کشورها این را ندارند. خیلی‌ها ماهواره در فضا دارند، ولی مال خودشان نیست، خودشان پرتاب نکردند. آنهایی که خودشان پرتاب میکنند تعداد معدودی کشورند. ما البته عقیمیم، اما پرتاب کردیم، توانستیم، رفتیم. دانشمندان ما متمرکز شدند.

** دستاوردهای بنیادین در صنعت هسته‌ای؛ ما به مسائل بنیادین در صنعت هسته‌ای دست پیدا کردیم. ما دنبال سلاح و بمب اینها نمیرویم اما خود این صنعت خیلی برکات دارد. ما توانستیم دست پیدا کنیم.

* خب اینها کارهایی است که نخبه‌ی ایرانی انجام داده. این برای کشور آبروست.

* برای اینکه نخبه بتواند آن استعداد ذاتی را بروز بدهد و فرصت تلاش پیدا کند، زمینه لازم است؛ گاهی نخبه هست و آمادگی کار هم دارد اما زمینه برایش فراهم نمیشود. این زمینه در دوران طاغوت وجود نداشت، اگر هم بود خیلی جزو سیاست‌های رسمی طاغوت نبود، زمینه وجود

نداشت. خیلی‌ها بودند دارای استعدادهای خوب، آماده‌ی تلاش هم بودند، اما توی سرشان میزدند. من چون از اول انقلاب در مجموعه‌ی دانشجویی و دانشگاهی و دانشگاه تهران و دانشگاه‌های دیگر حضور داشتم با استاد و با دانشجو و اینها دائم نشست و برخاست داشتم، من این را با همه‌ی اعتقاد و با قابلیت اثبات عرض میکنم، با انقلاب اسلامی زمینه برای نخبه‌پروری فراهم شد.

* این توسعه‌ی علم در کشور خیلی چیز باارزشی است. جزء زمینه‌های نخبه‌پروری یکی این است. یعنی واقعاً باید تشکر کنیم از خود دانشگاهی‌ها؛ دانشگاهی‌های ما نگذاشتند که ما محتاج غربی‌ها بمانیم.

اولین خورشید گرفتگی قرن (۱۴۰۱/۰۸/۰۳)

خورشید گرفتگی جزئی به پدیده‌ای اطلاق می‌شود که در آن ماه بخشی از (و نه تمام) قرص خورشید را می‌پوشاند و صحنه بسیار جذابی را به وجود می‌آورد.

رنجبران، کارشناس نجوم گفت: این خورشید گرفتگی روز سوم آبان به وقت جهانی از ساعت ۹ صبح از شمال اروپا (جزیره ایسلند) آغاز و در ساعت ۱۳ در شمال اقیانوس هند به پایان می‌رسد. حداکثر گرفت در میانه روسیه با قدر ۸۶ درصد رخ می‌دهد.

دیدار اعضای اتحادیه خبرگزاری های آسیا و اقیانوسیه با رئیس جمهور (۱۴۰۱/۰۸/۰۳)

جمعی از مدیران ارشد رسانه‌های بین المللی اتحادیه خبرگزاری های آسیا و اقیانوسیه (اوآنا)، با حضور در نهاد ریاست جمهوری با آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیدار و گفت و گو کردند.

از حادثه تروریستی حرم شاهچراغ (۱۴۰۱/۰۸/۰۴)

یک فرد تروریست از در باب الرضا حرم مطهر حضرت احمدبن موسی (ع) اقدام به ورود کرده و از بدو ورود شروع به تیراندازی به خادمان و زائران و کلیه افرادی که در ورودی حرم بودند، می‌کند.

این فرد تروریست با همان حالت تیراندازی وارد صحن می‌شود و وقتی که قصد ورود به شبستان حضرت امام خمینی (ره) داشته، با در بسته روبرو می‌شود و سپس وارد ضریح مطهر

حضرت احمد بن موسی شده و با حالت وحشیانه اقدام به تیراندازی می‌کند؛ متأسفانه ۱۳ نفر از زائران را به شهادت رسانده و ۲۲ نفر از زائران و کسانی که در وقت نماز در حالت عبادت بودند، مجروح شدند.

کسی که وارد حرم مطهر می‌شود، یک نفر بوده است.

مسئولیت این حمله تروریستی را داعش بر عهده گرفته است.

بخش عظیمی از باقیمانده سازه متروپل آبادان فروریخت (۱۴۰۱/۰۸/۰۴)

بخش عظیمی از باقیمانده سازه متروپل آبادان ظهر روز چهارشنبه فرو ریخت.

با فرو ریختن بخش‌های دیگری از سازه به جا مانده از برج متروپل آبادان، ماموران امدادی و خدمات رسانی در محل حاضر شدند.

در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد.

معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) سپاه پاسداران ۱۹ مهر گفته بود: تاکنون ۲ بخش از بقایای ساختمان متروپل آبادان تخریب شده و پیش‌بینی می‌شود عملیات تخریب سه قسمت باقی مانده در کمتر از یک ماه به اتمام برسد.

پیام رهبر انقلاب در پی حادثه‌ی تروریستی در شاهچراغ: همه در مقابله با دست دشمن، ید واحده‌ی باشند (۱۴۰۱/۰۸/۰۵)

در پی شهادت تعدادی از زائران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی‌الکاظم شاهچراغ (علیه‌السلام)، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جنایت شقاوت‌آمیز در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیهما السلام که به شهادت و مجروح شدن دهها مرد و زن و کودک بی‌گناه انجامید، دلها را اندوهگین و داغدار کرد. عامل یا عاملان این جنایت اندوهبار یقیناً مجازات خواهند شد ولی داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل

بیت علیهم‌السلام جز با جستجو از سررشته‌ی این فاجعه‌آفرینی‌ها و اقدام قاطع و خردمندانه دربارهی آن، جبران نخواهد شد. همه در مقابله با دست دشمن آتش‌افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل او وظائفی برعهده داریم؛ از دستگاه‌های حافظ امنیت و قوه‌ی قضائیه تا فعالان عرصه‌ی فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید ید واحده‌ئی باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت آنان و مقدسات آنان بی‌اعتنائی و بی‌احترامی روا میدارد. ملت عزیز و دستگاه‌های مسئول یقیناً بر توطئه‌ی خباثت‌آمیز دشمنان فائق خواهند آمد، انشاء‌الله. اینجانب به خانواده‌های عزادار این حادثه و به مردم شیراز و به همهی ملت ایران تسلیت می‌گویم و شفای مجروحان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

راهپیمایی مردمی بعد از نماز جمعه در سراسر کشور در اعتراض به حمله تروریستی در شاهچراغ (۱۴۰۱/۰۸/۰۶)

در پی حمله تروریستی شامگاه چهارشنبه ۴ آبان ماه به حرم شاهچراغ در شیراز که منجر به کشته و زخمی شدن شماری از مردم بی‌گناه شد جمعه ۶ آبان ماه، مردم پس از اقامه نماز جمعه، ضمن محکوم کردن این جنایت به راهپیمایی در سراسر کشور پرداختند و با خانواده‌های داغدار این حمله تروریستی اعلام همدردی کردند.

اعلام سه روز عزای عمومی در استان فارس (۱۴۰۱/۰۸/۰۹)

در پی حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ (ع)، ۳ روز عزای عمومی در استان فارس اعلام شد. معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس با اعلام این خبر گفت: به دنبال وقوع حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ و شهادت تنی چند از هم‌وطنان در این حادثه، ۳ روز عزای عمومی در استان فارس اعلام شد.

محبی‌پور با اشاره به مراسم تشییع شهدای حرم بیان کرد: پیکر مطهر شهدا روز شنبه، ۷ آبان ماه در حرم شاهچراغ تشییع و خاکسپاری می‌شود.

کشته‌های هالووین وحشتناک در کره جنوبی به ۱۵۱ نفر رسید؛ اتباع ایرانی در بین جانباختگان (۱۴۰۱/۰۸/۰۸)

کره جنوبی پس از کشته شدن ۱۵۱ نفر از شهروندان این کشور بر اثر ازدحام جمعیت در مراسم جشنی در این کشور، عزای عمومی سراسری اعلام کرد.

در پی ازدحام جمعیت در یکی از خیابان‌های کره جنوبی که جشن هالووین در آن برگزار می‌شود، هنگامی که جمعیت در حال حرکت به سوی یک گذرگاه باریک در نزدیکی هتل همیلتون بودند، تعدادی از افراد تا حد مرگ تحت فشار قرار گرفتن و بنا بر اعلام مقامات کره جنوبی، شمار جان‌باختگان ازدحام جمعیت در این جشن تاکنون در شهر سئول به ۱۵۱ نفر رسیده است.

سخنرانی فرمانده سپاه در شاهچراغ (۱۴۰۱/۰۸/۰۷)

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه امروز چهره شیراز واقعی نمایان شد، گفت: امروز ماهواره‌ها ببینند، امریکایی‌ها، انگلیسی‌ها، صهیونیست‌ها و رسانه‌های دروغ‌پراکنی که می‌خواهند سیمای درخشان جامعه ما را تیره نشان دهند اگر کمی مردانگی دارند از آستان احمدی و محمدی، شیراز را ببینند این شیراز واقعی است، این ایران واقعی است. امروز همه آمده‌اند، امروز ایران با شرارت تعداد معدودی هرگز آسیب نخواهد دید. او گفت: من به عنوان سرباز کوچک شما، فدایی شما، خادم شما و نوکر شما می‌گویم، دستانتان را می‌بوسم، خاک کف پایتان را می‌بوسم و آن را برای تبرک به صورت‌م می‌کشم چراکه شما عزت ولایت و زینت بخش اسلامید.

وی در ادامه سخنانش با بیان اینکه دشمنان می‌خواهند جوانان ما را مرده ببینند، کارخانجات را تعطیل ببینند، مدارس را تعطیل ببینند، دانشگاه را تعطیل ببینند، مردم را در خیابان مشغول شورش ببینند، تصویر دلخواه آنها از ایران یک کشور عقب افتاده، وابسته و نیازمند است.

بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه (۱۴۰۱/۰۸/۰۷)

محرز شده است که زمینه‌سازی، مقدمه‌چینی و نیز بخش مهمی از عملیات اجرائی آشوب‌های اخیر از سوی سرویس‌های جاسوسی بیگانه در قالب بسته‌های طراحی و به واسطه برخی گروه‌ها و شبکه‌های مرتبط با آنها به روش‌های مختلف درون کشور پیاده‌سازی شده است.

طبق اطلاعات کاملا موثق، سازمان CIA علاوه بر بودجه سالانه اختصاص داده شده برای سازمان‌های سابق‌الشاره، اخیرا و پس از آغاز آشوب‌ها در ایران، بودجه کمی معادل حدود ۵۳ میلیون دلار دیگر، با ترک تشریفات اداری- مالی در دو مرحله به آن سازمان‌ها اختصاص داده و توصیه کرده است که این بودجه در درجه اول برای امور به اصطلاح رسانه‌ای و تقویت ابزارهای اینترنتی به منظور حفظ ارتباط با آشوبگران هزینه شود!

شرکت متا، مالک اینستاگرام و واتس‌آپ نیز مشابه توییت، تمام قوانین بین‌المللی و قوانین رسمی خود را در مقطع اغتشاشات ایران زیر پا گذاشت و با اقداماتی از قبیل دستکاری عمدی الگوریتم‌های هوش مصنوعی باعث شد اخبار جعلی، موارد نفرت افکنی و اقدامات خشونت‌آمیز با شدت بسیار زیاد برای جامعه ایرانی به صورت هدفمند منتشر شود.

سرویس‌های اطلاعاتی دشمن نیز ظرفیت‌های مختلف خود برای قاچاق تجهیزات غیرقانونی این شبکه به داخل کشور را فعال کردند.

در تاریخ ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ تیمی از CIA با پوشش وزارت خارجه آمریکا، با حضور در مقر گروهک تجزیه طلب موسوم به «حزب دموکرات کردستان ایران» در شهر اربیل کردستان عراق با سرکرده آن گروهک به نام مصطفی هجری دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست، طاهر محمودی، کمال کریمی، محمدنظیف قادری و محمدصالح قادری، سرکرده گروهک را همراهی می‌کردند. شایان ذکر است که در گذشته نیز سازمان سیا، مصطفی هجری و عبدالله مهتدی (سرکرده گروهک کومله) را به آمریکا فراخوانده و به آنها ابلغ کرده بود که باید با یکدیگر ادغام شوند؛ و الا کمک‌های مالی و تسلیحاتی رژیم مافیایی آمریکا به هر دو گروهک قطع خواهد شد!

در اجرای آن دستور و به‌عنوان گام اول، دو جناح انشعابی حزب منحل موسوم به دموکرات کردستان ایران در تابستان گذشته با یکدیگر ادغام شدند و در حال فراهم‌آوردن زمینه برای ادغام با گروهک کومله بودند که با افشاگری رسواکننده وزارت اطلاعات درباره وابستگی کومله به رژیم کودکش صهیونیستی مواجه شدند و لذا مجبور به تعویق برنامه دستوری ادغام دو گروهک خائن و وابسته به بیگانگان شدند.

اگرچه آزادی دسترسی به اینترنت یکی از شعارهای دروغین لیبرال‌دموکراسی غرب است و آنها مدعی هستند که اینترنت آزاد باید در دسترس همگان باشد، اما بسیاری از خدمات اینترنتی و نرم‌افزارهای مفید برای جامعه جهانی و مردم ایران از سوی دولت آمریکا مسدود شده است. این مدعیان دروغین آزادی با ارائه اینترنت‌های خارج از حاکمیت کشورها مثل استارلینک که طبق قوانین بین‌المللی باید با نظارت و رضایت کشور میزبان ارائه شود، سعی در گسترش دیکتاتوری اینترنتی آمریکا را دارند. مصداق روشن این تضاد رفتاری علاوه بر موارد فوق‌الذکر، اقدام دولت آمریکا مبنی بر انسداد و محدودیت خدمات‌رسانی ابزارها و فناوری‌های ارتباطی و اینترنتی غیرآمریکایی در آمریکا است.

کارگزاران دولت مافیایی آمریکا در اقدامی مداخله‌جویانه به شرکت استارلینک دستور دادند بدون رعایت ضوابط و مقررات بین‌المللی و بدون دریافت مجوزهای لازم در ایران، برای دسترسی اغتشاشگران، اینترنت غیرقانونی ارائه دهد. هم‌زمان سرویس‌های اطلاعاتی دشمن نیز ظرفیت‌های مختلف خود برای قاچاق تجهیزات غیرقانونی این شبکه به داخل کشور را فعال کردند.

جالب توجه است که دفتر تحقیق و اطلاعات وزارت امور خارجه آمریکا برای مقابله با نفوذ قدرت‌های خارجی در داخل آمریکا ۸۷ میلیون دلار بودجه و ۳۹۴ نفر نیروی کارشناس اختصاص داده است. این دفتر که یکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمریکا محسوب می‌شود، با سوءبرداشت نسبت به وضعیت حاکم بر جامعه قطبی‌شده آمریکا و تبعیض‌های سیستماتیک در آن، ریشه این مشکلات را در نفوذ سایرین در محیط سیاست داخلی خود جست‌وجو می‌کند و برای موضوع ایران بودجه و پروژه مستقل تعریف کرده است.

جنگ رسانه‌ای و تبلیغاتی که از قدیم یکی از مهم‌ترین ابزارهای استکبار جهانی برای استعمار و غارتگری و جنگ روانی و تحریف واقعیت‌های جهان به نفع غارتگران و علیه ملل ستم‌دیده بود، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و با پیوستن بازماندگان رژیم ساقط‌شده پهلوی و فراریان گروهک‌های تروریستی چپ و راست و منافق و فرقه‌های منحرف و سایر فراریان سابقه‌دار به جریان مسلط رسانه‌ای صهیونیستی، صورت و سیرتی دیگر پیدا کرد. جریان سلطه ضمن فراهم‌آوردن به‌روزترین امکانات و تکنولوژی رسانه‌ای (البته به هزینه گاو شیرده

سعودی و امثالهم) و اعمال فرماندهی واحد رسانه‌ای بر آن‌ها، به خطدهی آمرانه و بهره‌برداری استعمارگرانه از این رسانه‌ها پرداخت.

ردیابی، شناسایی، ضربه و افشای چند صد هزار حساب کاربری قلبی فارسی‌زبان که با توسل به اخبار جعلی و بزرگ‌نمایی مشکلات و کوچک‌نمایی دستاوردها، به‌طور ناشیانه‌ای اقدام به تولید میلیون‌ها پیام و محتوای گمراه‌کننده برای فریب مخاطبان فارسی‌زبان می‌کردند، ناکارآمدی توان عملیاتی دست‌اندرکاران این پروژه‌ها را به کارفرمایان آمریکایی خود اثبات کرد.

رهبر انقلاب در دیدار با دانش آموزان: اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بود نه صرفاً اغتشاش خیابانی/ انتقام شهید سلیمانی در وقت و سر جای خودش گرفته می‌شود(۱۴۰۱/۰۸/۱۱)

* رهبر انقلاب فرمودند: سیزده آبان هم تجسم شرارت آمریکاست و هم تجسم ضربه خوردن و مغلوب شدن آمریکا است.

* سیزدهم آبان یک روز تاریخی است، هم تاریخی است، هم تجربه‌اندوز و تجربه‌آموز است. تاریخی است یعنی اینکه در این روز حوادثی اتفاق افتاده که در تاریخ ماندنی است این حوادث فراموش شدنی نیست، نباید هم فراموش بشود.

* رهبر انقلاب، آمریکایی‌ها در تبلیغاتشان، تسخیر لانه جاسوسی را سرآغاز چالش میان ملت ایران و آمریکا معرفی میکنند؛ دروغ میگویند آغاز چالش بین ملت ایران و آمریکا کودتای ۲۸ مرداد سال ۳۲ است.

* چرا شما علیه یک دولت ملی که با انتخاب مردم سر کار آمده بود کودتا کردید و سرنگونش کردید؟ حالا سیاستمداران آمریکا با کمال ریاکاری و بی‌شرمی میگویند ما طرفدار ملت ایرانیم!

* آینده مال شماهاست دیگر. این روز هم تجسم شرارت آمریکاست، هم تجسم ضربه خوردن آمریکاست، هم مغلوب شدن آمریکاست، یعنی این کسانی که خیال میکنند آمریکا یک قدرت دست‌نخورده است، به حوادث این روز که نگاه کنیم، معلوم میشود نه، کاملاً آسیب‌پذیر است.

مراسم ۱۳ آبان؛ رئیسی: آقای رئیس جمهور آمریکا، ایران ۴۳ سال قبل آزاد شد (۱۴۰۱/۰۸/۱۳)

مراسم یوم الله ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، با حضور گسترده و پرشور مردم، دانشجویان و دانش آموزان در تهران و به صورت همزمان در شهرهای مختلف کشور برگزار شد. سخنران این مراسم در تهران رئیس جمهور بود.

چند ساعت قبل مطلع شدم رئیس جمهور آمریکا جمله‌ای بر زبان رانده، شاید از حواس پرتی که دارد، باشد. ایشان گفته است که ما بنا به آزاد کردن ایران داریم. ایران ۴۳ سال قبل آزاد شد و مصمم است به اسارت شما در نیاید. ما هرگز گاو شیرده نخواهیم شد.

ملت ایران بارها مواضع خود را اعلام کرده است. امروز دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌ها هم همین نگاه را دارند.

به برخی افراد گول خورده و خائن نگاه نکنید. ملت بزرگ ایران سخنش همین است و بارها اعلام کرده است.

جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم همه تحریم‌ها مسیر پیشرفت را طی می‌کند. کشوری که شما سیم خاردار به رزمندگان‌ش نمی‌دادید، یکی از تولیدکنندگان در صنایع هسته‌ای و دفاعی است.

کامبک قهرمانانه کشتی ایران در باکو/ شاگردان رنگرز قهرمان شدند (۱۴۰۱/۰۸/۱۵)

تیم ملی فرنگی ایران درحالی که چند شکست متوالی را مقابل میزبان تجربه کرده بود، کامبک خوبی مقابل آذربایجان داشت و قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ شد.

شاگردان حسن رنگرز در دیدار فینال برابر آذربایجان میزبان قرار گرفتند و با قدرت آذربایجان را شکست دادند و قهرمان جهان شدند.

قهرمانی ساحلی‌بازان ایران با شکست برزیل در جام بین‌قاره‌ای (۱۴۰۱/۰۸/۱۵)

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با غلبه بر برزیل، به مقام قهرمانی جام بین قاره‌ای ۲۰۲۲ دست یافت.

در دیدار نهایی جام بین قاره‌ای ۲۰۲۲، ایران و برزیل از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه "کایت بیچ" دبی به مصاف هم رفتند که ساحلی بازان ایران با پیروزی ۲ بر یک مقابل رقیب نامدار خود به مقام قهرمانی این رقابت‌ها دست یافتند.

تحلیل تفصیلی وزیر اطلاعات از آغاز جنگ ترکیبی علیه ملت ایران در حوادث اخیر (۱۴۰۱/۰۸/۱۸)

وزیر اطلاعات تحلیل تفصیلی از آغاز جنگ ترکیبی علیه ملت ایران در حوادث اخیر را بیان کرد. خطیب با بیان اینکه جامعه اطلاعاتی کشور از برنامه کلی دشمن برای ایجاد ناامنی در داخل خاک ایران مطلع بوده، هدف از آشوب‌های اخیر را ویران ساختن ایران و اجرایی کردن طرح‌هایی دانست که پیش از این در کشورهایمانند سوریه، عراق و یمن اجرا شده بود.

بخش‌هایی از گفتگوی حجت‌الاسلام خطیب:

* عوامل اجرایی جنگ شناختی علیه ایران عمدتاً از بین اعضای گروهک‌های مختلف، فرقه‌ها و گروه‌های منحرف عقیدتی و جنسی، برخی ایرانیان ناراضی، بعضی افراد دارای مشکلات و آسیب‌های حاد اجتماعی و خانوادگی انتخاب می‌شوند.

* سرویس‌ها س جاسوسی دشمن به صورت لحظه‌ای به «نارسانه»های فارسی‌زبان خبر و تصویر می‌دادند و این شبکه‌ها اغتشاشگران را در صحنه هدایت می‌کردند که در لحظه کجا تجمع کنند و چگونه با نیروها درگیر شوند.

* این اغتشاشات بیش از آن‌که اعتراض مردمی باشد، در فضای مجازی جریان دارد و به همین جهت آن را «بزرگترین عملیات تأثیرگذاری» می‌نامیم.

* دشمن برای انفجار در یکی از صنایع هوایی اصفهان برنامه‌ریزی کرده بود که خنثی شد.
* سرنوشت ما و دیگر کشورهای منطقه مثل سعودی به دلیل همجواری، به هم گره خورده است. هرگونه بی‌ثباتی در کشورهای منطقه تسری‌یابنده است. بی‌تردید، اگر اراده ایران بر مجازات این کشورها باشد، آنها روی ثبات را نخواهند دید. هیچ تضمینی برای تداوم صبر راهبردی جمهوری اسلامی در صورت تداوم دشمنی وجود ندارد.

حمله تروریستی به سمت مردم و پلیس در بازار ایذه (۱۴۰۱/۰۸/۲۵)

در پی ورود یک تیم تروریستی به بازار مرکزی ایذه و تیراندازی به سمت مردم و نیروهای امنیتی تا این لحظه ۵ نفر شهید و ۱۵ نفر زخمی شده اند.

دو گروه موتوری عناصر تروریستی در ایذه مردم و نیروهای امنیتی را به رگبار بستند، در این عملیات ۵ نفر شامل یک کودک یک پیرزن و دو مرد به شهادت رسیدند. تعداد مجروحان حمله تروریستی افراد مسلح در ایذه که شامگاه چهارشنبه رخ داد به ۱۵ نفر افزایش یافت که یک کودک در میان مجروحان مشاهده می‌شود. حال برخی از مجروحان این حادثه وخیم گزارش شده است. بیشتر مجروحان این حادثه کور و تروریستی را مردم عادی تشکیل می‌دهند.

تکرار عملیات تروریستی ایذه این بار در اصفهان؛ ۴ نفر شهید و زخمی شدند (۱۴۰۱/۰۸/۲۵)

در پی حمله تروریستی در اصفهان دو راکب موتور سوار به سمت مدافعان امنیت دو نفر به شهادت رسیدند و دو تن نیز مجروح شدند. مجروحان حادثه به بیمارستان منتقل شدند. حوالی ساعت ۲۱ امشب چهارشنبه در منطقه خانه اصفهان دو نفر موتورسوار به سمت نیروهای مدافع امنیت مستقر در خیابان رگبار می‌بندد. در این حادثه تروریستی دو تن در صحنه تیراندازی به شهادت می‌رسند و دو تن دیگر نیز در یکی از بیمارستان های اصفهان بستری هستند.

عصر امروز نیز حوالی ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه ۲ نفر سوار بر موتور با سلاح جنگی به سمت مردم ایذه تیراندازی کردند. در این حادثه تعداد ۵ نفر از شهروندان ایذه که در میان آنها یک زن و یک کودک خردسال است کشته و تعداد ۱۰ نفر نیز زخمی شدند.

بیانات رهبری در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهدای قم (۱۴۰۱/۰۸/۲۵)

اولاً خوشامد عرض میکنم به همهی برادران و خواهران عزیز که از قم تشریف آوردید و تشکر میکنم از اینکه همت کردید و مجدداً این یادواره‌ی لازم و مهم را برای شهدا تشکیل دادید. درباره‌ی اقداماتی که این برادرمان ذکر کردند یک جمله عرض بکنم، بعد وارد بحثهای خودمان بشوم.

همه‌ی این اقدامات و این کارهایی که گفتید انجام گرفته خوب است؛ منتها توجه کنید کارهایی که ما در کنگره و پیش از کنگره و بعد از کنگره انجام میدهم خواص زیادی دارد که دو خاصیت از همه مهم‌تر است: یکی «یاد»، یکی «پیام». یاد شهیدان باید زنده بماند، پیام شهیدان باید شنیده بشود؛ اگر چنانچه این اقداماتی که ما میکنیم از این دو خالی باشد، فایده‌ای ندارد.

خیلی از شهدای شهیدشده‌ی در غیر قم هم در واقع شهید قم هستند؛ شهید مطهری هم شهید قم است، شهید بهشتی هم شهید قم است، شهید باهنر هم شهید قم است؛ این شهدای هم پرورش‌یافته‌های قم هستند و شاید به یک معنا بشود گفت شهدای همه‌ی ایران، شهدای قم هستند. قم این راه را باز کرد، قم حرکت را آغاز کرد، قم به ندای امام بزرگوار پاسخ گفت.

راجع به شهادت؛ عنوان «شهید» یک عنوانی است که نباید از آن آسان عبور کرد. در کلمه‌ی «شهید»، مجموعه‌ای از ارزشهای دینی و ملی و انسانی نهفته است. وقتی شما میگویید «شهید»، در واقع این کلمه یک کتاب است؛ مجموعه‌ای از معارف دینی در این کلمه هست، مجموعه‌ای از معارف ملی در این کلمه هست، مجموعه‌ای از معارف و مکارم اخلاقی در این کلمه هست؛ این کلمه خیلی کلمه‌ی مهمی است. اینکه شما می‌بینید و می‌شنوید بعضی از این شهدای ما عاشقانه آرزوی شهادت میکردند، خدای متعال یک نوری به دل آنها انداخته بود؛ با این نور یک حقیقتی را میدیدند، این بود که عاشق شهادت بودند.

من حالا فقط میخواهم یک توصیه عرض کنم در ادامه‌ی مطلبی که اول صحبت عرض کردم. اینها باید متوقف نماند. بنده یک وقتی گفتم جنگ یک گنج است؛ واقعاً هم همین جور است. اینها بایستی منتقل بشود و عرض کردم که انتقالش هم عمدتاً، یعنی شاید صدی نود، به زبان هنر احتیاج دارد. البته نمیگوییم تاریخ و کتاب و مانند اینها نویسند؛ چرا، باید نوشته بشود؛ اما آن چیزی که این ظرفیت را دارد که بتواند همه‌ی جزئیات و ریزه‌کاری‌ها و ظرافتهای این شهادت و شهید و دفاع مقدس و فداکاری و مانند اینها را منتقل بکند، عبارت است از هنر. حالا مثلاً فرض کنید من یادآوری کردم این گروه سرود را؛ خیلی خوب، مستند بسازید برای این؛

یک مستند بسازید برای این گروه سرود، شبیه‌سازی کنید، مردم ببینند به چشم خودشان؛ این اتّفاقی را که افتاده به مردم نشان بدهید ببینند.

رهبر انقلاب: علت عصبانیت غرب پیشرفت‌های جمهوری اسلامی است؛ بساط شرارت بدون شک جمع خواهد شد (۱۴۰۱/۰۸/۲۸)

*مسئله‌ی آب اصفهان مسئله‌ی مهمی است. بنده هم دنبال این قضیه بوده‌ام. دوستان متعدّدی نامه نوشتند، ما هم ارجاع کردیم، دنبال‌گیری کردیم. اخیراً هم من دنبال‌گیری کردم. الحمدلله مشغولند، یعنی کارهای خوبی دارد انجام میگیرد؛ پنج شش اقدام. حالا مثلاً ممکن است گفته بشود که بعضی از اینها بلندمدت است، خوب باشد، بالاخره دارد کار انجام میگیرد، دارد پیش میرود و ان‌شاءالله حل خواهد شد. من حالا به مسئولین محترم دولتی که واقعاً تلاش هم میکنند، کار میکنند، سفارش میکنم در این زمینه هرچه ممکن است بیشتر تلاش کنند، هرچه ممکن است سریع‌تر کار کنند؛ یعنی واقعاً مردم #اصفهان شایسته‌ی این هستند که ما شب و روز شناسیم.

*دفاع مقدس هشت ساله خیلی حادثه‌ی مهمی بود. خیلی از جوانهای ما میدانند چه اتّفاقی افتاد. هشت سال همه‌ی قدرتهای دنیا یک طرف؛ ایران یک طرف. خوب حالا مثلاً در بعضی از جاها یک حوادثی هست، به یک کشوری حملاتی میشود مثلاً، اولاً به آن وسعت نیست که در ایران بود. ثانیاً بالاخره کسانی هستند به آنها کمک میکنند.

*آن زمان ناتو همراه صدام بود، آمریکا به خصوص همراه صدام بود، شوروی سابق همراه صدام بود، بعضی از کشورهای اروپا که خیلی وابستگی به شوروی نداشتند وابستگی به آمریکا هم نداشتند آنها هم همراه صدام بودند؛ مثل یوگسلاوی. یعنی همه‌ی دنیا یک طرف بود و جمهوری اسلامی یک طرف.

*مشکل غرب، استکبار، با جمهوری اسلامی این است که جمهوری اسلامی دارد پیشرفت میکند، دارد رونق میگیرد، این پیشرفت را همه‌ی دنیا دارند می‌بینند و به آن اعتراف میکنند، این برای غرب غیر قابل تحمل است، این را حاضر نیست تحمل کند.

*حالا آنها این اغتشاشات را به اصطلاح یک تهدیدی دانستند علیه ملت ایران. ملت ایران از این اغتشاشات استفاده کرد و حقیقت خودش و جهت‌گیری خودش را نشان داد؛ کجا؟ در سیزده آبان. امسال سیزده آبان با همه‌ی سالهای قبل فرق داشت. ملت عظیم ایران در سیزده

آبان آمدند علیه آمریکا شعار دادند؛ یک نمونه سیزده آبان .
 *صحنه‌گردان‌های اغتشاشات خودشان را طرفدار ملت ایران وانمود میکنند اما با همهی خواسته‌ها و عقاید و مقدّسات ملت ایران دشمنی کردند. با اسلام دشمنی کردند، مسجد سوزاندند، قرآن سوزاندند، با ایران دشمنی کردند، پرچم ایران را سوزاندند، سرود ملی ایران را بی‌احترامی کردند. اینها چهره‌هایشان روشن شد.
 *ادعا میکنند طرفدار ملت ایرانند. خب ملت ایران ملت مسلمان است، ملت قرآن است، #ملت امام حسین است. تو به امام حسین اهانت میکنی، بددهنی میکنی، بی‌حیایی میکنی، تو طرفدار ملت ایرانی؟ به اربعین اهانت میکنی، به راهپیمایی میلیونی اربعین اهانت میکنی، تو طرفدار ملت ایرانی؟ خب، چهره‌ی صحنه‌گردانان واقعی این اغتشاش هم روشن شد.

حمله موشکی ایران به مقر احزاب تجزیه طلب در کردستان عراق (۱۴۰۱/۰۸/۳۰)

مواضع احزاب تجزیه‌طلب «دموکرات کردستان ایران» و «کومله» در اقلیم کردستان عراق هدف حملات موشکی و پهپادی سپاه پاسداران قرار گرفت.
 بامداد روز دوشنبه چهار فروند موشک سپاه پاسداران به مقر حزب دموکرات کردستان ایران در «کویسنجق» اقلیم کردستان عراق اصابت کرده است.
 همزمان مقر حزب «کومله» در مناطق «زرگویز» و «پاناکوره» در نزدیکی سلیمانیه عراق مورد حمله هواپیماهای بدون سرنشین انتحاری سپاه پاسداران قرار گرفت.
 همچنین پهپادهای انتحاری اردوگاه حزب «دموکرات کردستان ایران» در «جائیکان»، در نزدیکی روستای «بهارکا» در اقلیم کردستان را مورد حمله قرار داده‌اند. همزمان با این حملات پهپادی و موشکی، آژیر خطر در کنسولگری آمریکا در اربیل به صدا آمده است.
 برخی منابع محلی در کردستان عراق می‌گویند که در نتیجه حملات بامداد امروز، تاکنون ۲۶ نفر از تروریست‌های حزب دموکرات کردستان و حزب کومله کشته شده‌اند.
 این عملیات را یگان‌های پهپادی و موشکی نیروی زمینی سپاه پاسداران انجام داده است.
 بیانات مهم رهبر انقلاب در دیدار بسیجیان؛ از واکنش به برد تیم ملی تا بی‌فایده بودن مذاکره با آمریکا برای حل مشکلات (۱۴۰۱/۰۹/۰۵)

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از بسیجیان توضیحاتی درباره هدف دشمن از مطرح کردن طرح برجام دو و سه ارائه کردند و با بیان اینکه مذاکره، مشکل ما با آمریکا را حل نمی‌کند، فرمودند: یک عده‌ای ادعای فهم سیاسی میکنند می‌گویند برای اینکه اغتشاشات تمام شود باید مشکلات خود را با آمریکا حل کنید یا می‌گویند باید صدای ملت را بشنوید تا اغتشاشات تمام شود. سوال این است چطوری مشکل با آمریکا حل خواهد شد؟ آیا با مذاکره و گرفتن تعهد مشکل خواهد خواهد شد؟ در نشست الجزایر نشستند با آمریکا مذاکره کردند و تعهد گرفتند آیا آمریکا به تعهدات خود عمل کرد؟ آیا تحریم‌ها را برداشت و ثروت‌های ما را پس داد؟

مهمترین بخش بیانات رهبر انقلاب در جمع کثیری از بسیجیان به مناسبت هفته بسیج:

در نشست الجزایر از آمریکا تعهد گرفتیم، آیا به تعهد خود عمل کردند؟
*می‌گویند برای اینکه اغتشاشات تمام شود باید مشکلات خود را با آمریکا حل کنید.
*یا می‌گویند باید صدای ملت را بشنوید تا اغتشاشات تمام شود.
*سوال این است چطوری مشکل با آمریکا حل خواهد شد؟ آیا با مذاکره و گرفتن تعهد مشکل خواهد خواهد شد؟

پاسخ رهبر انقلاب به عده‌ای که می‌گویند صدای ملت را بشنوید: صدای رعدآسا در ۱۳ آبان امسال بلند شد

*حضور گسترده مردم در تشییع شهدا، صدای ملت ایران است.
*حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی، صدای ملت بود؛ شماها این صداهای ملت را بشنوید.

اشاره رهبری به برد تیم ملی مقابل ولز

* دیروز بچه‌های تیم ملی چشم مردم را روشن کردند ان‌شاءالله چشمشان روشن باشد.
* بسیج یکی از ابتکارات مبارک امام بزرگوار ما بود.
* امام با آن همه عظمت که دنیا را تکان داد می‌گوید افتخارم این است که بسیجی‌ام.

- * بسیجیان تمام دوران مخاطب این بیان امام هستند که فرمود «من دست شما را می‌بوسم».
- * یکی از مهارت‌های امام (ره) تبدیل تهدید به فرصت بود.
- * روسای کشورها به محض اینکه آمریکا اخم می‌کند منفعل می‌شود ولی امام (ره) مردم را وارد میدان کرد و تهدید را به فرصت تبدیل کرد.
- * آزمون بسیج در میدان جنگ آزمون پرشکوهی بود، لکن بسیج یک سازمان نظامی نیست و شأنش بالاتر از آن است.
- * بسیج فقط برای میدان نظامی نیست، در همه میدان‌ها از جمله میدان علم باید حضور داشته باشد.
- * در محیط علم و تحقیق بسیج کارآمد بود، هم در قضیه کرونا و غیر کرونا، دانشمندان هسته‌ای ما بسیجی بودند.
- * بسیج خدمت جهادی می‌کند و خطرات آن را به جان می‌خرد، این تفکر بسیجی است.

گفتگوی صریح رهبر انقلاب و السوداني در مورد برخی مزاحمت‌ها از داخل خاک عراق برای ایران (۱۴۰۱/۰۹/۰۸)

رهبر انقلاب با اشاره به سخنان نخست‌وزیر عراق مبنی بر اینکه طبق قانون اساسی به هیچ طرفی اجازه استفاده از خاک عراق برای برهم زدن امنیت ایران را نمی‌دهیم، گفتند: متأسفانه اکنون این اتفاق در برخی مناطق عراق روی می‌دهد و تنها راه حل آن این است که دولت مرکزی عراق اقتدار خود را به آن مناطق نیز گسترش دهد.

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (سه‌شنبه) در دیدار آقای محمد شیاع السوداني نخست‌وزیر عراق تأکید کردند: پیشرفت عراق و رسیدن به جایگاه والا و واقعی خود به نفع جمهوری اسلامی است و ما معتقدیم جنابعالی، شخصی هستید که توانایی پیشبرد امور و ارتباطات عراق و رساندن این کشور به جایگاه مستقل و شایسته تمدن و تاریخ آن را دارید. رهبر انقلاب اسلامی با تبریک انتخاب آقای شیاع السوداني به عنوان نخست‌وزیر عراق، وی را فردی مؤمن و توانا خواندند که قرار گرفتن او در رأس دولت عراق مایه خرسندی است. آیت‌الله خامنه‌ای عراق را برترین کشور عربی منطقه از لحاظ ثروت‌های طبیعی و انسانی و

همچنین پیشینه فرهنگی و تاریخی و تمدنی دانستند و گفتند: متأسفانه با وجود چنین پیشینه‌ای، عراق هنوز نتوانسته است در جایگاه والا و واقعی خود قرار گیرد و امید می‌رود با حضور جنابعالی، عراق به پیشرفت و جایگاه واقعی خود دست یابد.

ایشان یکی از ضرورت‌های اساسی رسیدن عراق به جایگاه واقعی خود را، انسجام و وحدت مجموعه‌های داخل عراق برشمردند و افزودند: یکی دیگر از الزامات این پیشرفت، استفاده حداکثری از نیروهای جوان و پُر انگیزه عراق است.

بیانیه شورای امنیت کشور درباره رخداد‌های اخیر؛ ۲۰۰ نفر در اغتشاشات جان خود را از دست دادند (۱۴۰۱/۰۹/۱۲)

خلاصه متن بیانیه شورای امنیت کشور به شرح زیر است:

شورای امنیت کشور با توجه به آغاز و تداوم اغتشاشات که نشان‌دهنده یک جنگ ترکیبی علیه جمهوری اسلامی ایران با هدف تضعیف همبستگی ملی و به عقب راندن پیشرفت کشور بوده و اساساً مطالبات واقعی مردم را به انحراف میکشاند؛ بنا به خواست عمومی مردم جهت ارتقاء سطح امنیت اجتماعی، توضیحات زیر را ارائه می‌دهد:

جمهوری اسلامی ایران با نظام مردم سالاری دینی در طول چهار دهه اخیر، لنگرگاه ثبات و امنیت منطقه‌ای بوده است. ناکامی کودتا، اقدامات تروریستی گروه‌های ضدانقلاب و تجزیه طلب در دهه نخست انقلاب اسلامی، دفع تجاوز رژیم بعث عراق در دوران دفاع مقدس تا حفظ امنیت ملی در محیط پر آشوب غرب آسیا با تجاوزهای مکرر نظامی آمریکا و تروریسم داعش، همگی نشان دهنده توان امنیتی بالا مبتنی بر الگوی امنیت مردم پایه بوده است. اقتدار ملی در جمهوری اسلامی ایران بر مشارکت حداکثری مردم در نظام مردم سالاری دینی استوار می‌باشد، به همین جهت نیز نقطه تمرکز دشمن: مردم و ولایت فقیه است.

شورای امنیت کشور انتظار دارد که؛ نخبگان و فرهیختگان کشور رسالت خود برای روشنگری، امیدبخشی و تبیین حقایق در برابر ماشین دروغ سازی و استکبار رسانهای را با قوت بیشتری به انجام رسانیده و از دانشگاهیان و دانشجویان به واسطه نقشی که در تمامی رویدادهای تاریخ معاصر با عقلانیت مثال زدنی ایفا کرده اند، برای حفظ قداست محیط علمی و فرهنگی دانشگاه دعوت به عمل می‌آورد. احزاب، گروه‌ها و شخصیت سیاسی، رسانههای جمعی، مطبوعات

و فعالان فضای مجازی نیز، با هوشیاری، مسئولیت‌پذیری و درک واقعی از طراحی دشمن، ضمن نفی اغتشاش با همکاری دولت: زمینه نقد، گفتگوی سیاسی و بازاندیشی جهت ترمیم و اصلاح نارساییها را فراهم آورده تا همه ظرفیتهای ملی برای رفع مشکلات کشور و ارتقای سرمایه اجتماعی، بسیج گردد.

دادستان کل کشور: «گشت ارشاد» تعطیل شد (۱۴۰۱/۰۹/۱۲)

دادستان کل کشور با اشاره به تعطیلی گشت ارشاد گفت: گشت ارشاد ربطی به قوه قضائیه ندارد و از همان جایی که در گذشته تاسیس شد از همانجا نیز تعطیل شد. البته قوه قضائیه نظارت‌های خود را بر کنش‌های رفتاری در سطح جامعه ادامه می‌دهد.

مطالبه مهم رهبر انقلاب از مسئولین: بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور (۱۴۰۱/۰۹/۱۵)

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی این شورا خواندند و با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد شناخت دقیق ضعفها و گزاره‌های غلط فرهنگی در عرصه‌های مختلف، راه‌حل‌های عالمانه‌ای برای رواج گزاره‌های صحیح و پیش‌برنده، ارائه کند.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود نکته‌ای را در مورد شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به حضور افراد برجسته و نخبه و صاحب‌نظر در این شورا گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود، البته اعضا شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود باز بمانند اما انتظار این است که برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود. ایشان با طرح این سؤال که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست، گفتند: مهمترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است.

ایشان ایجاد چنین حرکت‌های عمومی برای فرهنگ‌سازی و یا اصلاح فرهنگ‌های غلط را بخشی از مهندسی فرهنگی دانستند و در مورد هدایت دستگاه‌های فرهنگی دولتی، افزودند: در

مورد دستگاههایی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و صداوسیما، هدایت فرهنگی، فقط با ابلاغ سندهای تحول امکان‌پذیر نمی‌شود بلکه باید این سندها محقق و اجرایی شوند و ضمانت اجرای آنها هم حضور رؤسای سه قوه در شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان سال گذشته خود در دیدار با هیأت دولت مبنی بر لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: منظور از ساختار، ساختار فرهنگی جامعه و ذهنیت و فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام نرم‌افزاری است که افراد جامعه بر اساس آن در زندگی فردی و جمعی خود عمل می‌کنند.

آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اینکه ساختار باید بازسازی انقلابی شود به این علت است که انقلاب اسلامی بواسطه رهبری امام(ره) و حرکت مردم، معجزه‌گر بود و با روحیه تهاجمی خود بنیان‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره‌های غلط حاکم بر اذهان مردم را تغییر داد.

چهل‌م شهدای حادثه تروریستی «شاهچراغ» (ع) (۱۴۰۱/۰۹/۱۷)

رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر محمدباقر قالیباف، عصر پنج‌شنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۱ به منظور دیدار با خانواده شهدای حادثه تروریستی حرم احمد بن موسی کاظم (ع) و حضور در مراسم چهل‌مین روز شهادت شهدای این حادثه تروریستی در شبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر حضور یافته و به ایراد سخنرانی پرداخت. در پی حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) شیراز در شامگاه ۴ آبان ماه امسال ۱۳ نفر از خدامان و زائران به شهادت رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند.

مراسم بزرگداشت چهل‌م شهید «آرمان علی‌وردی» برگزار می‌شود (۱۴۰۱/۰۹/۱۷)

مراسم بزرگداشت اربعین شهید مدافع امنیت «آرمان علی‌وردی» همراه با سوگواری ایام شهادت حضرت زهرا (س)، در مسجد ارک با مدیحه‌سرایی حاج «منصور ارضی» برگزار خواهد شد. این مراسم با حضور خانواده شهدا، رزمندگان، ایثارگران و عموم مردم، همراه با سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین «محمد قمی» رئیس شورای هماهنگی ائمه جمعه کشور و مدیحه‌سرایی حاج «منصور ارضی»، حاج «حسین سازور» و حاج «ابوالفضل بختیاری» برگزار خواهد شد.

شروع ایام فاطمیه (۱۴۰۱/۰۹/۱۷)

ایان فاطمیه امسال از ۱۷ آذر شروع شده و طبق تاریخ قمری این تاریخ مصادف با ۱۳ جمادی الاولی است. دلیلی که برای شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) ده روز در نظر گرفته شده این است که در تاریخ دقیق شهادت ایشان اختلاف وجود دارد و به طور دقیق تر:

تاریخ دقیق شروع و پایان دهه اول و دوم فاطمیه در تقویم شمسی برابر است با:

دهه اول ایام فاطمیه از روز دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱ شروع و در تاریخ پنجشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد.

دهه دوم ایام فاطمیه از روز یکشنبه ۴ دی ۱۴۰۱ شروع و در تاریخ سه شنبه ۱۳ دی ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد.

تاریخ دقیق شروع و پایان دهه اول و دوم فاطمیه در تقویم قمری برابر است با:

دهه اول ایام فاطمیه از دوشنبه ۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۴ تا پنجشنبه ۲۰ جمادی الاول ۱۴۴۴
دهه دوم ایام فاطمیه از یکشنبه ۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴ تا سه شنبه ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۴

بی‌مهری چینی/ چشم بادامی‌ها بیانیه‌ای را امضا کردند که حق ایران را زیرسوال

می‌برد (۱۴۰۱/۰۹/۱۹)

هنوز زمان زیادی از امضای تفاهنامه راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین نگذشته که شی جینگ پینگ رئیس‌جمهور چین در سفری به عربستان، اقدامی دور از انتظار را انجام داد، رئیس‌جمهور چین در بیانیه‌ای با مقامات ریاض و همچنین اعلامیه مشترک با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس به نوعی اقدامات مداخله جویانه عربستان و برخی کشورهای عربی در امور ایران را تأیید کرد. اتفاقی که مورد انتقاد مقامات ایران هم قرار گرفت.

آنچه که در بیانیه مشترک رئیس‌جمهور چین و سران کشورهای شورای خلیج فارس برای ما ایرانی‌ها اهمیت پررنگی داشت و به نوعی خط قرمز ایران به شمار می‌رود بند ۱۲ این بیانیه بود، به گزارش جماران طبق آن رهبران از تمامی تلاش‌های مسالمت‌آمیز شامل ابتکارها، پیشنهادهای امارات برای رسیدن به راهکار صلح‌آمیز برای حل مسئله سه جزیره تنب بزرگ،

تنب کوچک و ابوموسی، از راه مذاکرات ۲ جانبه بر مبنای قوانین بین‌المللی حمایت می‌کنند. موضوعی که چراغ سبز پکن به کشور امارات و متحدین ابوظبی برای ایجاد تنش در خلیج فارس می‌باشد.

واکنش وزیر امور خارجه به بیانیه مشترک چین و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس (۱۴۰۱/۰۹/۱۹)

وزیر امور خارجه در توثیتی به بیانیه مشترک میان رئیس‌جمهور چین و شورای همکاری خلیج فارس واکنش نشان داد.

حسین امیرعبداللہیان امشب در توثیتی نوشت: جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فارس، اجزای جدایی ناپذیر خاک پاک ایران است و به این مام میهن تعلق ابدی دارند. در ضرورت احترام به تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم.

عامل شهادت دو بسیجی مشهدی در ملاعام به دار مجازات آویخته شد (۱۴۰۱/۰۹/۲۱)

عامل شهادت شهیدان زینال زاده و رضا زاده به دار مجازات آویخته شد.

عصر ۲۶ آبان مجیدرضا رهنود در مشهد با ضربه های چاقو این دو بسیجی را به شهادت رساند و پس از آن با زخمی کردن ۴ نفر دیگر از محل حادثه گریخت اما سرانجام پس از طی روال قانونی، دادگاه رای نهایی خود را اعلام کرد. دادگاه این متهم را با اتهام محاربه به اعدام در ملاعام محکوم کرد.

واکنش صریح رئیسی به مواضع اخیر چین در مورد جزایر سه گانه: مطالبه جدی ایران جبران مواضع بیان شده است (۱۴۰۱/۰۹/۲۲)

رئیس‌جمهور در دیدار با معاون نخست‌وزیر چین گفت: برخی مواضع مطرح شده در سفر اخیر رئیس‌جمهور چین به منطقه موجب ناخرسندی و گلایه‌مندی ملت و دولت ایران شده و مطالبه جدی ایران جبران مواضع بیان شده است.

معاون نخست وزیر چین که به منظور توسعه روابط دو کشور در صدر هیئتی تجاری و اقتصادی از دیروز وارد ایران شده بود، در ادامه دیدارها و برنامه‌های خود ظهر امروز سه‌شنبه برای دیدار با رئیس جمهوری اسلامی ایران به پاستور رفت.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در این دیدار با بیان اینکه روابط جمهوری اسلامی ایران و چین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره در حال گسترش بوده است، گفت: برخی مواضع مطرح شده در سفر اخیر رئیس‌جمهور چین به منطقه موجب ناخرسندی و گلایه‌مندی ملت و دولت ایران شده و مطالبه جدی ایران جبران مواضع بیان شده است.

رئیس‌جمهور حضور هیئت چینی در ایران را برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری دوکشور مهم دانست و با اشاره به توافقات مهم انجام شده در دیدارهای قبلی روسای جمهور دو کشور بر تلاش مسئولان دو طرف برای اجرایی شدن آنها تاکید کرد.

قطعنامه ضدایرانی در سازمان ملل تصویب شد؛ آرای موافق کمتر از مخالف و ممتنع! (۱۴۰۱/۰۹/۲۵)

قطعنامه ضدایرانی کانادا که هر سال به بهانه حقوق بشر ارائه می‌شود، شامگاه پنجشنبه به وقت محلی در مجمع عمومی سازمان ملل تصویب شد اما تعداد آرای کشورهای مخالف و ممتنع به این قطعنامه بیش از موافقان این قطعنامه سیاسی بود. در پی این ماجرا، سخنگوی وزارت خارجه تصویب قطعنامه ضد ایرانی در مجمع عمومی سازمان ملل را منعکس‌کننده دورویی و نفاق بانیان آن و فاقد مشروعیت و اعتبار دانست.

واکنش ایران به تصویب قطعنامه ضد ایرانی / کنعانی : فاقد مشروعیت و بی اعتبار است در پی تصویب قطعنامه ضد ایرانی، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه، رویکرد ریاکارانه بانیان این قطعنامه در استفاده ابزاری از نهادهای بین المللی برای اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی ایران را مصداق بارز سوءاستفاده از مفاهیم و ارزش های متعالی حقوق بشری برای پیشبرد اغراض کوتاه بینانه سیاسی دانست.

وی با اشاره به تلاش کشورهای غربی به استمرار پروژه ایران هراسی و جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: بانیان این قطعنامه که خود ناقض تمام اصول بنیادین و ابتدایی حقوق بشر در جهان هستند، به جای دلسوزی منافقانه برای حقوق بشر مردم ایران، از

همراهی با تروریسم اقتصادی دولت آمریکا علیه ملت ایران دست برداشته و میزبانی از گروهک های تروریستی را متوقف نمایند.

رهبر انقلاب: حادثه تروریستی شاهچراغ موجب رسوایی آمریکایی‌های منافق و سیاه‌دل شد (۱۴۰۱/۰۹/۲۹)

رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام حادثه تلخ را موجب داغدار شدن دلها اما ماندنی در تاریخ ایران خواندند که موجب رسوایی آمریکایی‌های منافق و سیاه‌دل شد. ایشان همچنین تاکید کردند: ما در مسائل مربوط به حوادث و تاریخ انقلاب اسلامی و جنایت‌های دشمنان از نظر کار رسانه‌ای و تبلیغی، کوتاهی داریم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (سه‌شنبه) در این دیدار این حادثه تلخ را موجب داغدار شدن دلها اما ماندنی در تاریخ ایران خواندند و با تأکید بر رسوا شدن دستهای پشت پرده این خباثت یعنی امریکایی‌های کینه توز و بوجود آورنده داعش، خاطر نشان کردند: دستگاههای فرهنگی و هنری باید این حادثه با عظمت را همچون قضیه عاشورا و سایر مسائل تاریخی مورد توجه قرار دهند و به آیندگان منتقل کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ترور زائران را متفاوت از سایر حوادث تروریستی و موجب رسوایی مضاعف دشمن دانستند و گفتند: علاوه بر عاملان جانی و خیانتکار، پشتیبانان اصلی و بوجود آورندگان داعش نیز در این جنایت شریک هستند. آنها آن قدر دروغگو، سیاه‌دل، رسوا و منافق هستند که در حرف، پرچم حقوق بشر را بالا می‌برند اما در عمل، گروههای خطرناک تروریستی را بوجود می‌آورند.

ایشان دستگاههای فرهنگی و رسانه‌ای را به تولیدات هنری در خصوص این حادثه و سایر قضایای تاریخی توصیه کردند و افزودند: ما در مسائل مربوط به حوادث و تاریخ انقلاب اسلامی و جنایت‌های دشمنان از نظر کار رسانه‌ای و تبلیغی، کوتاهی داریم به‌گونه‌ای که نسل جوان ما اطلاعات زیادی از حوادث گذشته از جمله جنایات منافقین ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تبیین این واقعه‌ها جزو وظایف فعالان بخشهای هنری، تبلیغی و نگارشی و همه دستگاههای فرهنگی است.

اولین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) در حسینیه امام خمینی(ره) (۱۴۰۱/۱۰/۰۳)

اولین شب مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها امشب با حضور رهبر انقلاب اسلامی و جمعی از مردم در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این مراسم آقای حسین فردی، قاری بین‌المللی قرآن، آیاتی از کلام‌الله مجید را قرائت کرد و سپس حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی به ایراد سخن پرداخت.

در این مراسم همچنین آقای محمدرضا طاهری در رثای صدیقه کبری سلام‌الله‌علیها مرثیه‌سرایی کرد.

امسال با توجه به کاهش بیماری کرونا و در عین حال لزوم استمرار رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی(ره) با حضور تعداد محدودی از عزاداران از جمله خانواده معظم شهدا برگزار می‌شود و میزبانی از همه مشتاقان عزاداری امکانپذیر نیست.

ممنوعیت استفاده از تیک‌تاک در کنگره آمریکا تصویب شد (۱۴۰۱/۱۰/۰۳)

کنگره آمریکا بسته بودجه که شامل لایحه ای برای ممنوعیت استفاده از تیک‌تاک در دستگاه‌های دولتی بود را تصویب کرد.

تحت لایحه بودجه دو حزبی که روز جمعه در کنگره آمریکا به تصویب رسید، استفاده از تیک‌تاک در دستگاه‌های دولتی ممنوع می‌شود. این قانون، منعکس‌کننده نگرانی رو به رشد نسبت به اپلیکیشن اشتراک گذاری ویدئویی تیک‌تاک متعلق به شرکت چینی بایت دنس است و برای اجرایی شدن باید توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا امضا شود.

تبریک رئیسی به مناسبت میلاد حضرت عیسی (ع) و آغاز سال نو میلادی (۱۴۰۱/۱۰/۰۴)

رئیس‌جمهور با ارسال پیامی به پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان، فرارسیدن میلاد حضرت عیسی مسیح (ع) و آغاز سال ۲۰۲۳ میلادی را به ایشان و همه پیروان مسیحیت تبریک گفت.

سید ابراهیم رئیسی در پیام تبریک سال نو میلادی به رهبر کاتولیک‌های جهان، ضمن اشاره به آیات قرآن کریم در سوره مریم در مورد جایگاه رفیع حضرت مسیح (ع) در قرآن و سخنان ایشان در خصوص همدلی، آزادی حقیقی، بشارت منجی و رستگاری بشریت ابراز امیدواری کرد که در سال جدید میلادی، با استعانت از آموزه‌های گرانقدر پیامبران الهی از جمله عیسی بن مریم (ع) و استقامت در مسیر ارزش‌های الهی، سعادت بشری محقق گردد و جهانی مملو از عدالت و همدلی میان ملت‌ها ایجاد شود.

دلار مجلس را به آتش کشید؛ بحث داغ دولتی‌ها و نمایندگان بر سر افزایش نرخ ارز (۱۴۰۱/۱۰/۰۴)

صحن علنی مجلس شورای اسلامی امروز شاهد بحثی داغ پیرامون رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد ارزیابی سیاست‌ها و اقدامات ارزی دولت بود. رئیس مجلس با انتقاد صریح از مدیریت بازار ارز با بیان اینکه اگر قانون مجلس اجرا می‌شد شاهد اتفاقات بازار نبودیم، گفت که در بازار ارز نباید شاهد تعدد قیمت ارز باشیم و این غیر قانونی است. وزیر اقتصاد هم وعده داد که به زودی شاهد ثبات در بازار ارز خواهیم بود. در این جلسه تعدادی از نمایندگان مجلس و رئیس کل بانک مرکزی نیز صحبت‌های مهمی داشتند.

توثیق بهادری جهرمی درباره برخورد دولت فرانسه با مردم معترض (۱۴۰۱/۱۰/۰۵)

سخنگوی دولت گفت: فرانسه خشونت عریان علیه مردم این کشور را که به تبعیض تژادی معترضند، متوقف کند.

علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:

ای‌کاش دولت فرانسه لااقل در آستانه سال نو میلادی خویشتن‌داری به خرج دهد و خشونت عریان را علیه مردم این کشور که به تبعیض تژادی معترضند، متوقف کند

بیانات در دیدار خانواده آیت‌الله مصباح یزدی (۱۴۰۱/۱۰/۰۵)

به مناسبت دومین سالگرد درگذشت عالم ربانی، آیت‌الله مصباح یزدی

مرحوم آقای مصباح (رضوان الله علیه) یک خصوصیات منحصر به فردی داشتند که من در مجموعه‌ی فضیلتی برجسته‌ی قم که از قدیم می‌شناختیم، و حالا هم بحمدالله برکات بعضی‌شان ادامه دارد، نگاه میکنم، جامع این خصوصیات را کسی مثل مرحوم آقای مصباح مشاهده نمیکنم؛ علم فراوان، فکر خوب و نوآور، بیان رسا و واضح، انگیزه‌ی تمام‌نشدنی و بی‌نظیر، خلیات و رفتارهای شایسته و برجسته، سلوک و معرفت و توجه معنوی و مانند اینها؛ مجموع اینها را واقعاً انسان نمیتواند پیدا کند. اینها در آقای مصباح جمع بود.

خب جسم ایشان رفت، حیف هم بود، خیلی حیف بود، یعنی وجود ایشان واقعاً مایه‌ی برکت بود، آدم از دیدن ایشان استفاده میکرد؛ یکی از این کسانی [بود] که ما در طول عمر دیدیم از دوره‌ی جوانی‌شان، نه حالا؛ آن وقت که ایشان شاید هنوز ازدواج هم نکرده بود – من قبل از اینکه بیایم قم، در مشهد با ایشان آشنا شدم؛ گمان میکنم مثلاً سال ۳۶، ۳۷ بود – از آن وقت آدم میفهمید ایشان یک مرد متدین، اهل دین و اهل تقوا بودند. از جمله‌ی آن کسانی بود که «مَنْ يُذَكِّرْكُمْ اللَّهَ رُؤْيَتْهُ» بود؛ رؤیت ایشان هم آدم را کمک میکرد، پیش میبرد، به یاد خدا می‌انداخت. خب هر چه از آن جوانی گذشت، ایشان بهتر هم شد؛ اگرچه هر چه هست، مال همان دوره‌ی جوانی است. شما جوانها قدر این دوره را بدانید؛ آنچه آن آخر کار به درد آدم می‌خورد و گیر آدم می‌آید و برای آدم میماند، همین [چیزی] است که حالا شماها کسب کرده‌اید و دارید کسب میکنید. جوانها قدر جوانی‌شان را بدانند.

قیام معنادار ایرانی‌ها در تشییع پیکر ۴۰۰ شهید گمنام/ خط و نشان مردم برای دشمنان و اغتشاشگران (۱۴۰۱/۱۰/۰۶)

پیکر پاک ۴۰۰ شهید گمنام در سراسر کشور در سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) با حضور باشکوه عزاداران فاطمی در ایران اسلامی تشییع شدند.

به گزارش گروه استان‌های خبرگزاری تسنیم، تشییع پیکرهای مطهر ۴۰۰ شهید گمنام دوران دفاع مقدس امروز و در سالروز شهادت اما اییها حضرت فاطمه زهرا (س) همزمان در تهران و استان‌های کشور با حضور مردم مومن و انقلابی آغاز شد.

آیین تشییع در استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، همدان، هرمزگان و مرکزی به صورت همزمان آغاز شد. این شهدای تفحص شده جزو شهدای عملیات‌ها و مناطق عملیاتی بدر، رمضان، بیت المقدس، کربلا ۵ و کربلا ۶ والفجر ۱ هستند.

رئیس بانک مرکزی تغییر کرد (۱۴۰۱/۱۰/۰۸)

در جلسه امروز هیئت دولت به ریاست آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، «دکتر محمدرضا فرزین» به عنوان رئیس کل جدید بانک مرکزی از هیئت وزیران رأی اعتماد گرفت.

در این جلسه، آیت الله رئیسی با تأکید بر سیاست دولت مبنی بر مدیریت نرخ ارز به رئیس کل جدید بانک مرکزی توصیه کرد از همفکری و مشورت همه افراد صاحب نظر استفاده کند.

دکتر رئیسی با اشاره به ضرورت هماهنگی کامل تیم اقتصادی دولت، نسبت به اجرای دقیق سیاست‌های اقتصادی جهت ثبات نرخ ارز، کاهش تورم و نظارت جدی بر عملکرد بانکها تأکید کرد.

رئیس جمهور با اشاره به تلاش‌های همه جانبه دشمن برای ایجاد بی ثباتی در کشور خاطر نشان کرد: سیاست‌های هماهنگ و اقدامات منسجم دولت با همراهی همه دستگاه‌ها، کمک نخبگان اقتصادی و همراهی مردم فهیم کشورمان همچون گذشته به ناکامی توطئه‌های دشمنان منجر خواهد شد.

در این جلسه از تلاش‌های دکتر علی صالح آبادی در دوره تصدی ریاست کل بانک مرکزی تقدیر و با استعفای وی موافقت شد.

کروناي جديد وارد ايران شد؛ هشدار افزایش آمار ابتلاء در روزهای آینده (۱۴۰۱/۱۰/۰۸)

سخنگوی وزارت بهداشت از مشاهده نخستین مورد ابتلا به زیر سویه‌های جدید امیکرون با نام‌های BQ ۱ و XBB در کشور خبر داد.

پدرام پاک آیین سخنگوی وزارت بهداشت در این باره گفت: روز گذشته، سه مورد ابتلا به زیر سویه‌های جدید امیکرون که در بسیاری کشورهای جهان شایع است در کشور مشاهده شد. وی افزود: از این سه مورد، ۲ نمونه مربوط به زیرسویه BQ ۱ و یک مورد مربوط به زیرسویه XBB است.

سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: این نمونه‌ها در آزمایشگاه مرجع دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران تشخیص داده شده است. پاک آیین اضافه کرد: با توجه به سرعت انتقال بالای این زیر سویه‌ها در روزهای آینده شاهد افزایش آمار ابتلا به این زیر سویه‌های جدید خواهیم بود.

چندی پیش سخنگوی وزارت بهداشت گفته بود: با توجه به روند افزایش مبتلایان به کرونا در جهان، احتمال ورود موج جدیدی از کرونا با زیرسویه‌های جدید امیکرون به کشور در زمستان امسال وجود دارد.

نیک آیین افزود: با این همه، کرونا در ایران و هیچ جای دنیا تمام نشده است؛ کرونا در ایران وجود دارد و با همکاری مردم و مدیریت تأمین واکسن روند کاهش را طی کرده که همکاری مردم، رعایت مسائل بهداشتی و تزریق ۱۵۶ میلیون دز واکسن در کشور از دلایل آن است. پاک آیین ادامه داد: وزارت بهداشت از مردم تقاضا دارد سالانه یک بار واکسن کرونا را تزریق کنند و اگر فردی امسال، واکسن کرونا را تزریق نکرده است حتماً به این کار اقدام کند همچنین مطابق آخرین مصوبه کمیته ملی واکسیناسیون کرونا، به همه افراد بالای ۱۸ سال که دارای بیماری زمینه‌ای بوده و ۶ ماه از آخرین واکسن آنها گذشته، توصیه اکید می‌شود هر چه سریعتر نسبت به تزریق دز یادآور اقدام کنند.

سخنگوی وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: میزان مراجعه روزانه برای واکسیناسیون کمتر از پنج هزار نفر و ناکافی است و از رسانه‌ها و مردم می‌خواهیم موضوع واکسیناسیون را جدی بگیرند.

وی گفت: بنا به توصیه متخصصان، لازم است افرادی که علائم سرماخوردگی یا بیماری‌های تنفسی دارند، حتماً از ماسک استفاده کنند و به سایر افراد نیز توصیه می‌شود، دست کم در فضاهای بسته و متر اکم ماسک بزنند.

۹ دی؛ نمود روشن کنشگری مردم با اعلام رسمی پایان فتنه (۱۴۰۱/۱۰/۰۹)

چهارشنبه پر هیاهوی خیابان‌های ایران در این تاریخ نقطه عطفی برای نقش آفرینی مستقیم مردم در برابر فتنه‌های آفریده در آنسوی مرزها بود که هر بار به دستاویزی سربر می‌آورد. اگر چه ملت ایران پس از انقلاب اسلامی همواره در آیین‌های راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه و روز قدس نیز نقش آفرین صحنه‌ها بوده‌اند و ضمن تجدید میثاق با ارزش‌های پذیرفته شده، آرمان‌هایشان به جهان گوشزد کرده‌اند، اما حماسه ۹ دی علاوه بر این، واکنش مستقیم مردم به فتنه‌هایی بود که این ارزش‌ها را هدف گرفته بود.

مردم همه استان‌های ایران لیبکی یک صدا به فراخوان راهپیمایی ۹ دی دادند و راهپیمایی‌هایی میلیونی در خیابان‌های اصلی شهرها شکل گرفت؛ چنانکه در حافظه تاریخ ماندگار شد و فرصتی تاریخی ساخت.

رسانه‌های خارجی تلاش کردند تا ابعاد، سیطره و شاخصه‌های این حضور را بسیار کمتر و محدودتر از آنچه بوده نشان دهند؛ دلیل چنین واکنشی آگاهی از واقعیتی بود که نمی‌خواستند بپذیرند و آن پایگاه مردمی گسترده‌ای بود که نظام اسلامی ایران داشت. امروز می‌توان گفت: ۹ دی با همه اهمیتی که آن روز و پس از هتک حرمت اغتشاشگران به ارزش‌های عاشورا داشت، تنها نقطه شروعی بوده که ملت ایران فراموشش نمی‌کند؛ دومین چهارشنبه دی ماه ۸۸ به سنبلی برای قدرتمندی کنش ملت ایران در دفاع از آرمان‌های ایرانی و اسلامی‌شان بدل شده است.

آگاهی از این قدرتمندی دیگر جایی برای انفعال نگذاشت و امروز مردم، بصیرانه در مقابل هر آشوب و اغتشاشی دست به کنشی هماهنگ می‌زنند تا با زبانی صریح نجات امنیت و یکپارچگی‌شان را از چنگال فتنه‌ها مطالبه کنند.

بیانات رهبری در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت شهید حاج قاسم

سلیمانی (۱۴۰۱/۱۰/۱۱)

درباره‌ی شهید سلیمانی یک وقت انسان راجع به مسائل شخصی او، خصوصیات فردی این مرد برجسته حرف میزند که یک باب مفصلی است خوب است. ایشان شجاع بود، مؤمن بود، مسئولیت‌پذیر بود، خطرپذیر بود، باهوش بود، عاقل بود، هر وقت احساس میکرد یک کاری باید بشود یا میتواند انجام بگیرد، قدم جلو میگذاشت. توقف و تأمل و تردید و مانند اینها در کارش نبود. اینها خصوصیات شخصی است. و از این قبیل خصوصیات برجسته ایشان زیاد داشت. از همه مهم‌تر [اینکه] با اخلاص بود، به فکر نام و اعتبار و [اینکه] مردم بدانند و مانند اینها نبود. اخلاص خیلی مهم است که من گمان میکنم همین اخلاص است که موجب شده خدای متعال این جور پاسخ بدهد. اینها پاسخهای دنیایی است. این احترام و تجلیل و تمجید و مانند اینها، پادشاهای دنیایی شهید سلیمانی است. حالا پادشاه اخروی که اصلاً ذهن ما و عقل ما به آنجاها قد نمیدهد آن خیلی بالاتر از این حرفهایی است که ماها اصلاً میتوانیم فکر کنیم الان که من آمدم، تلویزیون نشان میداد مزار شهدای کرمان را و حول و حوش مزار شهید سلیمانی را، خب جمعیت زیادی بودند. این جمعیت بالاخره هستند، اما تا کی هستند؟ تا چند سال دیگر؟ این را نمیتوانیم پیش‌بینی کنیم اما میتوانیم کاری بکنیم که این تضمین بشود؛ میتوانیم کاری بکنیم که این تضمین بشود. چه جوری؟ زنده نگه داشتن خصوصیات شخصی و جمعی شهید سلیمانی از طرق مختلف، و عمدتاً طرق هنری. این [جور] است. حالا شما گفتید، این خانم [هم] گفتند که کتابهایی برای سطوح مختلف [پیش‌بینی شده]، خب خوب است، اما کتاب یک جزء کار است؛ مستندسازی، فیلم‌سازی، سریال‌سازی، خاطره‌گویی، اینها خیلی مهم است، اینها خیلی تأثیر میگذارد؛ هم در مورد خود شهید سلیمانی، هم بخصوص در مورد ابومهدی المهندس (رضوان الله تعالی علیه) که واقعاً ایشان هم یک انسان برجسته‌ای بود، خیلی برجسته بود. او هم با اخلاص بود، اخلاص او هم این جور خدای متعال را نسبت به او دارای لطف و رحمت قرار داد و همچنین بقیه‌ی همراهان ایشان و بقیه‌ی کسانی که با ایشان شهید شدند. یا اینکه در همراهی ایشان در مبارزات و مانند اینها حضور داشتند؛ اینها بایستی تکثیر بشود. [برنامه‌ای برای حفظ یاد] اینها از طرق مختلف بخصوص طرق هنری بایستی گذاشته بشود.

آغاز سال نو میلادی (۱۴۰۱/۱۰/۱۱)

یکشنبه ۱۱ دی مصادف با ۱ ژانویه ۲۰۲۳ سال جدید میلادی آغاز شد.

**رزمایش ذوالفقار ارتش / از انهدام ماکت ناو رژیم صهیونیستی تا شلیک سامانه ولایت ۵
برای نخستین بار (۱۴۰۱/۱۰/۱۲)**

رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش جمهوری اسلامی ایران که از ۹ دی ماه آغاز شده بود امروز
دوشنبه ۱۲ دی ماه با برگزاری رژه دریایی و هوایی به کار خود پایان داد.

این رزمایش در محدوده سه میلیون کیلومتر مربع در مناطق جنوب شرق، سواحل مکران، حد
فاصل شرق تنگه هرمز تا نزدیکی بندر گوآتر و دریای عمان تا مدار ۱۰ درجه در شمال
اقیانوس هند برگزار شد.

یکی از نکات قابل توجه در این رزمایش، استفاده از تجهیزات و تسلیحات بومی و داخلی است
که توسط سازمان‌های جهاد خودکفایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع با همکاری
شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان علمی کشور طراحی و تولید شده و همراه با تجهیزات
بازآمد (اورها) شده و بهینه شده در ارتش، به کار گرفته شدند.

رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش که در تقویم سالیانه ارتقای توان رزمی، به عنوان بخشی از
آموزش‌های عملی دیده شده با شرکت بخشی از یگان‌های پیاده، زرهی، مکانیزه نیروی زمینی،
سامانه‌های پدافندی نیروی پدافند هوایی، شناورهای زیرسطحی، سطحی، پروازی و تکاوران
نیروی دریایی ارتش با پشتیبانی جنگنده بمب افکن‌های راهبردی نیروی هوایی ارتش با شعار
محوری «خودباوری، اقتدار، امنیت پایدار» اجرا شد.

رهبر انقلاب: کسانی که حجاب کامل ندارند را نباید متهم به بی‌دینی و ضد انقلابی

کرد (۱۴۰۱/۱۰/۱۴)

رهبر انقلاب صبح امروز در دیدار جمعی از بانوان برگزیده سراسر کشور با بیان اینکه حجاب
بی‌تردید یک ضرورت شرعی و خدشه‌ناپذیر است اما این ضرورت خدشه‌ناپذیر نباید موجب
شود کسانی که به صورت کامل حجاب را رعایت نمی‌کنند به بی‌دینی یا ضدانقلابی متهم شوند،
فرمودند: چند سال قبل در یکی از سفرهای استانی و در جمع علمای آن منطقه گفتم که چرا
خانمی را که قدری موهایش بیرون و به تعبیر رایج بدحجاب و در واقع، ضعیف‌الحجاب است،

متهم می‌کنید در حالی که در استقبال مردمی شماری از خانم‌ها چنین حجابی داشتند. اینها زنان و دختران خودمان هستند که در مراسم دینی و انقلابی هم شرکت می‌کنند.
* کسانی که حجاب کامل ندارند را نباید متهم به بی‌دینی و ضد انقلابی کرد

* کسانی که حجاب ضعیف دارند هم دختران خود ما هستند

* خوشحالم از اینکه توانستیم این جلسه را تشکیل دهیم / این جلسه یک جلسه‌ی زنانه‌ی محض و مشحون از مفاهیم برجسته و عالی بود / پیشنهادهایی در این جلسه مطرح شد که باید برای تحقق آن یک راه و مسیری پیدا کنیم

* در مسئله‌ی زن موضع ما در قبال مدعیان ریاکار غربی موضع مطالبه است / غرب متجدد نسبت مسئله‌ی زن گناهکار و مقصرند و جنایت کردند / با طرح مطالبه و مسائل مربوط به زن، امید این هست که بتوانید روی افکار عمومی غربی‌ها هم اثر بگذارید واقعاً چون واقعاً آنها زنهایشان در رنجند

* جهاد هم بر زن هم بر مرد واجب است منتها جهاد مرد یک‌جور است جهاد زن یک‌جور دیگر / در دفاع هشت ساله زنها هم مکلف بودند، تکلیف داشتند تکلیفشان را هم خوب عمل کردند / گمان نمی‌کنم شما بتوانید یکی از این شرح‌های همسران را بخوانید و بارها اشک‌نریزید در نگاه سرمایه‌داری غرب، مرد بر زن اولویت دارد چون سرمایه‌جایگاه انسانها را تعیین میکند و مرد مدیریت اقتصادی و تجاری داشت / مسئله آزادی زن در غرب برای استفاده از آنان در کارخانه با مزد کمتر مطرح شد

* نهایت وقاحت غربی‌ها این است که علی‌رغم وجود مسائلی چون برده‌داری و تجارت جنسی زنان و قانونی کردن همجنس‌بازی، ادعای پرچمداری حقوق زن را دارند
* در نقش همسری زن در مرحله اول نماد عشق و آرامش است

فرمانده کل انتظامی تغییر کرد / رادان آمد، اشتري رفت (۱۴۰۱/۱۰/۱۷)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی سردار سرتیپ احمدرضا رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.
متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سردار سرتیپ احمد رضا رادان

با پایان یافتن دوران مأموریت سردار اشتری و با ابراز قدردانی و رضایتمندی از خدمات ایشان، شما را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم. توصیه اکید این‌جانب، جلب رضایت خداوند متعال و در امتداد آن، جلب رضایت مردم عزیز در حراست از امنیت و تأمین آسایش عمومی است. ارتقاء توانائیهای سازمان و صیانت از شأن کارکنان و پرورش پلیس تخصصی برای بخش‌های گوناگون امنیت توصیه مهم دیگر است. از دستگاههای گوناگون کشوری انتظار می‌رود با سازمان انتظامی کشور، همکاری لازم را مبذول دارند.

توفیق همگان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

اختیار نحوه قطع اینترنت در روزهای کنکور با وزارت ارتباطات است (۱۴۰۱/۱۰/۱۷)

ما همه موارد را پیش بینی کرده ایم و نقطه آخر قطعی اینترنت است. ما نمی خواهیم عکسی برود و بیاید. از نظر فنی این موضوع در اختیار وزارت ارتباطات است. نمی خواهیم کسی بتواند عکسی بگیرند چرا که در یک ثانیه آن را ارسال می کنند. افرادی توسط شبکه های متقلب استخدام شده اند که در جلسه کنکور شرکت کنند و این کار را انجام دهند. ما در سال گذشته راه برگشت فایل را مطلقاً بستیم.

پورعباس اظهار داشت: ما می دانیم که شبکه اینترنت بسیار حساس است و بسیاری از فعالیت های مردم به آن بستگی دارد اما تقاضای ما سه ساعت برگزاری کنکور و قطعی شبکه اینترنت تلفن همراه است و به موضوع اینترنت ثابت ربطی ندارد. ضمن اینکه مسئله فنی موضوع مهم است.

وی یادآور شد: موضوع قطعی اینترنت در زمان برگزاری کنکور در حاشیه جلسه دولت مطرح شد و گفته ایم که درخواست این است که محدودیت در حوزه شبکه تلفن همراه باشد و تقاضا داریم که از طریق پیام رسانی های داخلی و خارجی محدودیت ارسال و دریافت عکس و فایل داشته باشیم. ما موظف بودیم طبق دستورالعمل شورای امنیت کشور تقاضا را ثبت کنیم و امیدواریم برای امنیت بخشی کنکور این موضوع اجرایی شود.

اهانت نشریه فرانسوی به رهبر انقلاب نشانه شکست پروژه اغتشاشات است (۱۴۰۱/۱۰/۱۸)

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اهانت نشریه فرانسوی به رهبر انقلاب، نشانه نبود منطق در جبهه غرب و شکست پروژه اغتشاشات اخیر است و از روی استیصال به توهین‌های سخیف روی آورده‌اند.

رئیس مجلس با اشاره به هتاک نشریه فرانسوی خاطر نشان کرد: اهانت نشریه فرانسوی به رهبر انقلاب نتیجه نبود منطق و نشانه عصبانیت جبهه غرب از شکست پروژه اغتشاشات اخیر در کشور است. دشمنان انقلاب اسلامی همه ظرفیت‌های سیاسی، اقتصادی، بین‌المللی، رسانه‌ای و امنیتی خود را به کار گرفتند و عمود خیمه این کشور یعنی رهبری حکیم و محبوب انقلاب را مورد هدف حملات ناجوانمردانه خود قرار دادند، اما مردم نجیب و شریف ایران علی‌رغم کمبودها و گله‌ها از شرایط اقتصادی، به تعبیر شهید سلیمانی از حرم جمهوری اسلامی حراست کردند و نقشه دشمنان کشورشان را نقش بر آب کردند و حال که از این پروژه خود شکست خوردند، از روی استیصال به توهین‌های سخیف روی آوردند، اما روشن است که این قبیل اقدامات عزم مردم ایران را برای حرکت به سمت استقلال و پیشرفت کشور جزم‌تر خواهد کرد.

رئیس مجلس در پایان گفت: ضروری است وزارت خارجه ایران به اقدامات متقابل خود نسبت به دولت فرانسه با اقتدار ادامه دهد تا همه بفهمند اجازه ندارند به نمادها و باورهای ملی مردم ایران توهین کنند.

سخنان مهم رهبر انقلاب درباره اغتشاشات اخیر (۱۴۰۱/۱۰/۱۹)

در اغتشاش‌های اخیر مهمترین بخش کار، تبلیغات بود / میخواستند وانمود بکنند که مخالف ضعف‌های کشورند اما در واقع میخواستند نقاط قوت ما را متوقف کنند / ما مشکل اقتصادی و معیشتی مردم را داریم اما آیا مشکل با آتش زدن سطل آشغال حل میشود؟
در اغتشاش‌های اخیر هم دست دشمن خارجی عیان بود. حالا یک عده‌ای انکار کردند. تا آدم میگوید دشمن خارجی، فوراً برای اینکه حالا یک جناحی را یا یک شخصی را یا یک گروهی را یا یک دولتی را به زمین بزنند، فوراً آن را انکار میکنند. یعنی نه‌خیر، تقصیر شماست. ولی نه،

دست خارجیها واضح بود، معلوم بود. آن کار آمریکاییها، آن کار اروپاییها، کشورهای مختلف اروپایی هرکدام یک جوری در این قضیه وارد شدند به طور عیان، آشکار، نه مخفی. معلوم شد که چه کسانی در این قضیه دخالت دارند در این اغتشاشهای اخیر هم اینجوری بود. نمیشود ندیده گرفت اینها را خب اینجا هم مهمترین بخش کار، تبلیغات بود.

فضای مجازی را دیدید، رسانه‌های خارجی را از غربی و عربی و عبری و امثال اینها ملاحظه کردید دیگر. اینجا هم بنابر این نقش اول مال تبلیغات بود. خب یک عده‌ای اینجور میخواستند وانمود بکنند و خارجی‌ها در تبلیغاتشان اینجور وانمود میکردند که این اغتشاشاتی که حالا یک عده‌ای، تعدادی می‌آیند در خیابانها و فریاد می‌کشند و فحش میدهند و یکجایی را یک شیشه‌ای را می‌شکنند و یک سطل زباله‌ای را آتش می‌زنند و فلان اینها مخالف با ضعفهای کشورند، ضعفهای مدیریتی، ضعفهای اقتصادی، ضعفهای فلان، نه، بنده به شما عرض میکنم عکس قضیه [است]. این کسانی که آمدند وارد اغتشاشات شدند و اینها را راه انداختند هدفشان برطرف کردن ضعفهای کشور نبود، هدفشان از بین بردن نقطه‌های قوت کشور بود.

نقاط قوت را میخواستند متوقف کنند و آلا بله ما مشکل اقتصادی داریم شکی نیست، مشکل معیشتی مردم را داریم آیا مشکل اقتصادی با آتش زدن سطل آشغال حل میشود؟ با آمدن و اغتشاش کردن در خیابان حل میشود؟ اینها نمیخواستند نقاط ضعف را از بین ببرند اینها میخواستند نقاط قوت را از بین ببرند. خب اینها خیانت بود بلاشک خیانت بود و دستگاه‌های مسئول هم برخورد جدی و عادلانه میکنند با خیانت، و باید هم بکنند. راهبرد جریان باطل کتمان یا کمرنگ کردن ایام‌الله است/ میخواهند نگذارند اینجور حادثه‌ها زنده بمانند و نورافشانی کنند

* راهبرد جریان باطل کتمان یا کمرنگ کردن ایام‌الله است؛ راهبردش این است که نگذارند اینجور روزها، اینجور حادثه‌ها زنده بمانند و نورافشانی کنند. از نظر جبهه‌ی باطل این ایام غالباً کتمان می‌شوند یا حتی به انکار هم میرسد. روز بیست و دوی بهمن کتمان میشود، روز سیزده آبان، روز نوزده دی، روز نه دی، روز بیست و نه بهمن قضیه‌ی تبریز، روز تشییع شهید سلیمانی، روز تشییع شهید حججی، اینها همه ایام‌الله‌اند. اینها را میخواهند کتمان کنند. اینها هر کدام یک مشعلی هستند که از نظر جریان باطل باید خاموش بشوند، جریان باطلی که در

مقابل شما، در مقابل این ملت، در مقابل این انقلاب قرار دارد این مشعلها را بر نمی‌تابد، اینها را باید نابود کند، مشعلها را خاموش کند.

کشور نیازمند کارهای بزرگ و تحولی است انجام این کارها امکان پذیر است/ این کارها ما را گردنه‌های سخت عبور می‌دهد

دیدار مداحان اهل‌بیت علیهم‌السلام با رهبر انقلاب (۱۴۰۱/۱۰/۲۲)

در خجسته سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه‌زهره سلام‌الله‌علیها، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان اهل‌بیت، مداحی را هنری ترکیبی برای انتقال معارف و احساسات و نقش‌آفرینی در معرکه‌های حساس کشور دانستند و علت به ثمر نرسیدن نقشه جامع و برنامه‌ریزی شده دشمن در قضایای اخیر را محاسبات غلط آنها از واکنش مردم، جوانان و مسئولان خواندند و تأکید کردند: راه مایوس کردن بدخواهان از دشمنی، قوی شدن ایران است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، محبت و ارادت حضرت صدیقه کبری را در امور شخصی و عمومی بسیار مؤثر دانستند و در بیان نکاتی خطاب به مداحان گفتند: مداحی، میراث شیعه و یک هنر مرکب است که از ترکیب صدای خوش، شعر خوب، آهنگ مناسب و محتوای فاخر ایجاد می‌شود و باید همچون سایر متون ارزشمند دینی همه ارکان آن زیبا باشد.

ایشان با اشاره به اهمیت آهنگ مناسب در انتقال مفاهیم، گفتند: برخی آهنگ‌ها که متناسب با ترانه‌های گناه‌آلود است برای مداحی مناسب نیست و مداحی نباید با آنها مخلوط شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بالا بردن رشد فکری جامعه را از جمله مأموریت‌های مداحی برشمردند و گفتند: در مداحی علاوه بر معرفت‌آموزی، برانگیختن احساسات نیز وجود دارد. البته احساس بدون تعقل سودمند نیست اما ویژگی بی‌بدیل معرفت‌آموزی در متون شیعی این است که علاوه بر احساسات، عمق معرفتی مخاطب را نیز افزایش می‌دهد.

ایشان با اشاره به نقش آفرینی برجسته مداحان در معرکه‌های حساس کشور از جمله دفاع مقدس و ترغیب جوانان به حضور در جبهه‌ها و فداکاری برای کشور و همچنین در قضایای گوناگون مانند فتنه ۸۸ و ۹ دی، تأکید کردند: بدانید که به‌عنوان مداح در کجا ایستاده‌اید و با پدیده بزرگ و جذاب مداحی در خدمت انقلاب یعنی تحول روزآمد کشور و گسترش فضای «مبارزه با طاغوت و ظالم و استکبار و فساد» نقش آفرینی کنید.

علیرضا اکبری اعدام شد (۱۴۰۱/۱۰/۲۴)

حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد.

رعایت الگوی مصرف، شاه‌کلید مشکل کمبود گاز (۱۴۰۱/۱۰/۲۴)

افزایش مصرف گاز و سوخت‌های فسیلی در فصل زمستان از طرفی و گازسوز بودن حدود ۹۰ درصد نیروگاه‌ها و واحدهای تولیدی برق از طرف دیگر سبب خواهد شد تا سوخت موردنیاز نیروگاه‌های برق فراهم نشود. به نظر می‌رسد کلید رفع این مشکل، رعایت الگوی مصرف برق و گاز توسط خود شهروندان است.

در فصل تابستان عدم تطابق بین انرژی برق تولیدی و انرژی برق مصرفی که اغلب به دلیل افزایش شدید دمای هوا، خشکسالی و نیاز بیشتر به انرژی برق رخ می‌دهد، عامل اصلی قطعی برق است.

حال آن که در زمستان افزایش مصرف نداریم و این کمبود سوخت مورد نیاز نیروگاه‌هاست که منجر به کاهش تولید و یا قطعی احتمالی برق می‌شود.

افزایش مصرف گاز و سوخت‌های فسیلی در فصل زمستان از طرفی و گازسوز بودن حدود ۹۰ درصد نیروگاه‌ها و واحدهای تولیدی برق از طرف دیگر سبب خواهد شد تا سوخت موردنیاز نیروگاه‌های برق فراهم نشود که تنها راه چاره و کلید رفع این مشکل علاوه بر مدیریت صحیح توسط مسئولان مربوطه، رعایت الگوی مصرف برق و گاز توسط خود شهروندان است.

طرح مجلس برای مقابله با اقدام اخیر پارلمان اروپا علیه سپاه (۱۴۰۱/۱۰/۲۹)

یک عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی از تهیه طرح اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان «سازمان تروریستی» توسط ایالات متحده آمریکا در واکنش به اقدام اخیر پارلمان اروپا خبر داد.

احمد نادری در گفت و گو با ایسنا در واکنش به اقدام اخیر پارلمان اروپا علیه سپاه گفت: طرح اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران به عنوان سازمان تروریستی توسط آمریکا در مجلس تهیه و ثبت شده است.

وی افزود: کلیه کشورهای عضو اتحادیه اروپا که سپاه پاسداران در لیست گروه های تروریستی قرار دهند و همچنین نیروهای نظامی وابسته و سازمانها و نهادهای آنها مشمول این طرح خواهند شد.

وزیر ارتباطات: اینترنت برای کنکور دیگر قطع نمی‌شود (۱۴۰۱/۱۱/۰۱)

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه مراسم شرکت ملی پست از قطع نشدن اینترنت در روزهای کنکور خبر داد.

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن عذرخواهی بابت قطع اینترنت در زمان برگزاری کنکور (روزهای ۲۹ و ۳۰ دی) و مشکلاتی که برای مردم پیش آمد، گفت: این آخرین باری بود که اینترنت در هر سطحی، چه ثابت و چه سیار برای برگزاری کنکور قطع خواهد شد. وی افزود: تلاش کردیم قطعی اینترنت فقط در محدوده های برگزاری کنکور باشد اما در مناطق دورتر نیز قطعی داشتیم. به مسئولان مربوطه گفته شده تا برای کنکور تیر ۱۴۰۲، باید چاره دیگری بندیشند و راهکارهای مناسب تری را استفاده کنند.

لازم به ذکر است در پنج سال اخیر با هدف حفظ سلامت کنکور، اینترنت در مناطق اطراف حوزه های امتحانی قطع می‌شد که این موضوع منجر به بروز مشکلات متعدد برای مردم شده بود. در آزمون دو روز گذشته نیز با درخواست وزارت علوم و با تصمیم شورای امنیت کشور، اینترنت در مناطق نزدیک به حوزه های امتحانی قطع شد که این موضوع با اعتراض کاربران

مواجهه شد. اغلب کارشناسان استفاده از روش های جایگزین را از متولیان درخواست کرده بودند.

دفاع رئیس جمهور از کلیات بودجه ۱۴۰۲؛ از وعده کاهشی شدن قیمت طلا و ارز تا جبران کمبودهای خودرو با واردات (۱۴۰۱/۱۱/۰۲)

رئیس جمهور در صحن علنی مجلس شورای اسلامی در دفاع از لایحه بودجه ۱۴۰۲ با بیان اینکه وضعیت قیمت طلا و ارز کاهشی خواهد شد، درباره خودرو نیز گفت: تولید خودرو مد نظر است و کمبودها با واردات جبران می‌شود، البته اساس کار توجه به تولید خودرو با کیفیت است.

تقدیر رئیس‌جمهور از سپاه

- * تلاش دشمنان علیه سپاه مذبحانه و محکوم به شکست است.
- * با وجود همه دشمنی ها و توطئه ها و با هوشیاری مردم، دشمن ناکام مانده است.
- * هیچ ارتشی و هیچ نیروی مسلحی به میزانی که سپاه با تروریست مقابله کرد و شر تروریست ها را از سر منطقه کم کرد، تلاش نکرده است.
- * بارها مقامات کشورهای منطقه گفته اند که اگر سپاه، سپاه قدس و حاج قاسم نبود شرایط در کشور ما و منطقه شرایط دیگری بود.
- توضیحات رئیس جمهور در خصوص رشد تولید در کشور
- وعده دولت برای ایجاد ۱ میلیون شغل محقق شده است
- * مستندات بیانگر تحقق یک میلیون شغل است قریب به یک میلیون اشتغال در کشور ایجاد شده است.
- * افزایش ۱۹ درصدی ارزش صادرات غیر نفتی افزایش واردات کالاهای سرمایه ای.
- * نسبت به حوزه کشاورزی رشد ۱۷ درصدی غلات را داشتیم.
- * بهبود وضعیت تجاری در این رابطه ۳.۷ میلیون تنی بخش کشاورزی و رسیدن صادرات از حدود ۱۶ میلیون تن به ۲۰ میلیون تن را داشتیم.
- * افزایش ۷۱ درصدی شرکت‌های دانش بنیان بخش کشاورزی نیز از دیگر دستاوردهای

دولت بوده است.

توجه به بهبود معیشت مردم، حمایت از بازار سرمایه و افزایش درآمدهای مالیاتی و بهبود درمان در بودجه ۱۴۰۲

* در بودجه ۱۴۰۲ سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار می‌گیرد.

* احکام دائمی به صورت جداگانه ارائه شده است.

* در بودجه ۱۴۰۲ بهبود معیشت مردم، حمایت از بازار سرمایه و افزایش درآمدهای مالیاتی و بهبود درمان مورد توجه قرار گرفته است.

* صندوق‌های عدالت و پیشرفت در تمام استان‌ها فعال می‌شود.

عقب نشینی اروپا از اقدام علیه سپاه (۱۴۰۱/۱۱/۰۳)

اتحادیه اروپا فهرستی از تحریم‌های جدید علیه ایران را منتشر کرد. این اتفاق در حالی افتاد که اروپا از تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران عقب نشینی کرده است. به نظر می‌رسد بعد از موضع‌گیری صریح مقامات ایرانی علیه اقدام خصمانه پارلمان اروپا، مقامات غربی از تصمیمات خود علیه ایران عقب نشستند.

رویترز در خبری اعلام کرد با وجود انتشار لیست تحریمی علیه ایران خبری از تروریستی اعلام کرد سپاه عقب نشینی کردند، این خبرگزاری همچنین به نقل از یکی از مقامات اروپایی گفت: سپاه پاسداران این کشور را نمی‌توان در فهرست گروه‌های تروریستی بدون تصمیم دادگاه قرار داد.

این اتفاق در زمانی رخ داد که چند روز قبل پارلمان اروپا با تصویب قطعنامه‌ای خواستار قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های «تروریستی» اتحادیه اروپا شد. مصوبات پارلمان اروپا الزام‌آور نیستند و تنها در حکم پیشنهاد به شورای اروپا به‌شمار می‌روند.

رئیس‌ی با بیان اینکه هیچ نیروی نظامی دیگری در دنیا مانند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تروریسم مقابله نکرده است، افزود: هم نیروهای نظامی و هم مسئولان عالی سیاسی

کشورهای منطقه و حتی جهان به نقش مهم و تعیین‌کننده سپاه، نیروی قدس و سردار شهید قاسم سلیمانی در مقابله با تروریسم در منطقه معترف هستند.

رئیس مجلس نیز در اظهاراتی با محکوم کردن اقدام پارلمان اروپا گفت: ما گرایش خطرناکی را در مجموعه کشورهای غربی بویژه اروپایی‌ها به سمت رفتارهای تروریستی و حمایت از تروریسم علیه ملت ایران مشاهده می‌کنیم که می‌تواند منجر به تصمیم‌گیری ایران برای طیفی از اقدامات متقابل بشود. همچنین نمایندگان مجلس هم طرحی را برای اقدام متقابل علیه اروپا تنظیم کردند.

حمله مسلحانه به سفارت آذربایجان در تهران (۱۴۰۱/۱۱/۰۷)

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری فرد مهاجم به سفارت آذربایجان در تهران خبر داد. حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت از دستگیری فردی که صبح امروز با سلاح در حالی که یکی از کارکنان سفارت در حال ورود به سفارت بوده، به سفارت آذربایجان وارد شده بود خبر داد و اظهار کرد: این فرد صبح امروز با ورود به سفارت آذربایجان با سلاح گرم اقدام به تیراندازی نموده که در این حادثه یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. وی افزود: با سرعت عمل پلیس فرد مهاجم بلافاصله دستگیر شد. رحیمی با اشاره به اینکه این فرد به همراه دو فرزند خردسال خود وارد سفارت شده است، عنوان کرد: در تحقیقات اولیه فرد مهاجم انگیزه خود را مشکلات شخصی و خانوادگی اعلام کرده است.

زلزله ۵.۹ ریشتری در خوی (۱۴۰۱/۱۱/۰۹)

روایت رهبری از خطای بزرگ اوایل انقلاب؛ یک دهه عقب ماندگی داریم (۱۴۰۱/۱۱/۱۰)

رهبر انقلاب در دیدار کارآفرینان، تولیدکنندگان و دانش‌بنیان‌ها با بیان اینکه اشتباه مهمی که در سالهای اول انقلاب اتفاق افتاد و آثارش همین‌طور ماند این بود که بخش خصوصی را کنار زدند و همه‌ی کارها را، حتی فروش مثلاً اجناس خرد را به مسئولین، دولت و دستگاههای دولتی سپردند، فرمودند: در دهه ۹۰ به دلایل مختلف «تعطیلی نسبی مسائل اقتصادی» را داشتیم و باید با رشد اقتصادی مستمر این را جبران کنیم.

رهبر انقلاب پس از پایان گزارش مدعوین دیدار کارآفرینان، تولیدکنندگان و دانش بنیانها خطاب به مسئولان: این گلایه‌ها و توقعاتی که مطرح شد، هم‌هاش درست است؛ برای حل آن کارگروه با مباشرت خود این افراد تشکیل دهید

* یک مطلب کوتاه میخواهم به مسئولین محترمی که اینجا نشسته‌اند، بخصوص معاون اول محترم، که اینجا هستند، بگویم. این مطالبی را که این دوستان گفتند، با دقت به خاطر بسپارید. اینها صرفاً گزارش نبود؛ گزارش بود، همراه گزارش، گلایه هم بود. و این گلایه‌هایی که اینجا کردند، تقریباً هم‌هاش، به نظر من درست است. همه‌ی آنچه که گفتند، به‌عنوان توقعاتی که از دولت و از مسئولین و از شخص بنده دارند، توقعات درستی است.

* برای همه‌ی این چیزهایی که این دوستان گفتند، کارگروه تشکیل بدهید؛ در این کارگروه حتماً بایست از نیروهای مباشر کار استفاده بشود، حضور داشته باشند، همینهایی که اینجا صحبت کردند، این آقایان، و دیگریانی که هستند، نظرات آنها گرفته بشود و پیگیری بشود. سیاست‌های اصل ۴۴ با دقت و فکر انتخاب شد و باید به آن عمل بشود / دولتها به این سیاست‌ها درست عمل نکردند / اجرای اصل ۴۴ باید با رعایت نظم و انضباط کاری مدیریت شود

* اینکه ما سیاستهای اصل ۴۴ را مطرح کردیم بر خلاف تصور بعضی از برادران خوب، می‌بینم بعضی از عناصر خوب و خوش‌نیت اعتراض میکنند به سیاستهای اصل ۴۴، این اعتراض درست نیست، این سیاستها با دقت انتخاب شد، با فکر انتخاب شد، افرادی که وارد بودند در مسائل اقتصادی و علاقمند به عدالت اجتماعی و به‌جد دنبال عدالت اجتماعی بودند همه تأیید کردند این را، منتها خوب عمل نشده متأسفانه دولتها درست عمل نکردند. خیلی کم عمل شده. چندین دولت این‌جور پشت سر هم عمل نکردند. به این سیاستهای اصل ۴۴ باید عمل بشود. منتها دقت بشود البته، مراقبت بشود، مدیریت بشود، نظم و انضباط کاری ملاحظه بشود و این کار انجام بگیرد.

در دهه ۹۰ به دلایل مختلف «تعطیلی نسبی مسائل اقتصادی» را داشتیم / باید با رشد اقتصادی مستمر این را جبران کنیم

* ما احتیاج داریم به رشد سریع و مستمر؛ علت هم این است که عقب‌افتادگی داریم. ما در دهه‌ی ۹۰ یک عقب‌ماندگی و باصطلاح تعطیل نسبی مسائل اقتصادی داشتیم به دلایل مختلف. همیشه همه را منسوب کرد به ضعف مدیریته‌ها، نه؛ بخشی مربوط به عوامل خارجی و بیرونی است، بخشی مربوط به عوامل درونی است، مسئله‌ی تحریمها مؤثر بود، مسئله‌ی کاهش ارزش نفت در یک برهه‌ای از زمان مؤثر بود، مسئله‌ی تمرکز کشور بر روی مسئله‌ی هسته‌ای که اقتصاد را شرطی کرد مؤثر بود، مسائل گوناگون اینجوری مؤثر بود. نتیجه این شد که ما یک دهه عقب‌ماندگی داریم و شاخصهای منفی زیاد داریم، آمار متقن مراکز رسمی است.

* جبران این عقب‌ماندگی کار آسانی نیست، این طبعاً محتاج یک رشد مستمر پی در پی اقتصادی در میان‌مدت دارد. برای همین است که ما در برنامه‌ی هفتم توسعه، اولویت اصلی برنامه را گذاشتیم پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت. و رشد اقتصادی متوسط هشت درصد را در سیاستهای برنامه‌ی هفتم قرار دادیم که اگر واقعاً بتوانیم ما به رشد هشت درصد به طور متوسط برسیم در طول مدت برنامه – پنج ساله‌ی برنامه – به نظر من کار بسیار خوبی انجام گرفته. ما به این رشد احتیاج داریم.

رفع فقر، مشکل معیشتی و رفاه خانوار بدون رشد اقتصادی علاج‌پذیر نیست

* ما مشکل معیشت مردمی و رفاه خانوار داریم در کشور به طور محسوس؛ این بدون رشد اقتصادی علاج‌پذیر نیست. ما اگر بخواهیم فقر را برطرف بکنیم، اگر بخواهیم رفاه خانوار را در کشور رشد بدهیم این احتیاج دارد به رشد اقتصادی در کشور، بدون این امکان ندارد. کشور بدون فعالیت بنگاههای خصوصی اداره نخواهد شد/ از خطای بزرگ اوایل انقلاب در این قضیه عبرت گرفته شود

* دستگاههای اجرایی باید از توسعه‌ی بنگاههای خصوصی حمایت کنند.

* کشور بدون فعالیت بنگاههای خصوصی اداره نخواهد شد.

* اشتباه مهمی که در سالهای اول انقلاب اتفاق افتاد و آثارش همین طور ماند مبالغ زیادی، این بود که بخش خصوصی را کنار زدند و همه‌ی کارها را، حتی فروش مثلاً اجناس خرد را به مسئولین، دولت و دستگاههای دولتی سپردند. خطای بزرگی بود که انجام دادیم ما. داشتن نیروی انسانی جوان متخصص یک افتخار است اما اگر شغل نداشت بیکار ماند چه؟ یک

سرافکندگی است! / بعد بنشینیم مدام به خودمان بگوییم چرا مهاجرت میکنند؟ خب باید کار بدهید...

رئیس‌جمهور در گفتگوی تلویزیونی با مردم؛ از دلایل گرانی دلار تا واکنش به اختلالات در اینترنت (۱۴۰۱/۱۱/۱۱)

رئیس‌جمهور در گفتگوی زنده تلویزیونی با اشاره به برخی دلایل نوسانات قیمت ارز گفت: اغتشاشات حس ناامنی را به بازار منتقل کرد که از دلایل مهم افزایش قیمت دلار بود. رئیس‌جمهور در ادامه درباره سرعت اینترنت تصریح کرد که در این مورد به وزیر ارتباطات گفته است که در اینترنت نباید اختلال باشد.

اغتشاشات اخیر هم کسب و کار مردم را با مشکل مواجه کرد و هم تحصیل دانشجویان و دانش‌آموزان را.

اغتشاشات حس ناامنی را به بازار منتقل کرد که از دلایل مهم افزایش قیمت دلار بود. انتظارات تورمی روی قیمت دلار در بازار اثر گذاشت.

حجاب ضرورت دین است و کسی تردید ندارد و از سوی دیگر قانون است و زنان و دختران ما در کشور پایبند به حجاب و قانون هستند. کسانی هم ضعف حجاب دارند که راهکار آنها فرهنگی است نه سیاسی و امنیتی.

رئیس‌جمهور در رابطه با اینکه نگاه دولت به حجاب امنیتی و سیاسی است یا اجتماعی گفت: نگاه دولت به حجاب فرهنگی و اجتماعی است و بخش‌های فرهنگی و اجتماعی باید در این زمینه فعال تر شوند.

وضعیت و شرایط موجود برای دولت و ملت قابل قبول نیست و دولت در حال پیگیری و رفع موانع موجود است.

متأسفانه در سال‌های اخیر سفره مردم به نرخ دلار وابسته شده است، این اتفاق مثبتی نیست و دولت در حال تلاش برای تغییر بنیاد این مساله و کاهش تاثیر افزایش قیمت دلار در سفره مردم است.

برنامه دولت آن است که آنچه در سفره مردم است با نوسان دلار دچار تغییر قیمت نشود. نرخ استفاده ارز نیمایی در کشور بالغ بر ۹۰ درصد اقلام وارداتی کشور است، با این اوصاف

قیمت ۲۸۵۰۰ برای دلار نیمایی باید ثبات را در بازار ایجاد کند. بخشی از افزایش قیمت کالاها بعلت قاچاق کالاها به خارج از کشور است. دلیل دیگر خودداری از عرضه توسط تولیدکنندگان بدلیل نوسانات قیمت ارز است. میخواهیم دولت صادق الوعدی باشیم. آنچه به مردم در حوزه اشتغال، مسکن و .. گفتیم عمل خواهد شد.

ریشه آشوب‌های اخیر در آن است که دشمن می‌بیند تحریم‌هایش با اقدامات دولت و مردم ختی شده‌است.

شاخص‌های اقتصادی نشان می‌دهد کشور در حال رشد است. آشوب و تحریم دو روی یک سکه هستند.

قبل از اغتشاشات که محدودیتی نبود ولی بعد از اغتشاشات این محدودیت‌ها ایجاد شد بعلت اینکه بستر نا امنی شده بودند این امر در شورای عالی امنیت ملی بررسی شده و اگر بخواهند این پلتفرم‌ها باعث ناامنی شوند امکان ادامه فعالیت نخواهند داشت این پلتفرم‌ها باید پاسخگو باشند و تا زمانی که پاسخگو نباشند محدودیت‌ها ادامه خواهد داشت.

حضور رهبر انقلاب در حرم امام خمینی (س) و گلزار شهدای بهشت زهرا (۱۴۰۱/۱۱/۱۱)

رهبر انقلاب در نخستین ساعات صبح امروز در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حاضر شدند و یاد و خاطره امام عظیم‌الشأن ملت ایران را گرامی داشتند.

در آستانه ایام‌الله دهه فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب صبح امروز (سه‌شنبه) با حضور در حرم امام خمینی(ره) یاد و خاطره بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی سپس با حضور در مزار شهدای حادثه هفتم تیر و شهدای انفجار دفتر نخست وزیر در هشت شهریور سال ۱۳۶۰ یاد شهیدان بهشتی، رجایی و باهنر و یاران شهیدشان را گرامی داشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین بر مزار شهید مدافع امنیت آرمان علی‌وردی و تعدادی از شهدای مدافع حرم، شهدای گمنام و شهدای مدافع سلامت نیز حضور یافتند.

حضور هیأت دولت در مرقد امام خمینی(ره) (۱۴۰۱/۱۱/۱۱)

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و اعضای دولت سیزدهم صبح امروز سه‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ در آستانه ایام‌الله دهی فجر با حضور در حرم مطهر امام راحل با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کردند.

بیانات در مراسم جشن تکلیف دختران دانش‌آموز (۱۴۰۱/۱۱/۱۴)

بچه‌های عزیزم! اولاً سرودتان خیلی عالی بود؛ هم شعرش خوب بود، هم آهنگش خوب بود، هم شماها خوب اجرا کردید. جشن تکلیفتان را به شما تبریک می‌گوییم، عید ولادت امیرالمؤمنین (علیه السلام) را هم به همی شما دختران عزیزم تبریک عرض می‌کنم. ان‌شاء‌الله که موفق باشید. شما دختران عزیز، نوگلان عزیز من، امشب نماز واجبتان را به جماعت در این حسینیه به جا آوردید؛ خدا ان‌شاء‌الله قبول کند.

بچه‌های عزیزم! جشن تکلیف یک جشن واقعی است، واقعاً جشن است، واقعاً عید است. چرا؟ چون شما از لحظه‌ای که تکلیف می‌شوید، با خدای متعال حرف می‌زنید و خدا با شما حرف می‌زند؛ یعنی شما این قابلیت را پیدا کردید که خدای متعال با شما حرف بزند، به شما تکلیف بدهد و شما آن تکلیف را به جا بیاورید؛ این یک رتبه‌ی بارزشی در عالم انسانیت است که انسان مخاطب خدا بشود، خدا با انسان حرف بزند. معنای جشن تکلیف این است که شما دیگر بعد از این، بچه نیستید، کودک نیستید، شما نوجوانید، مسئولیت‌پذیرید و در خانواده‌تان، در محیط مدرسه‌تان، در محیط‌های بازی با دوستان می‌توانید اثر بگذارید، شما می‌توانید دیگران را هم به راه راست راهنمایی کنید، هدایت کنید؛ این مسئولیتی است که بر عهده‌ی همه‌ی ماها است. یک دختر تازه‌مکلف‌شده‌ی مثل شما، پیش خدای متعال از لحاظ تکلیف، با یک زن بزرگسال یا با یک مرد مسن هیچ تفاوتی ندارد.

آن توصیه‌ای که من می‌خواهم به شما نوجوان‌ها بکنم، به شما دختران عزیزم توصیه کنم، این است که با خدا دوست بشوید؛ سعی کنید از همین آغاز نوجوانی‌تان، با خداوند مهربان دوست بشوید. دوستی با خدا چه جوری است؟ یکی از راه‌های دوستی با خدا همین است که شما در

نماز با خدا حرف میزنید؛ توجه داشته باشید که دارید با خدا صحبت میکنید، با خدا حرف میزنید؛ معنی این کلمات نماز را یاد بگیرید؛ ترجمه‌ی حمد، سوره و آنچه را در رکوع یا در سجود میخوانید، از بزرگ‌ترهائیان و از معلم‌هائیان یاد بگیرید. وقتی نماز میخوانید، جوری نماز بخوانید که دارید با خدا حرف میزنید؛ این میشود دوستی با خدا؛ یکی از راه‌های دوستی این است. یکی دیگر از راه‌های دوستی [با خدا] هم این است که مواظب باشید آن کارهایی را که خدا گفته نکنید، نکنید؛ آن چیزهایی را که خدای متعال گفته انجام دهید، انجام بدهید. راه دوستی با خدا این است؛ و شما امروز دل‌های روشنی دارید، دل‌های نورانی‌ای دارید، دل‌های باصفایی دارید، میتوانید از همین امروز با خدای متعال دوست بشوید.

الان در سرود شما، به زیبایی این را تکرار کردید؛ شماها میگفتید اینجا ایران است. کشور شما، ایران عزیز شما در گذشته زنده‌ی بزرگی داشته و من به شما بگویم امروز زنده‌ی برجسته‌ی ما از گذشته بسیار بیشتر است. ما در همه‌ی بخش‌های علمی و عملی و جهادی و مسئولیت‌پذیری و مدیریتی و غیره زنده‌ی برجسته‌ی مهمی داریم؛ اینها مایه‌ی افتخارند. زنده‌ی برجسته‌ی در کشور – هر کشوری زنان برجسته‌ی داشته باشد – مایه‌ی افتخارند و در کشور ما زیاد هستند و شما سعی کنید جزو این زنان بشوید. چه جوری؟ درس بخوانید؛ درسهائیان را باید خوب بخوانید، تکالیف درسی را باید خوب انجام بدهید، کار کنید، فکر کنید، کتاب بخوانید تا ان‌شاء‌الله در آینده جزو زنده‌ی بزرگ بشوید.

امیدوارم که خدای متعال همه‌ی شما را موفق بدارد. شما میتوانید در این مبارزه‌ی عظیمی که ملت ایران در دوران انقلاب با ظلم و بدبختی و تبعیض شروع کرده، نقش ایفا کنید، همچنان که قبلاً زنان زیادی نقش ایفا کردند و کارهای بزرگی انجام دادند که امروز کارهای اینها کتاب شده، پخش شده و زحمات و تلاش‌های بانوان برجسته‌ی این سال‌های انقلاب در کشور بوده‌اند مردم میخوانند؛ ان‌شاء‌الله شما هم از آنها باشید.

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات دهها هزار نفر از متهمان و

محکومان (۱۴۰۱/۱۱/۱۶)

در پی پیشنهاد رئیس قوه قضائیه به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مبنی بر موافقت با عفو و تخفیف مجازات جمع قابل توجهی از متهمان و محکومان حوادث اخیر و همچنین محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سازمان قضایی نیروهای مسلح، رهبر انقلاب اسلامی با این پیشنهاد موافقت کردند.

در نامه حجت‌الاسلام و المسلمین اژه‌ای به مقام معظم رهبری آمده است: در جریان حوادث اخیر تعدادی از افراد به ویژه جوانان در اثر القات و تبلیغات دشمن مرتکب رفتارهای نادرست و جرائمی شدند که علاوه بر گرفتاری برای خود، باعث زحمت خانواده و نزدیکان خویش گردیدند و اکنون تعداد قابل توجهی از آنان بعد از بر ملا شدن نقشه دشمنان خارجی و جریان‌های ضد انقلاب و ضد مردمی با اظهار پشیمانی و ندامت تقاضای بخشش دارند. رئیس قوه قضائیه در نامه خود نوشته است: کلیات شرایط و ضوابط عفو و تخفیف مجازات متهمان و محکومان پس از انجام کارهای کارشناسی و مشورت با مقامات ذی صلاح در دو بخش تهیه شده است.

در بخش اول این نامه ضمن اعلام شروط عفو و تخفیف مجازات برای متهمان و محکومان حوادث اخیر تاکید شده است: پرونده متهمان و محکومان در صورت داشتن شرایط مندرج، در هر مرحله‌ای که باشد، مختومه می‌گردد.

در اعلام شرایط عفو و تخفیف مجازات متهمان و محکومان حوادث اخیر آمده است: عدم ارتکاب جاسوسی به نفع اجانب، عدم ارتباط مستقیم با عوامل سرویس‌های اطلاعاتی خارجی، عدم ارتکاب قتل و جرح عمدی، عدم ارتکاب تخریب و احراق تاسیسات دولتی و نظامی و عمومی، و نداشتن شاکی یا مدعی خصوصی.

در بخش دوم درخواست رئیس قوه قضائیه برای برخورداری محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سازمان قضایی نیروهای مسلح از عفو و تخفیف در مجازات نیز شرایطی اعلام شده است که از جمله آنها نداشتن شاکی یا مدعی خصوصی، باقیمانده محکومیت محکومان به حبس تا یکسال در صورتی که تا ۲۲ بهمن حداقل یک ماه را تحمل کرده باشند، سه چهارم محکومیت محکومان به حبس بیش از یک سال تا پنج سال در صورتی که تا ۲۲ بهمن یک پنجم آن را تحمل کرده باشند، یک دوم محکومیت محکومان به حبس بیش از ده سال تا بیست سال مشروط به آنکه تا ۲۲ بهمن حداقل دوسال حبس را تحمل کرده باشند و باقیمانده محکومیت

حبس کلیه محکومان جرائم غیر عمد است.

اعلام شرایط ویژه برای محکومان زن که به حکم قانون، سرپرستی یا حضانت فرزندان را برعهده دارند و برای محکومانی که دارای بیماری صعب‌العلاج یا لاعلاج هستند، محکومان ذکور بالای هفتاد سال و اناث بالای شصت سال و همچنین برای محکومانی که به لحاظ عجز از پرداخت جزای نقدی در زندان به سر می‌برند از دیگر مندرجات نامه درخواست عفو و تخفیف مجازات است.

زلزله سوریه و ترکیه (۱۴۰۱/۱۱/۱۷)

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۷.۸ درجه در مقیاس ریشتر به مرکزیت ترکیه، سحرگاه روز دوشنبه ۱۷ بهمن، بخش‌های زیادی از منطقه غرب آسیا و شرق مدیترانه را به لرزه درآورد.

داده‌های مراکز زلزله‌نگاری حاکی از آن بود که این زمین‌لرزه در مرز ترکیه و سوریه و در ۲۶ کیلومتری شمال شرق غازی‌انتپ ترکیه رخ داده است.

براساس گزارش‌ها، این زمین‌لرزه در کشورهای ترکیه، سوریه، لبنان، فلسطین، عراق، اردن، مصر، عربستان سعودی و بخش‌های از اوکراین و اروپا از جمله یونان، بلغارستان و... به ثبت رسید.

«تا این لحظه تعداد کشته شدگان به مرز ۳۰ هزار نفر رسیده است.»

صحبت رهبری در مورد این اتفاق:

ایشان در دیدار با فرماندهان نیروی هوایی این کشور با ابراز تاسف از وقوع زلزله مهیب در ترکیه و سوریه گفتند: برای برادران مصیبت زده‌مان در دو کشور سوریه و ترکیه متاسف هستیم. از خدای متعال برای درگذشتگان‌شان طلب رحمت می‌کنیم، برای صاحب عزاهایشان طلب صبر می‌کنیم.

ایشان در ادامه افزودند: ما هم خودمان مبتلا شده‌ایم، می‌دانیم، وقتی زلزله می‌آید، وقتی عزیزان خانواده‌هایی از بین می‌روند، چه قدر سنگین است، چه قدر تلخ است، درد آنها را

احساس می‌کنیم و برایشان از خدای متعال صبر و آرامش روحی طلب می‌کنیم. مسئولین هم کمک‌هایی کردند و باز هم خواند کرد.

نیروی هوایی ارتش دنیا را غافلگیر کرد؛ نخستین پایگاه هوایی زیرزمینی با نام عقاب ۴۴ رونمایی شد (۱۴۰۱/۱۱/۱۸)

نیروی هوایی ارتش از نخستین پایگاه هوایی زیرزمینی خود با نام عقاب ۴۴ رونمایی کرد. پایگاه هوایی راهکنشی عقاب ۴۴ ارتش، مورد بازدید سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت.

پایگاه هوایی راهکنشی عقاب ۴۴ ارتش قابلیت پذیرش و عملیاتی کردن انواع جنگنده‌های شکاری و بمب‌افکن و همچنین پرنده‌های بدون سرنشین نیروی هوایی ارتش را دارد. پایگاه هوایی راهکنشی عقاب ۴۴ با در اختیار داشتن اماکنی چون آکرت، پست فرماندهی، آشیانه‌های نگهداری جنگنده، مراکز تعمیر و نگهداری هواپیما، تجهیزات ناوبری و فرودگاهی، مخازن سوخت و ... این قابلیت را دارد تا انواع جنگنده‌های نیروی هوایی را برای انجام ماموریت‌های محوله پذیرا باشند.

این پایگاه بزرگ زیرزمینی، قابلیت پذیرش و بکارگیری عملیاتی جنگنده‌های جدید نیروی هوایی ارتش را نیز خواهد داشت.

گفتنی است عقاب ۴۴ یکی از چندین پایگاه هوایی راهکنشی زیرزمینی نیروی هوایی ارتش است که طی سال‌های گذشته متناسب با نیاز عملیاتی این نیرو و با در نظر گرفتن اصول پدافند غیرعامل در مناطق مختلف کشور احداث شده است.

احداث این پایگاه‌ها در نقاط مختلف متناسب با نیازها و با ضریب ایمنی بالا با توجه به طراحی و استقرار در زیر کوهها قابلیت اجرای عملیات غافلگیرانه هوایی را از مکان و زمان دور از انتظار دشمنان فراهم می‌کند.

این پایگاه‌ها با نگهداری جنگنده‌ها در مکان‌های امن و تجهیز آن‌ها به سامانه‌های جنگ الکترونیک، بمب‌ها و موشک‌ها از جمله یاسین، قائم و آصف امکان عملیات دور ایستا و افزایش برد راهبردی برای اهداف دوردست را فراهم کرده است.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش: ۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد ملی و خنثی شدن راهبرد دشمن خواهد شد (۱۴۰۱/۱۱/۱۹)

حادثه ۱۹ بهمن ۵۷ پیش‌درآمد موثری برای پیروزی انقلاب اسلامی بود / این حادثه، بدلیل انعکاس سریع، موج‌آفرینی کرد و مردم با آن روحیه گرفتند و طرف مقابل نیز روحیه‌اش باخته شد

* حادثه ۱۹ بهمن ۵۷ یک پیش‌درآمد موثری بود برای پیروزی نهضت، برای پدیدآمدن عملی و واقعی انقلاب. این حادثه صرفاً این نبود که حالا یک جمعی جوان مثلاً از نیروی هوایی بیایند به رهبر انقلاب مهم آن روز سلام بدهند. نه، این یک حرکتی بود که در خود پیروزی انقلاب اثر داشت. چرا؟ چون موج‌آفرینی کرد. این حرکت موج‌آفرینی کرد. علت موج‌آفرینی‌اش هم انعکاس سریع آن بود. به فاصله‌ی دو سه ساعت، سه چهار ساعت بعد از آن که این حادثه اتفاق افتاد، روزنامه‌ی عصر آن روز تهران تصویر حادثه را منتشر کرد و یکباره اوضاع مبالغ زیادی تغییر پیدا کرد. از طرفی مردم روحیه گرفتند، احساس کردند که ارتش در مقابلشان نیست. چون تنها ابزار رژیم حقیر و ظالم پهلوی فقط همین بود دیگر که به وسیله‌ی ارتش مردم را سرکوب کنند. مردم دیدند نه، ارتش در جهت آنها، در جهت مردم است، در جهت انقلاب است. روحیه گرفتند. در طرف مقابل روحیه‌ها باخته شد.

حرکت شجاعانه جوانان نیروی هوایی در ۱۹ بهمن ۵۷ نشان داد که ارتش آینده‌خاطرپذیر است / این حرکت، یک الگوی ارتش جدید شد / ارتش بنا بود کنار مردم بایستد و ایستاد و انقلابی ماند / امروز ارتش ما به مراتب از آن روزهای اول، انقلابی‌تر، مؤمن‌تر، معتقدتر و آماده‌تر است

* در هنگام حادثه ۱۹ بهمن هیچ روشن نبود که نتیجه چه خواهد شد؛ ممکن بود تا یک ماه دیگر دو ماه دیگر قضایا طول بکشد پدر اینها را درمی‌آوردند در آن صورت. این جوانان نیروی هوایی ارتش نمیدانستند چه اتفاقی بناست بیفتد، خطرپذیری کردند، شجاعت به خرج دادند آمدند. این نشان داد که ارتش آینده‌خاطرپذیر است و ارتش خطرپذیری کرد انصافاً در طول این سالهای متمادی. اینها نشان دادند که ارتش مشت گره کرده‌ای است در مقابل متجاوز.

متجاوز آن روز البته عوامل آمریکا بودند و عوامل حکومت پهلوی بودند بعدها متجاوزین دیگری هم پیدا شدند ارتش در مقابل همه‌ی اینها سینه سپر کرد.

انقلاب زنده باید بتواند نیازهایش را تامین کند/ یکی از نیازهای مهم امروز ما اتحاد ملی است/ اتحاد ملی سدّ و دیواره‌ی محکم سر به فلک کشیده است در مقابل دشمن *انقلاب زنده آن انقلابی است که بتواند خودش را از این آفتها مصون نگه دارد. انقلاب خودش را مصون نگه داشت. بله، ما هم مشکلاتی داشتیم.

*اما حرکت، حرکت مستمر به سمت قله بود و حرکت به سمت پیشرفت بود. هم پیشرفت مادی هم پیشرفت معنوی. دیدید راجع به دهه‌ی هشتادی‌ها چقدر برای مردم لطیفه‌های مسخره‌آمیز بیان کردند. در آمارها و گزارشها آمده که در اعتکاف امسال دهه‌ی هشتادی‌ها حدود هفتاد درصد جمعیتی بودند که اعتکاف کردند. اینجوری است دیگر. پیشرفت کرده ملت پیشرفت کرده؛ هم از لحاظ معنوی هم از لحاظ مادی. حالا من ارتش را اشاره کردم چند ده برابر این هم در غیر ارتش در دستگاه‌های مختلف دیگر پیشرفت کردند. پیشرفتهایی ابتکار، پیشرفت، نوآوری، دست پر، منطق قوی، در همه‌جا گسترده است. این پیشرفت انقلاب است. انقلاب زنده این است. لازمی زنده بودن این است که بتواند این نیازها را تامین کند و تحقق ببخشد.

جشن مردم ایران در چهل و چهارمین بهار انقلاب؛ رئیس جمهور: دشمن فکر کرد با پروژه آشوب می‌تواند ایران را متوقف کند(۱۴۰۱/۱۱/۲۲)

مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن و بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سراسر کشور در حالی انجام شد که رئیس جمهور سخنان این مراسم در تهران بود. رئیسی با بیان اینکه دشمن فکر کرد با پروژه آشوب می‌تواند ایران را متوقف کند افزود: وقتی دیدند کشور متوقف نشده است و در حال پیشرفت است، دست به توطئه‌ای دیگر زدند و تصور کردند با پروژه آشوب میتوانند ملت را متوقف کنند و یک جنگ ترکیبی رسانه‌ای شناختی را رقم زدند اما غافل از آنکه ملت ایران دست پلید آنها را می‌شناسد.

رئیسی در سخنانی مراسم ۲۲ بهمن: امتداد مسیر عفو رهبری در دولت دنبال می‌شود

*فریب‌خوردگان اتفاقات اخیر بدانند با عفو و نگاه پدرانه مقام معظم رهبری، آغوش ملت برای آنها باز است و ما در دولت این نگاه را در دولت و دستگاه‌های اجرایی دنبال می‌کنیم

*مردم امروز فهمیده‌اند که مساله دشمن نه زن است نه زندگی نه آزادی، بلکه مساله‌اش استقلال ماست و ملت ما می‌دانند که آنها به کسی زندگی نداده‌اند

*راه برای توبه و بازگشت باقیست و دولت هم خود را مکلف می‌داند در این مسیر حرکت کند

*ما در ارتباط با حقوق زنان در جایگاه مدعی هستیم و شما در جایگاه متهم، شما از زنان استفاده ابزاری کردید و آنان را به کالا تبدیل کردید

*در مسئله خانواده ما در جایگاه مدعی هستیم و شما متهم، شما پست‌ترین نوع ابتذال را یعنی همجنس‌گرایی ترویج می‌کنید

*در مساله هسته‌ای ما مدعی هستیم و شما متهم، شما ۱۵ هزار کلاهک هسته‌ای دارید و ملت ما را از دستیابی به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای منع کردید

*در مساله مبارزه با تروریسم ما مدعی هستیم و شما متهم، شما داعش را ایجاد، پشتیبانی و مسلح کردید و به جان مردم منطقه انداختید اما حاج قاسم عزیز ما مردم منطقه را نجات داد، شما متهم هستید و باید به مردم دنیا و تاریخ پاسخ بدهید

*امروز جنگ اراده هاست، اراده ملت ما، اراده مقام معظم رهبری، اراده نیروهای مسلح ما و زنان و مردان ما که ما پرچم پر افتخار و سرافراز جمهوری اسلامی را پاس می‌داریم

*پس از ۴۴ سال از انقلاب اسلامی روز به روز به عزت و افتخار و قدرت این ملت افزوده خواهد شد

*اولین دستاورد انقلاب اسلامی، اعتماد به نفس، تکیه به دارایی‌ها و باور به توانایی‌های داخلی است این است که دشمن را عصبی کرده است

*در خیلی از عرصه‌های جهانی مقام‌های چهارم و پنجم و ششم را کسب کرده‌ایم، اینها آثار اعتماد به نفس و اتکال به خداست

*مردم ما قله‌های فراوانی را فتح کرده‌اند. اما دشمن تاب دیدن این موفقیت‌ها را ندارد

*در تولید متوقف نشدیم و پیشرفت کردیم

*در فروش نفت موفق بودیم، در ایجاد رشد اقتصادی موفق بودیم

*وقتی دیدند کشور متوقف نشده است و در حال پیشرفت است، دست به توطئه‌های دیگر

زدند و تصور کردند با پروژه آشوب میتوانند ملت را متوقف کنند
*یک جنگ ترکیبی رسانه‌ای شناختی را رقم زدند اما غافل از آنکه ملت ایران دست پلید آنها
را می‌شناسد.

**سیمرغ‌های فیلم فجر به پرواز درآمدند / «سینما متروپل» بهترین فیلم انتخاب
شد (۱۴۰۱/۱۱/۲۲)**

مراسم پایانی چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر برای معرفی بهترین های سینمای
ایران در سال ۱۴۰۱ با حضور مهمانان خارجی جشنواره، اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد
اسلامی و محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی در مرکز همایش های برج میلاد برگزار شد.
اجرای این مراسم را محمدرضا شهیدی فر برعهده داشت. از میان چهره های شناخته شده به
ابوالفضل پورعرب، هوشنگ توکلی، جهانگیر الماسی، عنایت بخشی، محمد حسین لطیفی، فرهاد
قائمیان، انسبه شاه حسینی می توان اشاره کرد.

شهیدی فر با اشاره به اینکه چهل سال دوم دوران انقلاب اسلامی آغاز شده، ابراز امیدواری
کرد به چهل سال سوم و چهارم هم برسیم. وی با اشاره به زلزله در خوی و نیز کشورهای
ترکیه و سوریه بیان کرد که سفرها و رایزن های فرهنگی از این کشورها در مراسم حضور
دارند.

در ادامه مجتبی امینی دبیر جشنواره فیلم فجر در سخنانی بیان کرد: جشنواره فیلم فجر مولود
راستین انقلاب اسلامی است. روزگار در چهل و چند سال گذشته همواره با جشنواره فیلم و
دوستانش مهربان نبوده. گاه موشک باران و گاه سوگ های ملی کام سینمای ایران را تلخ
کرده ولی نه بزرگان و نه جوانان مستعد اجازه ندادند چراغ جشنواره خاموش شود.
او در بخشی دیگر افزود: باور داریم به اعتبار سینمای ایران که میزبان همه سینماگران باشیم
ولی به خواسته آنها احترام می گذاریم و تلاش کردیم میزبانی شایسته باشیم.

**رهبر انقلاب: پیام ملت ایران در ۲۲ بهمن حمایت کامل از نظام جمهوری اسلامی
بود (۱۴۰۱/۱۱/۲۶)**

در آستانه سالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، جمعی از مردم آذربایجان شرقی با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. در این دیدار رهبر انقلاب با اشاره به حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تصریح کردند: پیام ملت ایران حمایت کامل از نظام جمهوری اسلامی بود.

رهبر انقلاب: ۲۲ بهمن امسال تاریخی بود / به ملت ایران اظهار تعظیم می‌کنم

لازم میدانم به ملت ایران اظهار تعظیم کنم به خاطر این حرکت ارزشمندی که در بیست و دوم بهمن امسال نشان دادند. امسال این شبهای که گذشت، شبهای بیست و دوم بهمن یک شبهای تاریخی، یک بیست و دوم بهمن تاریخی بود. در سرتاسر کشور مردم به معنای واقعی کلمه حماسه آفریدند. این همه تبلیغات مخالف، این مشکلاتی که مردم با همی وجودشان، با جسم و جانشان حس میکنند، تحریکات دشمنان، هوای سرد، در بعضی نقاط کشور هوای زیر صفر، همی اینها تحت تأثیر گرمای ایمان و بصیرت مردم ایران نادیده گرفته شد، مردم آمدند با این عظمت، این آمدن مردم حقایق زیادی را بیان کرد.

اظهار ارادت به ملت ایران در همه جا؛ از متنها الیه شرق کشور تا متنها الیه غرب کشور، از شمال تا جنوب کشور، در شهرهای دوردست، در مراکز، در شهرهای بزرگ مثل تبریز، اصفهان، مشهد و جاهای دیگر تا روستاها؛ همه با هم صدا بلند کردند ملت ایران، خیلی ارزشمند است اینها. شکر الله سعیکم ملت ایران! البته بنده حالا خودم را شایسته‌ی این نمیدانم که من تشکر کنم، خدا باید تشکر کند.

رهبر انقلاب: پیام ملت ایران در ۲۲ بهمن حمایت کامل از نظام جمهوری اسلامی بود

پیام ملت ایران در این بیست و دوم بهمن، حمایت کامل از انقلاب اسلامی و از نظام جمهوری اسلامی بود. این از همی صداها بلندتر بود. البته صداها مخالف و معارضی هم وجود دارد و وجود داشت و دشمنان-امپراطوری رسانه‌ای دنیا که دست صهیونیستها و آمریکایی‌ها است- سعی میکنند صدای آنها را غلبه بدهند اما نه؛ نتوانست. صدای ملت بر صدای دیگران غلبه پیدا کرد.

رهبر انقلاب: یکی از اهداف مهم اغتشاشات پائیز در تهران این بود که همین ۲۲ بهمن را از یاد مردم ببرند

آن چیزی که به ملت‌ها هویت می‌دهد شخصیت می‌دهد عظمت می‌دهد به حفاظت از خود ملت‌ها از فرهنگ آنها کمک میکند استقامت آنها و ایستادگی آنهاست.

استقامت، این هویت را حفظ میکند، هویت می‌دهد به یک ملت، یک جمعیت. باید خسته نشد، باید ناامید نشد، باید از عربده‌های دشمن خوف نکرد.

این بیست و دوم بهمن امسال هم یک مصداق دیگر همین استقامت است. با این نگاه، با این دید مسئله را ببینیم و بررسی کنیم. صرف اینکه حالا جماعت آمدند در خیابانها، خوب کار خوبی است. گاهی اوقات انگیزه‌های گوناگونی وجود دارد برای آمدن به خیابان. مهمتر از این، همین است که نگاه کنیم ببینیم این آمدن به معنای استقامت ورزیدن بود.

یکی از اهداف مهم این اغتشاشات پائیز در تهران و بعضی جاهای دیگر، یکی از مهمترین اهدافش این بود که همین بیست و دوم بهمن را از یاد مردم ببرند. مردم حضور میلیونی خودشان را در سالروز پیروزی انقلاب نشان ندهند، فراموش کنند. مردم استقامت ورزیدند آمدند. پس این آمدن استقامت بود. این استقامت برکت دارد.

رهبر انقلاب: هیچ کس نمی‌تواند قوی بودن بنیه مردمی جمهوری اسلامی را کتمان کند (۱۴۰۱/۱۲/۰۴)

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، این مجلس رفیع و بسیار مهم را نماد درهم آمیختگی «جمهوریت» و «اسلامیت» خواندند و با اشاره به حضور بی‌بدیل، حیاتی و مستمر مردم در صحنه‌های گوناگون گفتند: بنیه قوی مردمی نظام، ثروتی ملی است که خداوند با آن، حجت را بر علما و همه مسئولان نظام تمام کرده است و همه باید در حفظ و افزایش این سرمایه عظیم، بی‌وقفه تلاش کنیم.

گزیده‌ای از بیانات رهبر انقلاب به این شرح است:

بیانات رهبر انقلاب درباره مردم سالاری

*اولاً مجلس خبرگان منتخب مردم است و در آن مردمسالاری به معنای حقیقی کلمه با سلامت کامل تحقق پیدا کرده است

*ثانیا متشکل از علمای دین است که جوهره دینی نظام را نشان می‌دهد

*بنابراین ترکیب و امتزاج اتحاد جمهوریت و اسلامیت در نظام اسلامی را بیان می‌کند.

رهبر انقلاب: آن کسانی که شخصیت و هویت خودشان در معرض ویرانی و نابودی است، همه را در لبه ویرانی می‌بینند

*رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان: سیاستهای دشمن یأس‌آفرینی است. هر

وقت یک بار به یک مناسبتی، مال امروز هم نیست، در سال ۶۹

*در اردیبهشت ۶۹ هنوز یک سال از رحلت امام نگذشته بود

*یک گروهی حالا اسم نمی‌آورم یک نامه‌ی در واقع سرگشاده‌ای نوشتند به یکی از مسئولین و

همه‌اش همین‌طور یأس‌آفرینی از جمله‌ی تغییراتی که در آن نامه بود که من اینجا یادداشت

کردم این است می‌گویند «مُلک و ملت به لبه‌ی وحشتناک ویرانی و نابودی رسیده است»!

بنیه مردمی جمهوری اسلامی در دنیا کم نظیر است

*جمهوری اسلامی از نظر بنیه مردمی در دنیا کم‌نظیر است

*این ارتباطی که مردم با نظام دارند در کجای دنیا وجود دارد

راهپیمایی ۲۲ بهمن یک نمونه از بنیه مردمی نظام و ثروت ملی است

*کجای دنیا مردم برای یک امر سیاسی هر سال حضور پیدا کند

*از لحاظ تکرر، نسل‌های مختلف با سلیق مختلف در راهپیمایی شرکت می‌کنند

*راهپیمایی ۲۲ بهمن یک ثروت ملی است

سانحه هوایی برای وزیر ورزش (۱۴۰۱/۱۲/۰۴)

بالگرد حامل وزیر ورزش هنگام فرود در مجموعه ورزشی شهرستان بافت درحالی که نزدیک

به نشستن بود سقوط کرد و برخی از سرنشینان زخمی شدند که به مراکز درمانی انتقال

یافتند. منابع بیمارستانی در بافت خبر دادند که مشاور وزیر ورزش درگذشت.

شمار سرنشینان بالگرد ۱۲ نفر اعلام و حال عمومی بیشتر آنان مساعد گزارش شده بود که از جماعه آنان اسماعیل احمدی مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی این وزارتخانه متاسفانه به علت شدت صدمه درگذشت.

پیروز تلف شد (۱۴۰۱/۱۲/۰۹)

تلاش پزشکان در اتاق عمل بیمارستان دامپزشکی بی نتیجه ماند و پیروز تلف شد. پیروز یوزپلنگ ایرانی، چند روز قبل برای درمان نارسایی حاد کلیوی در بیمارستان دامپزشکی، تحت درمان قرار گرفت. علی‌رغم تلاش پزشکان در اتاق عمل بیمارستان دامپزشکی بی نتیجه ماند و پیروز در ۱۰ ماهگی بر اثر نارسایی کلیوی تلف شد.

ماجرای مسمومیت دانش آموزان (۱۴۰۱/۱۲/۰۹)

ماجرای مسمومیت های پی در پی دانش آموزان در مدارس شهرهای مختلف واکنش های زیادی را در پی داشت، این در حالی است که هنوز منشا این اتفاق عجیب مشخص نشده است در همین راستا یک نماینده مجلس با بیان اینکه حداقل ۱۰ تا ۱۵ شهر کشور درگیر مسمومیت دانش آموزان شدند افزود: انتظار می‌رود مجلس به این امر ورود کند. نماینده مردم قم نیز که بیشترین مسمومیت ها در این شهر بوده تصریح کرد: اگر عمدی بودن این اقدام صحت داشته باشد باید دستگاه های امنیتی و انتظامی به موضوع ورود کرده و با عاملان و مسببان آن برخورد جدی صورت گیرد.

بهرام عین‌اللهی درباره مسمومیت دانش آموزان اظهار کرد: مسمومیتی که ایجاد شد بسزای خفیف بود و عارضه ای برای کسی ایجاد نکرد و چند ساعت دچار علائم بی حالی و ضعف شده بودند.

وی افزود: کمیته ویژه ای را برای تحقیق در این رابطه مامور کردیم و از بهترین استید سم شناسی کشور استفاده شد و مجموع تحقیقات نشان داد که نوعی سم خفیف باعث ایجاد مسمومیت شده است.

وی ادامه داد: اینکه این سم چطور تولید شده و عامدانه بوده یا خیر در حیطه وظایف وزارت بهداشت نیست.

عبدالعلی رحیمی مظفری در تذکری شفاهی در جلسه علنی نوبت صبح امروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: حداقل ۱۰ تا ۱۵ شهر کشور درگیر مسمومیت دانش آموزان شدند. از هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی انتظار می‌رود کمیسیون امور داخلی کشور و بهداشت و درمان را مامور کرده تا به این حوزه ورود کند. وی در ادامه اظهار کرد: اکنون دانش آموزان ما را تهدید می‌کنند، درست است که هیچ غلطی نمی‌توانند انجام دهند اما مجلس شورای اسلامی باید با جدیت به این موضوع ورود کند تا ابعاد آن روشن گردد.

تاکید رهبر انقلاب بر پیگیری جدی موضوع مسمومیت دانش آموزان؛ این یک جنایت بزرگ است (۱۴۰۱/۱۲/۱۵)

رهبر انقلاب در حاشیه کاشت نهال در روز درختکاری به ماجرای مسمومیت دانش آموزان واکنش نشان دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی همزمان با روز درختکاری صبح امروز سه اصله نهال کاشتند. رهبر انقلاب پس از کاشت نهال‌ها در سخنانی درباره علت کاشت سه نهال به شعار امسال روز درختکاری با عنوان «هر ایرانی سه نهال»، اشاره کردند و گفتند: اگر بر اساس شعار انتخاب شده، هر ایرانی سه نهال بکارد، برنامه دولت برای کاشت یک میلیارد نهال، از سال ۱۴۰۲ و در طول چهار سال محقق خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به اهمیت موضوع نهال‌کاری در حفظ محیط زیست اشاره کردند و با تاکید بر اینکه با کمک مردم امکان تحقق کاشت یک میلیارد نهال وجود دارد، افزودند: توصیه متخصصان و کارشناسان این است که علاوه بر کاشت درخت‌های میوه‌دار باید درختان جنگلی و درختانی که چوب آنها دارای اهمیت است نیز کاشته شوند زیرا تجارت چوب در اقتصاد کشور تاثیر بسزایی دارد.

ایشان خاطر نشان کردند: نتیجه اقتصاد تک محصولی، وضعیت کنونی کشور است که در زمینه‌های ارزش پول ملی و تورم و گرانی دارای مشکلات است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش مسئولان برای حل مشکلات، گفتند: مسئولین باید از

همه راه‌های ممکن اقتصادی استفاده کنند تا بتوانند برای حل مشکلات مردم به راه حل درستی برسند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تصریح به حفظ محیط زیست را یکی از امتیازات برجسته قانون اساسی کشور برشمردند و تاکید کردند: هیچکس نباید این قانون را نقض کند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنان خود به موضوع «مسمومیت دانش‌آموزان» نیز اشاره کردند و با تاکید بر اینکه مسئولان و دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی باید با جدیت آن را دنبال کنند گفتند: این موضوع یک جنایت بزرگ و غیرقابل اغماض است و اگر کسانی در این ماجرا دست داشته باشند، باید عوامل و مسببین آن به اشد مجازات برسند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این موضوع را جنایت در حق معصوم‌ترین عناصر جامعه یعنی کودکان و همچنین موجب ناامنی روانی جامعه و نگرانی خانواده‌ها دانستند و خاطر نشان کردند: همه بدانند اگر کسانی به عنوان عوامل این جنایت شناسایی و محکوم شوند، هیچ عفو در مورد آنها نخواهد بود زیرا باید به اشد مجازات برسند تا مایه عبرت دیگران شود.

توافق مهم ایران و عربستان؛ روابط دیپلماتیک از سرگرفته می‌شود (۱۴۰۱/۱۲/۱۹)

پس از انجام چند روز مذاکرات فشرده میان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با همتای سعودی خود در شهر پکن، امروز توافق حاصل شده برای از سرگیری روابط میان دو کشور، طی مراسمی با امضاء بیانیه مشترک میان ایران، عربستان سعودی و چین به صورت رسمی اعلام شد.

به دنبال سفر بهمن‌ماه رئیسی به پکن و گفتگوهای انجام شده میان رییس جمهور چین با رییس جمهور کشورمان، دریابان شمخانی از روز دوشنبه ۱۵ اسفندماه در شهر پکن با هدف پیگیری توافقات سفر رییس جمهور، مذاکرات فشرده‌ای را به منظور حل و فصل نهایی موضوعات فیما بین تهران-ریاض با همتای سعودی خود آغاز کرد.

در پایان این مذاکرات، امروز ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۱ خورشیدی برابر با ۱۰ مارس ۲۰۲۳ میلادی، بیانیه سه‌جانبه‌ای در پکن با امضای «علی شمخانی» نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی، «مسعود بن محمد العیبان» وزیر مشاور و عضو شورای وزیران و مشاور امنیت ملی عربستان سعودی و «وانگ ئی» عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب

کمونیست و رییس دفتر کمیسیون مرکزی امور خارجی حزب و عضو شورای دولتی جمهوری خلق چین صادر شد.

رایزنی‌های رئیس جمهور بلاروس در ایران؛ لوکاشنکو با رهبر انقلاب دیدار کرد (۱۴۰۱/۱۲/۲۲)

رئیس جمهور بلاروس که به ایران سفر کرده بود امروز با رهبر انقلاب دیدار کرد.

رهبر انقلاب عصر امروز (دوشنبه) در دیدار آقای آلکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس و هیات همراه، ظرفیت همکاری‌های دو کشور را بسیار فراتر از سطح کنونی دانستند و تاکید کردند: باید با استفاده از روحیه و اراده‌ای که در دو طرف برای عملی کردن توافقات وجود دارد، سطح روابط افزایش چشمگیری یابد.

ایشان با اشاره به مشترکات فراوان ایران و بلاروس، یکی از این اشتراکات را تحریم‌های قلدرمابانه آمریکا و برخی کشورهای غربی برشمردند و افزودند: کشورهایی که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند باید با همکاری یکدیگر و با تشکیل یک مجموعه مشترک، حربه تحریم را از بین ببرند و ما معتقدیم این کار شدنی است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تحریم‌های آمریکا برضد ایران، از ابتدای پیروزی انقلاب و وضع شدیدترین تحریم‌ها در دوازده سال گذشته خاطرنشان کردند: تحریم‌های شدید، ایران را متوجه توانایی‌ها و نیروهای درونی خود کرد و در همین مدت تحریم‌ها، زمینه پیشرفت‌های بسیاری برای ایران مهیا شد و کشور ما توانست در زمینه‌های مختلف از جمله «علم و فناوری»، «پزشکی و بیولوژیک»، «هوا-فضا»، «هسته‌ای» و «نانو» به پیشرفت‌های شگفت آوری دست یابد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: اگر کشورهایی که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند از ظرفیت یکدیگر استفاده کامل کنند منافع آن برای همه طرفها، بسیار خواهد بود.

ایشان با یادآوری زمینه‌های همکاری ایران و بلاروس از جمله در «علم و فناوری»، «تجارت» و «فعالیت‌های سیاسی در مجامع بین المللی»، به موضوع خط عبور شمال به جنوب اشاره کردند و گفتند: راه‌اندازی خط عبور شمال به جنوب به نفع دو کشور و همچنین روسیه و منطقه است و باید هر دو طرف برای راه‌اندازی آن تلاش کنند.

رزمایش دریایی ایران، چین و روسیه در خلیج عمان (۱۴۰۱/۱۲/۲۴)

وزارت دفاع چین با انتشار اطلاعیه‌ای در روز چهارشنبه ۱۵ مارس از رزمایش مشترک این کشور با ایران و روسیه در دریای عمان خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: «طبق پیمان‌نامه نظامی میان نیروهای مسلح سه کشور ایران، چین، روسیه و سایر کشورها، این رزمایش با عنوان "کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۳" در خلیج دریای عمان از امروز ۱۵ تا ۱۹ مارس (۲۴ تا ۲۸ اسفند ماه جاری) برگزار خواهد شد.»

آخرین رزمایش دریایی ایران با مشارکت چین و روسیه در اوایل بهمن ماه سال گذشته در شمال اقیانوس هند با عنوان "رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲" برگزار شد. نخستین رزمایش دریایی مشترک سه کشور چهار سال پیش به مدت چهار روز در دریای عمان و اقیانوس هند برگزار شده بود.

مسکو نیز روز چهارشنبه اعلام کرد که رزمایش‌های دریایی خود با چین و ایران در دریای عرب را با هدف تقویت روابط با پکن و تهران آغاز کرده است.

وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که رزمایش سه‌جانبه موسوم به "کمربند امنیتی دریایی ۲۰۲۳" در مجاورت بندر چابهار ایران آغاز شده است.

گفته می‌شود، بخش دریایی این رزمایش روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود.

این وزارتخانه گفته است که روسیه با ناوچه آدمیرال گورشکوف و یک نفتکش اندازه متوسط در این رزمایش حضور خواهد یافت.

مقامات مسکو می‌گویند، در طول رزمایش دریایی، کشتی‌ها "مانورهای مشترک و شلیک توپخانه در روز و شب" انجام خواهند داد.

ایران، پاکستان، عمان و امارات متحده عربی همگی دارای خطوط ساحلی در امتداد بدنه آبی هستند که در دهانه استراتژیک خلیج فارس قرار دارند.

در بیانیه وزارت دفاع چین آمده است: «این رزمایش به تعمیق همکاری عملی میان نیروی دریایی کشورهای شرکت‌کننده کمک می‌کند و انرژی مثبت را به صلح و ثبات منطقه تزریق می‌کند.»

توافق‌نامه امنیتی ایران و عراق امضاء شد (۱۴۰۱/۱۲/۲۸)

طی مراسمی با حضور محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق، توافق‌نامه همکاری‌های مشترک امنیتی ایران و عراق از سوی دریابان علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران و قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی نخست وزیر عراق به امضاء رسید. توافق دو کشور در زمینه آماده‌سازی و امضاء این موافقت‌نامه که روند تهیه آن چندین ماه ادامه داشته، تأثیر تعیین‌کننده‌ای در کاهش و مدیریت چالش‌های امنیتی ناخواسته میان دو کشور که ریشه در شرارت گروه‌های ضدانقلاب حاضر در اقلیم کردستان دارد، خواهد داشت. بررسی دستگاه‌های امنیتی جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد که برخی اقدامات ضد امنیتی که در گذشته توسط عوامل رژیم صهیونیستی در داخل خاک ایران انجام شده نیز با هماهنگی و همکاری گروه‌های ضدانقلاب حاضر در اقلیم کردستان انجام شده است.

پیام نوروزی رهبر انقلاب به مناسبت آغاز سال؛ ۱۴۰۲ سال «مهار تورم، رشد تولید» نام گرفت (۱۴۰۲/۰۱/۰۱)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۲، سال جدید را سال «مهار تورم، رشد تولید» نام‌گذاری کردند.

من در این صحبت این ساعت، یک نگاه کوتاهی به سال ۱۴۰۱ می‌کنم، یک نگاه گذرای هم به سالی که اکنون شروع میشود؛ ۱۴۰۲. سال ۱۴۰۱ سالی بود سرشار از عوارض گوناگون – چه عوارض اقتصادی، چه عوارض سیاسی، چه عوارض اجتماعی – بعضی شیرین، بعضی هم تلخ، مثل همه‌ی سالهای زندگی انسان و در نگاه کلان، سالهای ملت ایران بخصوص بعد از انقلاب اسلامی. به نظر من در سال ۱۴۰۱ مهمترین مسئله‌ای که برای ملت مطرح بود مسئله‌ی اقتصاد کشور بود که به معیشت مردم ارتباط مستقیمی پیدا میکند. اینجا هم، در قضیه‌ی اقتصاد هم، تلخیهایی وجود داشت، شیرینیهایی هم وجود داشت. هم در بعضی از بخشها که حالا اشاره

میکنم تلخی بود، هم در بعضی از مواردی که منتهی میشود به قضیه‌ی اقتصاد شیرینیهای وجود داشت؛ اینها را باید با همدیگر، در کنار هم دید و مجموع اینها را محاسبه کرد. تلخها عمدتاً تورم بود، گرانی بود که حقیقتاً تلخ است. بخصوص گرانی در قیمت مواد خوراکی و لوازم اصلی زندگی، که وقتی که قیمت خوراکیها و مواد اصلی زندگی افزایش زیادی پیدا میکند بیشترین سنگینی‌اش به دهکهای پایین جامعه می‌آید. چون در سبد خانوار، برای آنها بیشترین سهم را خوراکی و مواد اصلی و ضروری زندگی دارد. لذا فشار، بیشتر به آنها می‌آید که این خب البته جزو تلخها بود و به نظر من در عمده‌ی مسائل اقتصادی کشور این نقطه، نقطه‌ی اساسی‌تر و مهمتری بود که تلخ بود.

خب، من با توجه به همه‌ی جهات، هم تورم، هم تولید داخلی، این چیزهایی که مهم است، تورم که مشکل اصلی است، تولید داخلی که حتماً یکی از کلیدهای نجات کشور از مشکلات اقتصادی است، با توجه به اینها شعار سال را اینجور اعلام میکنم: «مهار تورم، رشد تولید»، این شعار سال است. یعنی باید همه‌ی همت مسئولین متوجه این دو موضوع باشد. در درجه‌ی اول مسئولین، در درجه‌ی بعد همینطور که گفتم فعالان اقتصادی و فعالان مردمی و کسانی که دستشان میرسد کاری انجام بدهند و فعالان فرهنگی، صدا و سیما که باید فرهنگسازی بکند در این زمینه‌ها، همه‌ی اینها باید متوجه این دو نکته‌ی اصلی باشند، در درجه‌ی اول مهار تورم، یعنی واقعاً تورم را مهار کنند و کاهش بدهند تا آنجایی که ممکن است کاهش بدهند و مسئله‌ی تولید را افزایش بدهند. بنابراین [شعار سال] شد مهار تورم و رشد تولید.

رهبر انقلاب در سخنرانی نروزی حرم مطهر رضوی: دشمن به دنبال تغییر هویت جمهوری اسلامی است (۱۴۰۲/۰۱/۰۱)

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی نروزی در حرم مطهر رضوی، منظور دشمن از دگرگونی را تغییر هویت جمهوری اسلامی دانستند.

سخنرانی رهبر انقلاب به مناسبت فرارسیدن سال نو در حرم مطهر حضرت علی‌ابن‌موسی‌الرضا (علیه‌السلام) برگزار شد. گفتنی است دیدار نروزی رهبر انقلاب در حرم رضوی به مدت سه سال به دلیل رعایت توصیه‌های بهداشتی برای جلوگیری از فراگیری بیماری کرونا برگزار نشده بود.

مهمترین بخش از بیانات رهبر انقلاب اسلامی:

دشمن به دنبال تغییر هویت جمهوری اسلامی است

اگر افکار عمومی استقبال نکند از یک فکر، این فکر به عمل و تحقق نمی‌رسد.

مهم‌ترین مسئله این است که می‌خواهیم چه چیزی دگرگون بشود.

برخی عنصر داخلی گاهی از روی بی‌توجهی حرف دشمن را تکرار می‌کند

برخی در داخل حرف‌های دشمن را با تعبیرات دیگری بیان می‌کنند و از تغییر قانون اساسی و تغییر ساختار نظام حرف می‌زنند.

دشمن به دنبال تغییر هویت جمهوری اسلامی است.

هدف آن‌ها حذف تمام چیزهایی است که مردم را به یاد اسلام و انقلاب می‌اندازد.

ملت ما در عرصه‌های مختلف نشان داده است به خودش اعتماد دارد

باید با اراده قاطع ضعف‌ها را برطرف کنیم.

اینکار احتیاج به اعتماد به نفس ملی دارد.

مسئولان این ملت هم جرئت می‌کنند که دست به تحول بزنند.

پس از اعتماد به نفس ملی نیاز به هوشیاری داریم

اگر بخواهیم به نقاط قوت ما ضربه وارد نشود باید آن‌ها را بشناسیم.

یکی از مهم‌ترین نقاط قوت ملت ایران، بنیه درونی قوی و مستحکم درونی آن است.

اولین نشانه این مساله، پیروزی پی در پی ملت ایران بر زنجیره خصومت‌های مستمر است.

شما کدام ملت را در دنیا می‌شناسید که بتواند در برابر این همه تهاجم مقاومت کند و به زانو

در نیاید؟

اقتصاد کشور یکی از نقاط ضعف ماست

تحول ناظر به تغییر نقاط ضعف است. مهم‌ترین مشکل اقتصاد ما تصدی‌گری افراطی دولتی است. بخش‌های مهم اقتصاد باید در اختیار مردم باشد. شرکت‌های شبه دولتی نباید با بنگاه‌های خصوصی رقابت کنند. دولت باید تصدی‌گری و دخالت را کم کند و نظارت را زیاد کند. عیب مهم دیگر اقتصاد ما وابستگی به صادرات نفت خام است. باید بیشتر به فعالیت‌های غیر نفتی پردازیم. یکی دیگر از مشکلات اقتصاد ما وابستگی به دلار است.

پذیرش استعفای وزیر آموزش و پرورش / صحرایی سرپرست وزارتخانه شد (۱۴۰۲/۰۱/۱۴)

رئیس‌جمهور با قبول استعفای نوری، رضامراد صحرایی را بعنوان سرپرست وزارت آموزش و پرورش انتخاب کرد.

در پی استعفای دکتر یوسف نوری از وزارت آموزش و پرورش، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی با پذیرش این استعفا، دکتر رضا مراد صحرایی رئیس دانشگاه فرهنگیان را با حفظ سمت به عنوان سرپرست وزارت آموزش و پرورش انتخاب کرد.

صحرایی متولد ۱۳۵۵ و دکتری زبان‌شناسی از دانشگاه علامه طباطبایی و استاد تمام این دانشگاه است که از اردیبهشت سال گذشته بعنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان انتخاب شد.

**دستور بسیج تمام ظرفیت‌های کشور برای «مهار تورم و رشد تولید» / بیانات مهم رهبر انقلاب
در دیدار رمضانی با مسئولان نظام (۱۴۰۲/۰۱/۱۵)**

مهم‌ترین بیانات رهبر انقلاب:

واکنش رهبر انقلاب به ناآرامی‌های اخیر در رژیم صهیونیستی

* ما گفتیم رژیم صهیونیستی ۲۵ سال دیگر را نمی‌بیند، خودشان عجله کردند و زودتر می‌خواهند بروند

حجاب محدودیت شرعی و قانونی است

*خیلی از کسانی که کشف حجاب می‌کنند اگر بدانند پشت کار آنها چه سیاستی است قطعاً این کار را نمی‌کنند

*کشف حجاب حرام شرعی و سیاسی است

*دشمن با برنامه وارد شده ما هم باید با برنامه وارد شویم

*کارهای بی‌قاعده نباید انجام بگیرد

چرا به دلار حاکمیت می‌دهید؟

*بعضی از شرکت‌های بزرگ پر درآمد با مواد اولیه داخلی قیمت محصول خود را با دلار

تلگرامی جعلی تنظیم می‌کنند

*چرا رقیب ریال را تقویت می‌کنید؟

شعارهای اقتصادی به معنای بی‌اعتنایی به مسائل فرهنگی و اجتماعی نیست

*شعار امسال حساس و مهم است

*یک اقتصاد نابسامان بر فرهنگ جامعه هم اثرگذار است

شرط عملی شدن شعار امسال از دیدگاه رهبر انقلاب

*برای عملی شدن شعار امسال باید دستگاہها و بخش‌های کشور اولویت آن را بپذیرند

*همه همت‌ها و اراده‌ها در طول سال باید متوجه این نقطه قانونی باشد.

ما در مشارکت دادن مردم در تولید ضعیف عمل کردیم

*مشارکت دادن مردم از الزامات تحقق شعار سال است

*با جلب عملی مشارکت مردم، رشد تولید قطعی خواهد بود

دیدار تاریخی وزیر امور خارجه ایران و عربستان در پکن (۱۴۰۲/۰۱/۱۷)

امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان با فیصل بن فرحان ہمتای عربستانی خود بعد از ۷ سال قطعی روابط میان دو کشور در چین دیدار کرد کہ در این گفتگوها بر لزوم از سرگیری

روابط بین دو کشور و سایر مسائل منطقه ای و بین‌المللی تبادل نظر صورت گرفت. همچنین دو طرف در پایان گفتگوها، بیانیه ای را منتشر کردند که در آن به بهبود روابط فی‌مابین و گسترش همکاری‌ها اشاره شده است.

بیانیه مشترک ایران و عربستان به امضا رسید

بیانیه مشترک میان ایران و عربستان با امضای وزرای خارجه ایران و عربستان و با حضور وزیر امور خارجه چین به امضا رسید.

امضای بیانیه مشترک ایران و عربستان در پکن

همچنین طی این سفر علیرضا عنایتی مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه نیز با معاون وزیر خارجه عربستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این سفر، ملاقات دوجانبه‌ای نیز میان وزیر امور خارجه کشورمان با همتای چینی به منظور گفت‌وگو و تبادل نظر در زمینه‌های مختلف همکاری دوجانبه و نیز مسائل مورد اهتمام منطقه‌ای و بین‌المللی صورت خواهد گرفت.

مراسم گرامیداشت شهدای مدافع حرم (۱۴۰۲/۰۱/۱۹)

مراسم گرامیداشت شهدای مدافع حرم سرگرد پاسدار میلاد حیدری و سروان پاسدار مقداد مهقانی جعفرآبادی با حضور سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه، سردار مجید خادمی مسئول سازمان حفاظت اطلاعات سپاه، سردار اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح در ستاد فرماندهی کل سپاه پاسداران برگزار شد.

آیت‌الله رئیسی در اجتماع راهپیمایان روز جهانی قدس: آزادی قدس شریف بسیار نزدیک است/ حضور پرشور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس نماد همبستگی با آرمان آزادی قدس است (۱۴۰۲/۰۱/۲۵)

رئیس‌جمهور در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران، این راهپیمایی را نماد همبستگی و انسجام امت اسلامی با ملت فلسطین و آرمان آزادی قدس عنوان کرد و گفت: آزادی قدس شریف بسیار نزدیک است.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی امروز جمعه با حضور در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران با بیان اینکه نشانه‌های فروپاشی رژیم صهیونیستی آشکار شده است، اضمحلال آن را بسیار نزدیک دانست و اظهار داشت: عادی سازی روابط با دولت‌های منطقه به هیچ عنوان برای رژیم صهیونیستی امنیت ساز نبوده و نخواهد بود.

دکتر رئیسی همچنین با اشاره به حضور پرشور مردم تهران در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: این اجتماع و اجتماعاتی که در سراسر عالم اسلام برگزار می‌شود، پشتوانه‌ای برای مردم فلسطین، لبنان و مبارزان و مجاهدان مقاومت است که بدانند تنها نیستند و در این میدان همه از آن‌ها حمایت می‌کنند.

با حکم دکتر رئیسی دکتر داود منظور به سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور منصوب شد (۱۴۰۲/۰۱/۲۷)

آیت‌الله رئیسی با صدور حکمی دکتر داود منظور را به سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور منصوب کرد.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در حکمی دکتر داود منظور را به سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور منصوب و تصریح کرد: اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی کشور با تأکید بر واقعی کردن منابع درآمدی، مدیریت مصارف و رفع معضل کسری بودجه، تحول در نظام برنامه‌ریزی کشور به منظور تحقق پیشرفت توأم با عدالت، فعال‌سازی و برگزاری مستمر جلسات شورای اقتصاد، بازتعریف نقش سازمان برنامه و بودجه در نسبت با استان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و تعامل مستمر با ایشان به منظور تحقق برنامه هفتم توسعه و سیاست‌های دولت مردمی و نیز استفاده از ظرفیت جوانان نخبه انقلاب از اهم انتظارات اینجانب می‌باشد.

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان نیروهای مسلح: اگر عقلایی عمل شود، شکست محاسبات دشمن امکان پذیر است (۱۴۰۲/۰۱/۲۷)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح این نیروها را به فرموده امیرمومنان (ع) حصارهای مستحکم کشور و ملت

خواندند و تاکید کردند: این جایگاه بسیار بزرگ، مسئولیت‌های سنگینی به همراه می‌آورد که بحمدالله نیروهای مسلح با قدرشناسی این موقعیت پرافتخار، مشغول عمل به وظایف خود هستند.

ایشان با ابراز خرسندی از حرکت و پیشرفت مستمر در نیروهای مسلح گفتند: به هیچ حدی از استحکام و پیشرفت قانع نباشید و بدون توقف به جلو بروید.

فرمانده کل قوا با استناد به آیه قرآن کریم آمادگی همیشه را فرمان پروردگار و مایه ترس دشمنان خدا و ملت خواندند و افزودند: تهدید، هیچگاه به طور کامل از بین نمی‌رود بنابراین باید هرچه می‌توانید بر آمادگی‌های مختلف بیفزایید.

رهبر انقلاب همچنین نفس آمادگی نیروهای مسلح را برای دشمنان بازدارنده و هوشیاری در مقابل طراحان پشت صحنه حوادث را کاملاً ضروری خواندند.

فرمانده کل قوا با اشاره به دو جنگی که آمریکا حدود دو دهه قبل در شرق و غرب ایران به راه انداخت گفتند: آمریکایی‌ها منافعی در عراق و افغانستان داشتند اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود که به دلیل بنیه بسیار قوی انقلاب اسلامی، در این ماجراها و هدف نهایی خود شکست خوردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به این واقعیت گفتند: بنابراین دشمن با همه محاسبات به ظاهر مستحکم و قدرت نظامی خود، قابل شکست دادن است.

ایشان موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی را نمونه دیگری از اینگونه شکست‌ها برشمردند و گفتند: عملیات ضد فلسطینی رژیم صهیونیستی در ماه رمضان سال گذشته با عکس العمل خاصی در جهان روبرو نشد اما امسال در مقابل جنایات او، حتی در آمریکا و انگلیس تظاهرات می‌شود.

فرمانده کل قوا غافل نشدن از دشمن را به موازات باور به شکست پذیری او، مهم دانستند و افزودند: در هیچ مرحله‌ای نباید از مکر و طراحی دشمنان غافل شد.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، مراکز و عناصر فکری نیروهای مسلح را به طراحی دائم و مبتکرانه راهبردها و سیاستهای قوی، عقلایی و راهگشا فراخواندند.

نشست سخنگوی وزارت خارجه؛ دعوت رسمی رئیسی از پادشاه عربستان تایید

شد (۱۴۰۲/۰۱/۲۸)

سخنگوی وزارت امور خارجه توضیحاتی درباره بازگشایی سفارتخانه‌های ایران و عربستان ارائه کرد و با بیان اینکه پادشاه عربستان از رئیسی برای سفر به عربستان دعوت کرد گفت: رئیس جمهور پاسخ متقابل داده و از ایشان برای سفر به کشورمان دعوت کرده است.

* دعوت پادشاه عربستان از دکتر رئیسی دریافت شده است. رئیس جمهور هم پاسخ متقابل داده و از ایشان دعوت کرده است.

* در مسیری که قرار گرفتیم، با تکمیل گام‌های اجرایی می‌توانیم اظهار نظر و پیش‌بینی کنیم سفرهای متقابل مقامات دو کشور در گام جلوتری در سطح وزرای خارجه با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت خواهد گرفت، انجام خواهد شد.

روابط خارجی خود را محدود به منطقه یا بلوک خاص نخواهیم کرد

* همان‌طور که دولت سیزدهم از ابتدا مطرح کرد، برجام صرفاً یکی از موضوعات مرتبط با سیاست خارجی ایران و نه همه موضوع سیاست خارجی است. دولت اعلام کرد روابط خارجی خود را با دنیا به موضوع برجام گره نمی‌زنیم و بارها تأکید شد دولت اقتصاد و معیشت مردم را به برجام گره نخواهد زد.

* ایران کشوری دارای ظرفیت‌های بیشماری است. شرایط بین‌المللی تغییر کرده و شاهد تغییر موازنه قدرت در ترتیبات سیاسی و امنیتی و بین‌المللی دنیا هستیم. دیگر موضوعی به نام جهان تک قطبی را نداریم. آمریکا به‌عنوان ابرقدرت مطرح نیست و موضوع ابرقدرتی آمریکا پایان یافته است.

* در روابط خارجی خود را محدود به منطقه خاص و یا یک بلوک خاص نخواهیم کرد و در روند توسعه مناسبات خود با همه کشورهایی که حاضر باشند مبتنی بر اصل احترام متقابل و منافع مشترک روابط توأم با دوستی را با ایران برقرار کنند، ایران به تلاش‌های خود در این مسیر ادامه خواهد داد.

دیدار صمیمی رهبر انقلاب با دانشجویان؛ از طرح موضوع رفراندوم تا تبیین اهداف دشمن از دو قطبی‌سازی (۱۴۰۲/۰۱/۲۹)

رهبر انقلاب در دیدار صمیمی با دانشجویان به مسائلی نظیر طرح موضوع رفراندوم، تبیین اهداف دشمن از دو قطبی‌سازی، خصوصی‌سازی و سایر مسائل مبتلابه کشور پرداختند.

گزیده‌ای از این دیدار:

بیانات رهبر انقلاب درباره رفراندوم

*مسائل گوناگون کشور مگر قابل رفراندوم است؟

*کجای دنیا این کار را می‌کنند؟ مگر همه مردم که باید در رفراندوم شرکت کنند امکان تحلیل آن مسئله را دارند؟ این چه حرفی است!؟

راهبرد دشمن این است که ما به خودمان بدبین شویم

*مشکلات در داخل حتماً وجود دارد اما اینکه ناامیدی عمدتاً منشأ داخلی دارد را قبول ندارم

جلسات شب قدر و روز قدس امسال از پارسال پرشورتر بود

*رسانه‌های بدخواه اصرار دارند که ملت ایران از اعتقادات دینی و احساسات انقلابی رویگردان شده است

جلسه اقتصادی سران قوا امر دائمی نیست

*جلسه اقتصادی سران قوا امر دائمی نیست بلکه موقت و برای مقاصد خاص است

*این جلسه آنطور که باید به هدف خود نرسیده

*علاج تعطیل کردن نیست بلکه باید دنبال کنیم کارها انجام شود

هر قانون خوبی هم ممکن است بد عمل شود

*هر قانون خوبی هم ممکن است بد عمل شود خصوصی‌سازی هم همینطور است

*چاره‌ای جز خصوصی‌سازی نداشتیم

*آن توقعی که بنده از خصوصی‌سازی داشتم برآورده نشده اما کارهای خوبی انجام شده است

دوقطبی‌گری، خواست دشمن است

*فعالیت‌های دانشجویی نباید جامعه دانشجویی و کشور را دوقطبی کند
*مطالبه دانشجویی همراه با واقع بینی و ارائه راه حل علمی و عملی باشد

حضور دکتر رئیسی در مراسم روز ارتش جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۲/۰۱/۲۹)

پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است/ نیروهای مسلح ایران هر دستی را که بخواهد امنیت منطقه را حفظ کند، به گرمی می‌فشارند/ ارتش همواره از منافع کشور و مردم پاسداری می‌کند و مردم نیز با ارتش احساس یکی بودن دارند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت‌ساز است، اظهار داشت: پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که امروز بخواهد امنیت را برای منطقه حفظ کند، نیروهای مسلح ما آن دست را به گرمی می‌فشارند.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح امروز سه‌شنبه در مراسم گرامیداشت روز ارتش، خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری را از شاخصه‌های مهم ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و گفت: خداباوری، اندیشه دفاع از مردم، وطن و حفظ ارزش‌های الهی و همچنین ایستادگی و مقاومت را در ارتش ما ایجاد می‌کند.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه خداباوری ارتش موجب شده، امروز ارتش دلاور و شجاع ما در عرصه‌های مختلف علم و فناوری، گوی سبقت را از ارتش‌های منطقه برآید، تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز ارتشی مجهز، به روز و به‌هنگام است و به کارگیری تجهیزات پیشرفته در ارتش از جلوه‌های روشن شعار ما می‌توانیم است که از تهدیدها و تحریم‌ها برای خود و کشور فرصت ساخته است.

نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب اقامه شد؛ بیان راهبردها و چالش‌های پیش روی کشور و توصیه اکید به قوای سه‌گانه (۱۴۰۲/۰۲/۰۲)

نماز عید فطر به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مصلای امام خمینی (ره) تهران اقامه شد و در خطبه‌های پس از نماز رهبر انقلاب با اشاره به راهبردها و چالش‌های پیش روی کشور با

توصیه به قوای سه گانه فرمودند: یک راهبرد بسیار مهم و اساسی همکاری مسئولان کشور در قوای سه گانه است و باید همدلی، هم افزایی و هم ددلی کنند و اگر چنانچه سه قوه با هم همکاری کنند کارها به هیچ وجه گره نمی خورد پس قوا بایستی مانع هم نشوند و راه را برای هم باز کنند.

رهبر انقلاب اسلامی پس از اقامه نماز به ایراد خطبه برای نمازگزاران پرداختند.

در مراسم نماز عید فطر سران قوا و جمعی از مسئولان لشکری و کشوری حضور داشتند.

گزیده بیانات رهبر انقلاب پس از نماز عید فطر:

– حرکت عظیم مردمی در روز قدس و اجتماع پرشکوه و متراکم مردم در این روز توفیق الهی است.

– روز قدس روز مبارزه ملت ایران است که با همراهی بسیار وسیع کشورهای دیگر هم همراه بود.

– روز قدس ضربه‌ای به دشمن و از دستاوردهای مردم عزیز و مومن در ماه رمضان بود، این ذخایر را برای خودتان حفظ کنید.

– از خصوصیات ماه رمضان تقویت اراده‌هاست، روزه یک خاصیت بزرگ و همیش تقویت اراده است.

– اراده نیرویی برای حرکت و پیشرفت است و در ماه رمضان تقویت می شود باید بعد از این ماه در راه رضای الهی و پیشرفت به کار بیفتد.

– مسئولان کشور از این امکان استفاده کنند و با این تقویت اراده گره‌ها را باز و مشکلات کشور را برطرف کنند.

– یک راهبرد بسیار مهم و اساسی همکاری مسئولان کشور در قوای سه گانه است.

– قوای سه گانه باید همدلی و همکاری و هم افزایی کنند؛ اگر چنانچه این سه قوه با هم به طور کامل همکاری کنند کارها به هیچ وجه گره نمی خورد.

– قوای سه گانه مانع هم نشوند و راه را برای یکدیگر باز و هموار کنند.

- به حواشی نباید مشغول شد و به دنبال حل مسائل باید بود، گاهی به انگیزه‌های گوناگون حواشی ایجاد می‌شود اما نباید سرگرم آن شد، نه مردم و نه مسئولان به آن مشغول نشوند و به حل مشکلات کشور متمرکز شوند.
- مردم اتحاد خود را با دستاوردهای ماه رمضان، حفظ کنند. مردم ما همیشه متحد بودند و این اتحاد راهگشای ما بوده است.
- دشمن با یکپارچگی و یکدست بودن مردم مخالف است و می‌خواهد مردم را با سلیب و علایق مختلف باهم بچنگاند.
- در جامعه علایق و سلیب مختلف وجود دارد اشکالی ندارد، همه در کنار هم زندگی کنند.
- دشمن به دنبال تزویر، تحریف، دروغ، تحقیر ملتها و بدبین کردن آنان به خود است، این تاکتیک امروز آنان است.
- ما در شناخت روش دشمن باید به‌روز باشیم و راه خنثی‌سازی آن را پیدا کنیم.

ترور عضو مجلس خبرگان رهبری؛ آیت‌الله سلیمانی جان خود را از دست داد (۱۴۰۲/۰۲/۰۶)

آیت‌الله عباسعلی سلیمانی عضو مجلس خبرگان رهبری در حمله مسلحانه در بابلسر جان خود را از دست داد.

روح‌الله سلگی معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران در گفتگو با مهر با تأیید خبر حمله مسلحانه به آیت‌الله سلیمانی نماینده مجلس خبرگان رهبری در سیستان و بلوچستان اظهار داشت: آیت‌الله سلیمانی صبح امروز بر اثر حمله مسلحانه جان خود را از دست داد.

خبرگزاری حوزه به نقل از یکی از شاهدان عینی نوشت: آیت‌الله سلیمانی در بانک ملی نشسته بود که فرد ضارب اسلحه نگهبان بانک را گرفته و به رگبار بسته است که متأسفانه آیت‌الله سلیمانی به شهادت رسید و سه نفر دیگر مجروح شده اند. ضارب از سوی نیروهای امنیتی دستگیر شده است. خبر دیگر حاکی از آن است که ضارب نگهبان بانک بوده است.

در همین حال استاندار مازندران در مصاحبه با شبکه خبر اعلام کرد هنوز انگیزه ضارب مشخص نشده اما تحقیقات اولیه نشان می‌دهد این اقدام تروریستی نبوده است و ضارب شناختی از آیت‌الله سلیمانی نداشته است.

آیت‌الله عباسعلی سلیمانی عضو بابل‌سری مجلس خبرگان رهبری در محدود میدان شهربانی بابل‌سر به ضرب گلوله ترور و جان خود را از دست داد.

بیانیه وزارت اطلاعات درباره حوادث اخیر مدارس کشور (۱۴۰۲/۰۲/۰۸)

وزارت اطلاعات طی بیانیه‌ای اقدامات انجام شده در خصوص شناسایی و دستگیری عوامل مربوط به حوادث مدارس را تبیین کرد.

جمع بندی نهایی بیانیه:

نتیجه‌ی نهایی تحقیقات پیرامون موارد مجهولی که در ابتدا هدف گذاری شدند به این شرح است:

الف) مواد سمی در هیچ‌یک از مدارس کشور پخش نشده است؛ اما عوامل غیرسمی که موجب ایجاد هراس شده‌اند، به‌طور سهوی یا تعمدی در برخی از محیط‌های گزارش شده استعمال شده است.

ب) در خصوص عوامل انسانی، افراد متعددی که متهم به کار بست مواد فوق‌الذکر بودند شناسایی، احضار یا بازداشت شدند و به تناسب تخلفات یا جرایم خود، مورد تذکر، تشکیل سابقه یا معرفی به مرجع محترم قضایی قرار گرفتند.

ج) قطعاً شبکه‌ی انتشار مواد مسموم کننده در کشور، وجود نداشته اما شبکه‌های متعدد در فضای مجازی (از داخل یا خارج از کشور) به تولید و انتشار شایعات، دامن زدن به مدرسه‌هراسی، تلاش برای تعطیلی مدارس، به اعتراض کشاندن اولیاء دانش‌آموزان، متهم‌سازی تعمدی نظام جمهوری اسلامی و افراد و جریان‌ها معتقد به نظام، به تعداد قابل توجهی ردیابی و شناسایی شدند که جملگی آن‌ها تحت تعقیب قرار گرفته یا خواهند گرفت. نقش عامل هراس جمعی در بسیاری از وقایع مورد نظر، انکار ناپذیر می‌باشد.

ایفای نقش دشمن در دامن زدن به غائله، کاملاً محرز و انکار ناپذیر است. اعم از افراد، کانون‌ها، گروهک‌ها و حساب‌های کاربری و رسانه‌های جریان مسلط رسانه‌ی غربی (به‌ویژه فارسی زبان‌ها) که در چند ماه گذشته این موضوع را هدف و سوژه‌ی اصلی خویش قرار داده بودند؛ و نیز تعدادی از سیاسیون بیگانه و نهادهای خارجی و سازمان‌های بین‌المللی که نقش آتش بیار معرکه را ایفا کردند، هر یک حلقه‌ی از زنجیره‌ی جنگ ترکیبی را تشکیل دادند.

با توجه به مجموعه آثار منفی و مخرب موضوع مسمومیت‌های ادعایی بر جامعه به‌ویژه بر دانش‌آموزان و نونهالان کشور و اولیاء محترم آن‌ها و بر درس و تحصیل و تلاش‌های علمی کشور، اراده‌ی قطعی نظام بر برخورد جدی و بدون اغماض با عوامل دامن زنده به آن می‌باشد. حق پی‌گرد قانونی افراد، گروه‌ها، رسانه‌ها و انسان‌رسانه‌های وابسته‌یی که در امتداد خط دشمنان ملت ایران، اتهاماتی به نظام یا به افراد و جریانات بی‌گناه وارد کردند، محفوظ خواهد بود.

از آن‌جا که دشمنان ایران و اسلام در هر صورت و به هر شکلی دشمنی خود را بروز می‌دهند، از مردم شریف ایران، به‌ویژه از اولیای محترم دانش‌آموزان استدعا دارد که همچون گذشته، با حفظ آرامش و هوشیاری حداکثری، هرگونه موارد مشکوک را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (۱۱۳) یا به سایر دستگاه‌های امنیتی و انتظامی کشور اعلام فرمایند.

از "اعتراض به حق" و "وضع معیشت" تا "مرزبندی با دشمن"؛ بیانات رهبر انقلاب در دیدار با کارگران (۱۴۰۲/۰۲/۰۹)

مهمترین بخش بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است:

باید فرهنگ ثروتهای بادآورده در کشور متوقف شود

* درآمد باید با کار ارتباط مستقیم داشته باشد.

اگر مسئولی جرات مقابله با مفسد داخلی را نداشته باشد، جرات مبارزه با زورگوی خارجی را نخواهد داشت

* امید این است که دولت مردمی و مجلس انقلابی مبارزه با اژدهای هفت سر فساد را دنبال کنند.

اگر زندگی کارگر ارتقاء پیدا کند وضع کشور ارتقاء می‌یابد

* در کلام، همه از کارگر تعریف میکنیم، ولی تعریف زبانی کافی نیست؛ برای کارگران باید کار کرد. هم مسئول دولتی و هم کارآفرین و سرمایه‌گذار بدانند که اگر تلاش شد تا زندگی ارتقاء پیدا کند، وضع کشور ارتقاء پیدا خواهد کرد.

* وقتی کارگر دغدغه نداشته باشد، امنیت شغلی و رفاه داشته باشد و زندگی‌اش راحت بچرخد، کیفیت کار و محصول بالا خواهد رفت.

خیلی سعی کردند جامعه‌ی کارگری را در مقابل نظام قرار بدهند، اما بخاطر هوشمندی کارگران، نتوانستند / همین الان دارند تلاش میکنند، حالا و در آینده هم به حول و قوه‌ی الهی نخواهند توانست / جامعه کارگری اعتراض دارد اما با دشمن هم مرزبندی کرده است

* مهمترین نشانه‌ی وفاداری جامعه‌ی کارگری به نظام رفتار آنها در این چند دهه بوده؛ در اول انقلاب تلاش‌های گروهکها بود در داخل کشور، گروهکها تلاش میکردند هدفشان این بود که کارگران را بکشانند در خیابان، کارگاهها تعطیل بشود و انقلاب زمین‌گیر بشود، بعد به تدریج بحث گروهکها به کنار رفت. عمدتاً بدخواهان خارجی در این قضیه وارد شدند تا امروز هم ادامه دارد تحریکات کردند، اقدام کردند. برای اینکه بتوانند جامعه‌ی کارگری را در مقابل نظام قرار بدهند؛ جامعه‌ی کارگری هوشمندی نشان داد ایستاد. این خیلی مهم است.

* خیلی سعی کردند جامعه‌ی کارگری را در مقابل نظام قرار بدهند، اما نتوانستند بعد از این هم دارند تلاش میکنند. همین الان دارند تلاش میکنند، حالا و در آینده هم به حول و قوه‌ی الهی نخواهند توانست. البته اعتراضهایی در محیط کارگری وجود داشته؛ بعضی از این اعتراضات که حالا بنده تا آن جایی که خبر دارم اعتراضهای بجایی بوده، اعتراض به تأخیر حقوق، اعتراض به واگذاری غلط؛ گاهی یک محلی را یک مجتمع مهم کاری را به صورت غلط، به صورت فاسد، مفسد واگذار میکنند کارگر آنجاست دارد میبیند از نزدیک معترض است.

* این [اعتراض] کمک به دولت است این کمک به نظام است، این آگاه کردن نظام است، هر جا هم در این چنین موارد دستگاه‌های مسئول مثل قوه‌ی قضاییه و غیره دنبال قضیه رفتند دیدند حق با اینهاست. متنها بنده در جریان تعدادی از این قضایا از حالا از دور و نزدیک قرار داشتم در همین قضایا هم جامعه‌ی کارگری با دشمن مرزبندی کردند؛ نگذاشتند از این اعتراض در فلان قضیه، در فلان مجتمع نگذاشتند دشمن استفاده کند؛ میگویند به این کار اعتراض داریم اما از دشمن هم بیزاریم با نظام هم رفقیم، همراهیم.

بسیاری از آسیبهای اجتماعی ناشی از بیکاری است / دستگاههای مسئول تولید کار بدانند که ایجاد اشتغال برای جامعه مهم است

* بیکاری منشأ فساد است. خیلی از این فسادها بر اثر بیکاری است. ما چند سال قبل از این،

سه چهار سال پیش یک حرکتی را با دولت وقت شروع کردیم برای شناخت آسیبهای اجتماعی. بنده حتی خودم در جلسات شرکت میکردم، جلسات چند ساعته برای اینکه راجع به آسیبهای اجتماعی کار بشود، فکر بشود. آنی که من خودم به نتیجه رسیدم این است که بسیاری از این آسیبها ناشی از بیکاری است. اعتیاد مربوط به بیکاری است، فساد مربوط به بیکاری است، دزدی مربوط به بیکاری است. طلاق، انهدام خانوادهها مربوط به بیکاری است.

* آن دستگانهایی که مسئول تولید کارند بدانند که تولید کار، ایجاد کار، ایجاد اشتغال به معنای واقعی کلمه چقدر برای جامعه مهم است. سرمایه گذاری کنند.

رهبر انقلاب در دیدار عبداللطیف: پیشرفت و اعتلای عراق برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است (۱۴۰۲/۰۲/۰۹)

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در دیدار با عبداللطیف رشید رئیس جمهور عراق و هیأت همراه با تاکید بر اینکه پیشرفت، سعادت، استقلال و اعتلای عراق برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است، گفتند: گسترش همکاریهای دو جانبه و اجرایی شدن توافقهای انجام شده، به نفع هر دو کشور است.

ایشان افزودند: جمهوری اسلامی ایران در کنار عراق و آرزوی ما پیشرفت عراق است. رهبر انقلاب اسلامی لازمه گسترش همکاریها را پیگیری جدی توافقهای انجام شده به ویژه توافقهای امنیتی و اقتصادی اخیر دانستند و خاطرنشان کردند: گسترش روابط میان ایران و عراق و تعمیق آن، دشمنان قوی دارد و اگر پیوندهای تاریخی و اعتقادی مستحکم میان دو کشور وجود نداشت، وضعیت روابط شاید به شرایط دوران صدام باز می‌گشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بزرگواری مردم عراق در پذیرایی از زائران ایرانی در ایام اربعین و غیر اربعین به‌رغم هشت سال جنگ میان دو کشور گفتند: معنای چنین پدیده بسیار مهمی این است که عوامل اتحادی میان دو ملت و دو کشور وجود دارد که عوامل سیاسی خارجی نمی‌توانند بر آنها اثر بگذارند، بنابراین باید از این فرصت جهت تعمیق بیشتر روابط استفاده شود و برای استمرار آن نیز مراقبت و هوشیاری جدی وجود داشته باشد.

ایشان با ابراز رضایت از وضعیت موجود حکومت و دولت عراق، آن را نتیجه اتحاد مردم و گروه‌های عراقی برشمردند و خاطرنشان کردند: عراق دارای شخصیتها و فکرهای خوب و

جوانان پیرانگیزه و پرتحرکی است که باید از این ثروت ملی استفاده و زمینه‌های این اتحاد حفظ شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه آمریکایی‌ها دوست عراق نیستند، افزودند: آمریکایی‌ها با هیچکس دوستی ندارند و حتی به دوستان اروپایی خود هم وفادار نیستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: حتی حضور یک آمریکایی هم در عراق زیاد است. در این دیدار که حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای عبداللطیف رشید رئیس جمهور عراق با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، گفت: روابط ما با جمهوری اسلامی ایران، یک روابط مستمر و مستحکم و در ابعاد و زمینه‌های مختلف است.

وی با اشاره به دیدارها و گفتگوهای خود با مقامات ایران افزود: تمام تلاش عراق تعمیق روابط با ایران و اجرایی کردن برخی مسائل باقیمانده میان دو کشور است. رئیس جمهور عراق همچنین از کمک‌ها و حمایت‌های دولت و ملت ایران در دوران‌های مختلف به‌ویژه در مبارزه با تروریسم قدردانی کرد.

انتقاد رهبر انقلاب از اوضاع آموزش و پرورش؛ از بی‌ثباتی در مدیریت تا واگذاری به بخش خصوصی (۱۴۰۲/۰۲/۱۲)

مهمترین بخش بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است:

سپاسگزاری رهبر انقلاب از مجاهدت جامعه معلمان کشور

* اولین مطلبی که در باب معلم باید بنده امروز عرض بکنم، سپاس از جامعه‌ی معلمان است؛ این سربازان گمنام نظام اسلامی و اسلام و مسلمین که در اطراف کشور در دورترین نقاط کشور بی‌سروصدا مشغول کارند، مشغول مجاهدتند. با سختی‌ها، با مشکلات فراوان دارند کار میکنند. در واقع فرزندان ملت را این جامعه‌ی معلمان دارند تربیت میکنند و آنها را برای آینده‌ی روشنی آماده میکنند.

* معلم در واقع معمار آینده‌ی کشور است. امروز شما دارید فردای کشور را میسازید.

* باید هویت ایرانی و اسلامی و شخصیت ملی را در کودکان کشور زنده کنیم.

* مساله زبان، ملیت و پرچم از مسائل اساسی و مهم است.

* دانش آموز باید به ایرانی بودن خود افتخار کند که افتخار هم دارد.

انتقاد رهبر انقلاب از بی‌ثباتی در وزارت آموزش و پرورش

* چرا در آموزش و پرورش بی‌ثباتی در مدیریت وجود دارد؟

* به قولی «هر که آمد عمارتی نو ساخت / رفت و منزل به دیگری پرداخت»

* یکی می‌آید یک برنامه‌ای می‌ریزد و کاری را شروع می‌کند اما نیمه تمام می‌ماند.

* در ۱۰ سال اخیر، پنج وزیر و چهار سرپرست سر کار آمدند؛ این چیز عجیبی است...

به همه و به خصوص به معلمین توصیه میکنم دست‌نوشته‌ها و سخنرانی‌های شهید مطهری را

بخوانند

* یاد شهید عزیزمان مرحوم آیت‌الله مطهری را گرامی میدارم که به معنای واقعی کلمه یک

معلم بود.

* همه‌ی آن خصوصیتی که ما در معلمین مدارسمان یا مدرسین دانشگاه‌هایمان انتظار داریم،

در این مرد وجود داشت.

* علم داشت، تعهد داشت، دقت داشت، پیگیری داشت، نظم و انضباط در کار داشت،

* بحمدالله شهادت او هم برکاتی برای کشور داشت.

* خود ایشان که خب به مقامات عالی رسید و آثار ایشان در اثر این شهادت در دل جامعه جا باز

کرد و من توصیه میکنم نوشته‌های ایشان و تنظیم شده‌های سخنرانی‌های ایشان را حتماً به

خصوص معلمین، اینها را نگاه کنند، بخوانند.

انتقاد رهبری از کم‌اعتنایی به مدرسه دولتی؛ بی‌عدالتی محض است و به هیچ وجه قابل قبول

نیست

* تقویت مدارس دولتی مهم است.

* نباید جوری باشد در کشور که وقتی گفته میشود مدرسه دولتی اولین چیزی که مقابل انسان

نقش میبندد، ضعف مدرسه است.

* وقتی به مدرسه دولتی کم‌اعتنایی کنیم، معنایش این است که اگر کسی بنیه مالی‌اش آنقدر

نبرد که بتواند در مدرسه‌ای که شهریه میگیرد ثبت نام کند، ناچار است که تن به ضعف

بدهد؛ یعنی کسی که بنیه مالی ندارد، بنیه علمی هم نداشته باشد، این بی‌عدالتی محض است و به هیچ وجه قابل قبول نیست.

معلم، شاگرد را مثل فرزند خودش بداند

* معلم شاگرد را مثل فرزند خودش بداند. شما در مورد پسر خودتان، دختر خودتان چه آرزوهایی دارید؟ نمیخواهید خوشبخت باشد؟ نمیخواهید سربلند باشد؟ نمیخواهید عاقل باشد؟ نمیخواهید با سواد باشد؟ نمیخواهید رفتار او احترام‌برانگیز باشد در جوامع، در خانواده‌ها؟ انسان راجع به بچه‌اش این چیزها را می‌خواهد. عین همین‌ها را از این شاگردتان هم بخواهید.

* در خلال درس با رفتار، با کردار، با بیان، ایمان را، صلاح را، صلاحیتهای انسانی را در این شاگرد پرورش بدهید فرض کنید فرزند خودتان است.

امضای برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت ایران و سوریه و ۱۴ سند همکاری دیگر (۱۴۰۲/۰۲/۱۳)

برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه و ۱۴ سند همکاری دیگر به امضای روسای جمهور و مقامات عالی دو کشور رسید.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و آقای بشار اسد، بعد از ظهر امروز چهارشنبه در مراسمی در قصر الشعب سوریه برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت ایران و سوریه در حوزه‌های مختلف را امضا کردند.

همچنین مقامات ارشد ایران و سوریه در حضور دکتر رئیسی و بشار اسد، ۱۴ سند همکاری بین دو کشور در حوزه‌های همکاری‌های تجاری، نفت و انرژی، فنی-مهندسی، مسکن، حمل و نقل ریلی و هوایی، مناطق آزاد و بخش خصوصی، ارتباطات و فناوری و زلزله و امدادرسانی و تسهیل امور زیارتی را به امضا رساندند.

این اسناد توسط وزیرای خارجه، راه و شهرسازی، اقتصاد، نفت و ارتباطات و فناوری اطلاعات با همتایان سوری آنها امضا شد.

جزئیات ماموریت افتخارآمیز ناگروه ایرانی؛ دور دنیا در ۷ ماه/ تنگه مائلان در تسخیر

فرزندان ایران (۱۴۰۲/۰۲/۲۲)

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران جزییات ماموریت ناوگروه ۸۶ ارتش در سفر به دور دنیا را تشریح کرد.

امیر دریادار شهرام ایرانی در نشست خبری خود درباره تشریح ماموریت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی اظهار کرد: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش شامل ناوشکن دنا و ناوبندر مکران برای اولین بار دور دنیا را پس از حدود ۷ ماه دریانوردی طی کرد.

وی ادامه داد: امروز نیروی دریایی افتخار دارد که مهمترین اعزامی که انجام داده است را به اطلاع مردم برساند. محضر مردم شریف ایران عرض می‌کنم فرزندان شما برای اولین بار در تاریخ ایران با به‌کارگیری دانش نوین و حرکت بر لبه فناوری و تجهیزات به روز و توان صنعتی کشور، با یک ناوگروه تمام ایرانی شامل ناوشکن دنا و ناوبندر مکران دور دنیا را دور بزنند. ناوگروه تاکنون ۲۱۳ روز در مأموریت بوده و هم‌اکنون در منطقه خلیج عدن در حال اسکورت کشتی‌های تجاری است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: این ماموریت از مهرماه سال گذشته آغاز شد و ناوگروه از بندرعباس به شمال شرق حرکت کرد. از هند بازدید کرده و بعد از عبور از تنگه مالاکا از اندونزی بازدید کرد و سپس برای اولین بار وارد اقیانوس آرام شد و در این اقیانوس رزمایش برگزار کرد. پرواز بالگرد، پهپاد، تیراندازی و سایر تمرین‌ها را انجام داد. حدود ۱۵ هزار کیلومتر را بدون حادثه عرض اقیانوس آرام را طی کرد.

امیر ایرانی افزود: ناوگروه سه طوفان سهمگین را پشت سر گذاشت و سپس از تنگه ماژلان در جنوب آمریکای جنوبی طی کرد و در برزیل پهلو گرفت. ناوگروه سپس از عرض اقیانوس اطلس گذر کرد و در بندر کیپ تاون آفریقای جنوبی پهلو گرفت. در ادامه از تنگه موزامبیک عبور کرده و اکنون در منطقه بندر عدن است.

وی تصریح کرد: هم‌زمان من با انجام این مأموریت هدیه ارزشمندی نه فقط به ایران بلکه جهان اسلام هدیه کردند. این اتفاق برای اولین بار در تاریخ ایران رخ می‌دهد. فرزندان ملت

ایران به عنوان پرچمداران هجرت و جهاد به قله خودباوری رسیده اند. این اقدام بسیار بزرگ با روحیه صلح طلبی و ندای بلند بشر دوستانه و تکیه بر وحدت جهانی انجام شد و پیام ملت ایران را به جهانیان رساند. ما از همه اقیانوس ها و تنگه های مهم عبور کردیم و اکنون نیروی دریایی ارتش در لبه دفاع از آرمان های نظام و مظلومان جهان قرار دارند.

دیدار با یار مهربان پس از سه سال؛ رهبر انقلاب از نمایشگاه کتاب بازدید کردند (۱۴۰۲/۰۲/۲۴)

مهمترین بخش بازدید رهبر انقلاب به شرح زیر است:

رهبر انقلاب در مصاحبه با خبرنگار صداوسیما: به رغم گسترش فضای مجازی، کتاب همچنان در جایگاه والای خود قرار دارد

* فرهنگسازی کشور نیازمند کتاب است و به رغم گسترش فضای مجازی، کتاب همچنان در جایگاه والای خود قرار دارد.

* امیدواریم تولید کاغذ مرغوب قیمت های گران کتاب را تعدیل کند.

رهبر انقلاب در حاشیه بازدید از غرفه مؤسسه انتشاراتی سوره مهر: برای جذب کودکان و نوجوانان هرچقدر می توانید کار کنید

* برای جذب کودکان و نوجوانان هرچقدر می توانید از لحاظ کمیت و کیفیت کار کنید.

* هنوز داستان های خارجی مربوط به کودک غلبه دارد که عیب بزرگی است.

سخنان رهبر انقلاب خطاب به آقای مرتضی سرهنگی (روزنامه نگار و پژوهشگر ادبیات پایداری)

* ما کارهایی که از برکات فعالیت شماست را همینطور به تدریج می بینیم.

* این خاطرات و اینها که چاپ میشود در واقع منشأش شما هستید.

* خدا ان شاء الله حفظتان کند.

اولتیماتوم رئیس جمهور به حاکمان افغانستان در مورد حق آب؛ جدی بگیرید تا بعدا گلایه

نکنید (۱۴۰۲/۰۲/۲۸)

رئیس جمهور درباره حقایق هیرمند به حاکمان افغانستان اخطار داد و گفت: اگر کارشناسان ما کمبود آب را تایید کنند حرفی نداریم وگرنه اجازه نخواهیم داد حق مردم ما تضییع شود؛ حرف من را جدی بگیرید تا بعداً گلایه نکنید.

سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر به چابهار با بیان اینکه تمام تلاش دولت این است تا از دریای عمان آب به مناطق شرق کشور برسد اما این پروژه زمان بر است، بیان کرد: حقایق مردم سیستان از هیرمند را نمی‌شود مشمول زمان کرد، چرا که انتقال آب از طریق دریا پروژه ای طولانی است که اوامر دخیل با انگیزه کار خواهند تا این زمان کمتر شود.

وی با تاکید بر این مطلب که موضوع آب هیرمند حق مردم منطقه و سیستان و بلوچستان است که در معاهدات و قراردادهای آمده و مردم از این آب در چاه نیمه‌ها استفاده می‌کردند، افزود: به حاکمان افغانستان می‌گویم این مطلب را عادی تلقی نکنند و موضوع را جدی بدانند، اخطار می‌دهم حق مردم سیستان و مردم سیستان و بلوچستان را سریعتر بدهند.

به حاکمان افغانستان می‌گویم این مطلب را عادی تلقی نکنند و موضوع را جدی بدانند؛ اخطار می‌دهم حق مردم سیستان و مردم سیستان و بلوچستان را سریعتر بدهند رئیس جمهور کشور ادامه داد: گاهی شنیده می‌شود سد آب چندان ندارد یا بخشی از آن را لجن فرا گرفته است، حاکمان افغانستان باید اجازه دهند کارشناسان ما مراجعه و محت و سقم ماجرا را بررسی کنند، اگر کارشناسان ما کمبود آب را تایید کنند حرفی نداریم وگرنه اجازه نخواهیم داد حق مردم به هیچ عنوان ما تضییع شود.

وی اظهار داشت: دولت مصمم است در همه شئون حق مردم کشور را هر جا باشد بگیرد، موضوع حقایق هم حق مردم استان است و دنبال می‌کنیم در تمام نقاط مرزی حق مردم را خواهیم گرفت.

رئیس‌ی با بیان اینکه موضوع آب مساله تمام دنیا است، تاکید کرد: اجازه نمی‌دهیم حق مردم ضایع شود حاکمان افغانستان این حرف بنده را جدی بگیرند تا بعداً گلایه نکنند، چرا که گذشت ایام این داستان را حل نمی‌کند؛ در این راستا به صورت دیپلماسی و گفت‌وگو پیگیری‌هایی توسط نماینده در افغانستان و استاندار سیستان و بلوچستان دنبال شده است؛ از حاکمان افغانستان می‌خواهم که مطلب بنده را جدی گرفته و سریعاً اقدام کنند تا مردم این منطقه به حق خود دست یابند.

سخنان رهبر انقلاب در دیدار مسئولان وزارت خارجه؛ از نفی دیپلماسی التماسی تا برداشت غلط از مفهوم "نرمش قهرمانانه" (۱۴۰۲/۰۲/۳۰)

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان وزارت امور خارجه و سفیران جمهوری اسلامی ایران، با تبیین ضوابط و شاخص‌های سیاست خارجی موفق، «عزت» به معنای نفی و پرهیز از دیپلماسی التماسی، «حکمت» به مفهوم تعاملات و فعالیت‌های خردمندانه و محاسبه شده و «مصلحت» به معنای انعطاف برای دور زدن موانع سخت و ادامه دادن مسیر را سه کلیدواژه اساسی در دیپلماسی کشور خواندند و مسئولان دیپلماسی کشور را به رصد دائم تحولات تدریجی و حوادث تأثیرگذار در نظم بین‌الملل برای بدست آوردن جایگاه شایسته ایران عزیز در نظم آینده جهان فراخواندند. همچنین ایشان با اشاره به مفهوم نرمش قهرمانانه افزودند: «نرمش قهرمانانه»؛ بد فهمیده شد، هم بعضی‌ها در خارج بد فهمیدند، یک محاسبه‌ی دیگر کردند، در داخل هم بعضی از خودهایمان بد فهمیدند معنای این را. انعطاف یک جاهایی لازم است، بایستی انجام بگیرد اما معنایش این نیست که ما از ادامه‌ی راه پرهیز کردیم و عقب‌نشینی کردیم، نه. به جنگ صخره نرفتیم، انعطاف پیدا کردیم، توانستیم راه دیگری را پیدا کنیم.

از تذکر برای جبران خلاءها و قصورها تا تمجید از تصویب قوانین راهبردی؛ بیانات رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس (۱۴۰۲/۰۳/۰۳)

رهبر انقلاب در دیدار نمایندگان، سال آخر مجلس را سال جبران خلاءها و قصورها قلمداد کردند و با تمجید از قانون اقدام راهبردی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت فرمودند: قانون اقدام راهبردی کشور را از سرگردانی در قضیه‌ی هسته‌ای نجات داد. این قانون کاملاً مشخص کرد که باید چه کار کنیم، الان هم داریم نشانه‌هایش را در دنیا مشاهده می‌کنیم.

مهمترین بخش بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است:

قانون اقدام راهبردی کشور را از سرگردانی در قضیه‌ی هسته‌ای نجات داد

* برخی از این قوانینی که شما در مجلس تصویب کردید، قوانین راهبردی است برای کشور که واقعاً جای احترام و تمجید دارد.

* قانون اقدام راهبردی کشور را از سرگردانی در قضیه‌ی هسته‌ای نجات داد.

* این قانون کاملاً مشخص کرد که باید چه کار کنیم، الان هم داریم نشانه‌هایش را در دنیا مشاهده می‌کنیم. یا قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که این از آن قانونهای حیاتی است.

* قانون شما غیر از گفتن ماست، گفتن ما مثل حالت نصیحت پیدا میکند؛ قانون شما اجرایی و الزامی است.

رهبر انقلاب ویژگی‌های قانون مناسب را برشمردند: صریح، متقن، قابل اجرا، بدون تعارض و دارای ثبات

* قانون باید صریح باشد. جوری نباشد که مجدداً احتیاج به استفساریه‌ی مجلس داشته باشد یا باز یک بحث تکراری‌ای پیش بیاید. اتکا به کارشناسی جامع داشته باشد. اتقان داشته باشد. یکی از خصوصیات قانون خوب قابل اجرا بودن است.

* ثبات قانون یکی از خصوصیات است. تغییرات پی‌درپی [نباشد]؛ البته قانون باید به روز بشود در این شکی نیست لکن به روز شدن قانون یک حرف است تغییرات پی‌درپی، تبصره زدن، یک حرف دیگر است. منقح و بدون تعارض باید باشد.

* وقتی قانون بین این تعارضات معطل است، تکلیف معطل است بین قوانین مختلف، آدمی که میخواهد سوءاستفاده کند سوءاستفاده میکند. این قانوندانان قانون‌شکن که بنده بارها تکرار کردم همین‌جاست که استفاده میکنند.

مجلس یازدهم مشکلات کشور را شناخته و بر این اساس، قانون گذاشته است

* من از اول تشکیل این مجلس اعتقاد خودم و علاقه‌ی خودم به این مجلس را که از روی اطلاع بود، عرض کردم. گفتم مجلس، مجلس انقلابی است. الان هم من بعد از سه سال همین را تکرار میکنم. این مجلس بحمدالله مجلسی است انقلابی، با سواد، جوان، پرتحرک، پرکار.

* مجموعه را که نگاه میکند انسان، با نگاه مجموعی این مجلس انصافاً یک مجلس انقلابی است.

هشدار ایران به دشمنان با «خرم شهر ۴» / جدیدترین موشک بالستیک

ایران (۱۴۰۲/۰۳/۰۷)

جمهوری اسلامی ایران با رونمایی از نسل جدید موشک خرمشهر با نام خیبر اعلام کرد که از دوستان و کشورهای که در مسیر مبارزه با نظام سلطه قرار به شکل همه‌جانبه حمایت می‌کند. صبح پنجشنبه چهارم خردادماه بود که وزیر دفاع از نسل جدید موشک خرمشهر با نام خرمشهر ۴ (خیبر) رونمایی کرد. سلاحی که به گفته امیر آشتیانی رونمایی از آن، دو پیام مشخص دارد؛ نخست، حمایت همه‌جانبه از دوستان و مبارزان علیه نظام سلطه است. دوم، عزم ایران در برقراری و حمایت از صلح و آرامش در منطقه است.

خیبر جدیدترین موشک بالستیک ایران است و طبق داده‌های رسانه‌های جمهوری اسلامی تا ۲۰۰۰ کیلومتر برد دارد.

پیروزی اردوغان در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه (۱۴۰۲/۰۳/۰۷)

رجب طیب اردوغان، در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ترکیه توانست اکثریت آرا (بیش از ۵۰ درصد) را بدست بیاورد و رئیس جمهور ترکیه باقی بماند.

ده‌ها هزار نفر از هواداران اردوغان در آنکارا، پایتخت ترکیه، پیروزی او در انتخابات ریاست جمهوری را جشن گرفتند.

رئیس‌انتخاب مجدد اردوغان از سوی مردم ترکیه را تبریک گفت (۱۴۰۲/۰۳/۰۷)

رئیس‌جمهور در پیامی با تبریک پیروزی مجدد «رجب طیب اردوغان» در انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه، آن را نشانگر تداوم اعتماد ارزشمند ملت ترکیه به وی دانست. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک پیروزی مجدد «رجب طیب اردوغان» در انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه، ابراز اطمینان کرد که در دوره پیش‌رو روابط دوستانه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه بر پایه پیوندهای مستحکم تاریخی، فرهنگی، دینی، حسن همجواری، احترام متقابل و منافع مشترک دو ملت بیش از پیش تقویت و همکاری‌های نزدیک دو کشور در قبال تحولات منطقه و جهان اسلام، شرایط مناسب‌تری برای تقویت صلح و ثبات و توسعه منطقه فراهم خواهد کرد.

مرگ قهرمان زن دوومیدانی ایران با سقوط از بلندی (۱۴۰۲/۰۳/۰۷)

«زهر ابرناکی»، دونده دامغانی دارنده مدال نقره بازی‌های پارآسیایی جاکارتا بر اثر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.

برناکی که قهرمان دو و میدانی ایران و دارای افتخاراتی در سطح بین‌المللی بوده، بر اثر سقوط از ساختمان جان خود را از دست داده است. این اتفاق برای ورزشکار ۳۳ ساله دامغانی هنگامی رخ داد که تلاش‌های کادر درمان حتی در مرکز استان سمنان نیز برای نجات او بی‌فایده بود.

برناکی بعد از سقوط از طبقه پنجم یک ساختمان در سمنان توسط نیروهای امداد و نجات به‌سرعت به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شد؛ اما تلاش‌ها برای نجات او نتیجه‌ای نداشت.

دیدار سلطان عمان با رهبر انقلاب (۱۴۰۲/۰۳/۰۸)

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار آقای «هیثم بن طارق آل سعید» سلطان عمان و هیات همراه، روابط ایران و عمان را روابطی دیرینه و ریشه‌دار و خوب خواندند و گفتند: ما معتقدیم گسترش روابط دوکشور در همه زمینه‌ها، به نفع هر دو طرف است.

ایشان با اشاره به مذاکرات طرف‌های ایرانی و عمانی، خاطر نشان کردند: نکته مهم آن است که این مذاکرات تا رسیدن به نتایج محسوس، به صورت جدی پیگیری شود و در نهایت ارتباطات گسترش یابد.

رهبر انقلاب اسلامی به موضوع خطر حضور رژیم صهیونیستی در منطقه نیز اشاره کردند و افزودند: سیاست رژیم صهیونیستی و پشتیبانان آن، ایجاد اختلاف و نبود آرامش در منطقه است، بنابراین همه کشورهای منطقه باید به این موضوع توجه داشته باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: افزایش همکاری عمان و ایران حائز اهمیت است زیرا دوکشور در آبراه بسیار مهم تنگه هرمز دارای اشتراک هستند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات سلطان عمان مبنی بر تمایل مصر برای از سرگیری روابط با جمهوری اسلامی ایران، تاکید کردند: ما از این موضع استقبال می‌کنیم و مشکلی در این زمینه نداریم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص اظهار خرسندی سلطان عمان از آغاز روابط مجدد ایران و

عربستان گفتند: این موضوعات نتیجه سیاست خوب دولت جناب آقای رئیسی برای گسترش و تقویت روابط با همسایگان و کشورهای منطقه است.

ایشان در پایان اظهار امیدواری کردند با گسترش ارتباطات دولت‌ها، امت اسلامی شوکت و عظمت خود را بازیابد و درکنار هم قرار گرفتن ظرفیت‌ها و امکانات کشورهای اسلامی، به نفع همه ملت‌ها، کشورها و دولت‌های اسلامی باشد.

در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای «هیثم بن طارق آل سعید» سلطان عمان با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، سیاست عمان را گسترش روابط با همسایگان به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران خواند و گفت: در مذاکرات تهران، درمورد عرصه‌های مختلف همکاری، گفت‌وگو و تبادل نظر شد و امیدواریم با استمرار این گفتگوها، روابط دوکشور بیش از پیش گسترش یابد و نتایج عملی آن برای هر دو طرف مشهود شود.

توافق سران ایران و عمان برای تنظیم اسناد همکاری راهبردی (۱۴۰۲/۰۳/۰۸)

سران ایران و عمان برای تقویت روابط بین دو کشور و پایه‌گذاری چارچوبی جهت حفظ و استمرار آن، از مسئولان خواستند اقدام لازم برای تنظیم سند همکاری‌های راهبردی در زمینه‌های مختلف را انجام دهند.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان و «هیثم بن طارق آل سعید» سلطان عمان در بیانیه پایانی سفر رسمی و دو روزه مقامات عمان به کشورمان ضمن تأکید بر نقش سازنده بخش خصوصی دو کشور در توسعه افق‌های همکاری اقتصادی، نسبت به افزایش مستمر مبادلات تجاری و افزایش سرمایه‌گذاری‌های مشترک، ابراز خرسندی، از امضای موافقتنامه‌ها و یادداشت‌های تفاهم در زمینه‌های اقتصادی، تجاری، ترانزیت، سرمایه‌گذاری، انرژی و فرهنگی استقبال و بر ضرورت فعال شدن توافقات موجود میان دو کشور و همکاری برای رسیدن به توافقات جدید که در راستای خدمت به مصالح مشترک باشد، تأکید کردند.

واکنش اژهای به نقدها در مورد لایحه حجاب (۱۴۰۲/۰۳/۰۸)

حتی از نقدهای سنگین در حوزه عفاف و حجاب خوشحالم و به شدت از آن استقبال می‌کنم. از همه کسانی که پیام رساندند، به صحنه آمدند و مطالبه می‌کنند به سهم خودم تقدیر و تشکر می‌کنم.

مردم توقع به‌جایی در مورد عفاف و حجاب دارند البته همانطور که مردم متدین ما عنایت دارند، نباید در وحدت جامعه خلل ایجاد شود و فضای دوقطبی شکل گیرد؛ چرا که دشمنان مترصد سوءاستفاده هستند ولی اصل دغدغه‌ها مناسب و باید پاس داشته شود.

رئیس قوه قضاییه گفت: اگر احساس می‌کنند لایحه حجاب قضایی لازم نیست، می‌توانند لایحه جداگانه دهند؛ اگر این مورد نیز اتفاق بیفتد، باید تاکید کنیم که قوه قضاییه از هر آنچه که سبب شود ناهنجاری‌های اجتماعی و برخی ناامنی‌ها و مشکلات مردم در حوزه‌های مختلف بویژه مسائل اقتصادی و تورم، هرچه سریعتر رفع گردد، استقبال می‌کند و در این مسیر تلاش‌های مجدانه خود را به کار خواهد بست.

شستشوی گنبد حرم مطهر رضوی در آستانه میلاد امام رضا علیه‌السلام (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

همزمان با ایام ولادت امام رضا (ع)، گنبد منور رضوی در آیینی قدیمی شستشو و نظیف شد.

دیدار رهبر ملی ترکمنستان با قالیباف (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس مجلس خلق مصلحتی ترکمنستان بر توسعه روابط تجاری و اقتصادی دو کشور به خصوص در حوزه ترانزیت تاکید کردند.

قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خوش‌آمدگویی به رئیس مجلس خلق مصلحتی ترکمنستان برای حضور در ایران، گفت: سابقه فرهنگی و دینی میان دو کشور، نقاط مشترک و مرزهای طولانی و مطمئن از جمله دلایلی است که باعث تأکید ما بر تحکیم و تقویت روابط میان دو کشور می‌شود که در این بین، این سفرها می‌تواند مسیر را برای توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هموار کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بی‌شک باید این باور در هر دو کشور برای عمق بخشی به روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در شرایط کنونی جهان وجود داشته باشد، گفت: برای تحقق باورهای خود نباید زمان را از دست بدهیم.

قالیباف در ادامه با بیان اینکه موضوع ترانزیت کالا و انرژی میان دو کشور و کل کشورهای منطقه با توجه به شرایطی که در منطقه و جهان حاکم شده، بسیار حائز اهمیت بوده و یک فرصت محسوب می شود، گفت: بی شک برای توسعه روابط نیازمند تقویت روابط میان پارلمان ها، دولت ها و ملت دو کشور هستیم.

رئیس مجلس خلق مصلحتی ترکمنستان: نیازمند تعریف نوع جدیدی از روابط هستیم
 قربانقلی بردی محمداف نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور در ایران، گفت: حسن همجواری باعث می شود دو کشور برای تقویت روابط خود انگیزه داشته باشند که سفر امروز نیز حاکی از اراده ترکمنستان برای توسعه و تقویت همکاری ها است.

رئیس مجلس خلق مصلحتی ترکمنستان در ادامه با اشاره به تأکید این کشور بر تقویت دیپلماسی پارلمانی، عنوان کرد: ما در شورای بین المجالس در آسیای مرکزی شرکت داریم و با ایران در این زمینه همکاری داشته ایم که البته نیازمند توسعه است.

وی در ادامه با بیان اینکه معتقدیم برای توسعه روابط بین پارلمانی نیازمند تعریف نوع جدیدی از روابط هستیم، گفت: اهمیت این موضوع از آنجا است که ایران کشور مهمی در منطقه است از این رو باید نسبت به تقویت گروه های دوستی پارلمانی اقدام کنیم.

بردی محمداف همچنین با بیان اینکه امروز اقتصاد جهانی دچار رکود شده است، اظهار داشت: با استفاده از گذرگاه ها و مسیرهای ریلی و جاده ای می توان توسعه روابط تجاری میان دو کشور را رقم زد و آن را به عنوان یک اولویت قلمداد کرد.

گفتگوی تلفنی روسای جمهور ایران و ترکیه (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

رئیس جمهور با تبریک انتخاب رجب طیب اردوغان به عنوان ریاست جمهوری کشور دوست و همسایه ترکیه، ابراز امیدواری کرد در دوره جدید نیز روابط اقتصادی، سیاسی، امنیتی، فرهنگی و تجاری دو کشور بیش از پیش گسترش یابد.

سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز سه شنبه در گفتگوی تلفنی با آقای «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه با تبریک انتخاب وی به عنوان ریاست جمهوری کشور دوست و همسایه

ترکیه، ابراز امیدواری کرد در دوره جدید نیز روابط اقتصادی، سیاسی، امنیتی، فرهنگی و تجاری دو کشور بیش از پیش گسترش یابد.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور همچنین با اشاره به نقش موثر همکاری‌های منطقه‌ای ایران و ترکیه در تثبیت و تقویت ثبات و امنیت منطقه، شتاب بیشتر همکاری‌های منطقه‌ای دو کشور با هدف تامین منافع کشورهای منطقه را خواستار شد.

«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه نیز در این مکالمه تلفنی با ابراز تشکر و سپاسگزاری از حسن نیت دکتر رئیسی از طرف خود و مردم کشورش اظهار داشت: در دوره پیش‌رو قطعاً روند گسترش روابط کشورش با جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف با قوت و جدیت بیشتر تداوم خواهد یافت.

رئیس جمهور ترکیه همچنین از تمایل کشورش برای تداوم همکاری‌های منطقه‌ای از جمله در چارچوب همکاری‌ها چهار جانبه کشورهای ترکیه، ایران، روسیه و سوریه با جدیت بیشتر و ناظر بر نتایج مثبت و موثر در تقویت ثبات در منطقه و نیز گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری خبر داد.

دولت لایحه حجاب و عفاف را به مجلس تحویل داد (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

محمدحسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره ارسال متن نهایی لایحه حجاب و عفاف به مجلس گفت: امروز نسخه نهایی دولت تقدیم مجلس شد تا مورد بررسی قرار گیرد.

وی افزود: در خصوص لایحه حجاب و عفاف ما نظر دولت را ضمیمه لایحه ارسالی قوه قضاییه به مجلس فرستادیم، البته طبیعی است نمایندگان محترم می‌توانند تغییراتی را ایجاد کنند و در نهایت آنچه تصویب شد به عنوان قانون اجرا خواهد شد.

حسینی خاطر نشان کرد: در موضوع گسترش فرهنگ عفاف و حجاب، اصل بر فعالیت‌های ایجابی است. شورای انقلاب فرهنگی مصوباتی در سال ۸۴ داشت که اگر به آنها عمل شود تاثیر بسزایی خواهد داشت.

وی در پایان گفت: براساس قانون قبلی موارد تخطی از رعایت حجاب همه جرم محسوب می شد و سرو کار با قوه قضائیه بود، در این لایحه مجریان هم می‌توانند در مواردی به عنوان تخلف افراد جرائم و محدودیت‌هایی در نظر بگیرند.

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت هم امروز در نشست خبری خود در پاسخ به سوالی درباره این لایحه گفت: این لایحه قضائی است و قوه قضائیه این لایحه را برای دولت ارسال کرده است. طبیعتاً دولت برای تغییر و تصرفات در لایحه میزانی از اختیارات را دارد چرا که ماهیت قضائی لایحه باید حفظ شود. البته دولت همدل و هم نظر با مجموعه سایر قوا سعی دارد هر قوه‌ای که در چارچوب اختیارات خودش احساس کند نیاز به اصلاح قوانین و مقررات دارد با آن مجموعه همراهی کند. کارشناس، متخصص و مجری این مساله قوه قضائیه است دولت هم باید نگاهش این باشد که در خصوص مقدماتی که قوه قضائیه در مجموعه قضائی یا ضابطین برای اجرا به آنها نیاز دارد با این قوه همراهی کند. با همین نگاه، دولت اصلاحاتی حداقلی و ضروری را اعمال و متن را برای مجلس شورای اسلامی ارسال کرد.

وی افزود: به نظر می‌رسد اگر این لایحه نیازمند اصلاح باشد این اقدام باید در مجلس صورت بگیرد عزیزانی که نکاتی در مورد این لایحه دارند باید توجه داشته باشند که کمیسیون مربوطه در مجلس و صحن مجلس مرجع رسیدگی و تصمیم نهایی است، آنجا هم امکان تغییر لایحه از هر جهت وجود دارد. همه جامعه نخبگان، دانشگاهیان و مردم عزیزمان همراهی کنند تا اگر نقطه ضعفی است شناسایی و تقویت شود و کمک کنیم دستگاه قضائی و ضابطان امکانات و اختیارات لازم را در چارچوب قوانین برای اجرای تکالیفشان داشته باشند.

تشییع پیکر شهید مرزبانی «محمد مهدی احمدی» در خراسان شمالی (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

پیکر شهید «محمد مهدی احمدی»، مرزبان شهید در زادگاهش بجنورد خراسان شمالی تشییع شد.

پیکر این شهید در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. شهید احمدی سرباز وظیفه اهل خراسان شمالی بود که ششم خرداد در درگیری با نیروهای تحت امر طالبان در مرز سیستان و بلوچستان شهید شد.

صحرائی وزیر آموزش و پرورش شد (۱۴۰۲/۰۳/۰۹)

با رای نمایندگان مجلس، رضامراد صحرائی وزیر آموزش و پرورش شد.

جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی برای بررسی صلاحیت رضامراد صحرائی برای تصدی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد.

در نهایت، بعد از صحبت‌های نمایندگان موافق و مخالف و دفاعیات وزیر پیشنهادی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی به صحرائی گزینه پیشنهادی تصدی وزارت آموزش و پرورش اعتماد کردند.

قبل از صحرائی، یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش بود که استعفا داد.

امنیت و آرامش در مرز ایران و افغانستان برقرار است (۱۴۰۲/۰۳/۱۰)

وزیر کشور با اشاره به اتفاقات اخیر در مرزهای افغانستان گفت: برخی افراد غیرمسئول یا در رده‌های مسئولیت پایین افغانستانی اظهاراتی علیه ایران داشته‌اند که بر اساس گزارش‌های دریافتی، آنها را برکنار کرده‌اند چون اظهارات بی‌جا و غیر منطقی زده شده بود.

احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران، درباره وضعیت مرز ایران و افغانستان گفت: الآن وضعیت در مرزهای ایران و افغانستان آرام بوده و ترددها در حال انجام است. بر اساس اشتباهی که مرزبانان افغانستانی انجام داده و تیراندازی کرده بودند، درگیری‌ها اتفاق افتاد و ما شهید هم داشتیم.

وی افزود: از طرف افغانی هم افرادی کشته شدند؛ بنابراین با دقت و تدبیر طرف جمهوری اسلامی و دقت و ورود به موقع طالبان و حکومت مرکزی کابل، مسأله حل شد و ما الان در مرز مشکلی نداریم.

سخنرانی رئیس جمهور در حرم مطهر به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره)

(۱۴۰۲/۰۳/۱۳)

آیت الله رئیسی گفت: بیش از هر زمانی لازم است شخصیت، راه و کلام و سیره امام شناخته شود گرچه سالها از رحلت ایشان گذشته ولی احساس ما این است که او زنده است زیرا میراث گرانقدر ایشان زنده است.

آیت الله رئیسی در مقدمه صحبت های خود با بیان اینکه امشب شب چهاردهم خرداد ماه و ایام رحلت امام بزرگوار و عظیم الشان است، یاد امام و شهدی عالیقدر ویژه شهدی ۱۵ خرداد را گرامی داشت و به روح بلند و ملکوتی امام درود فرستاد.

آیت الله رئیسی با اشاره به یک حدیث قدسی خاطر نشان کرد: در این حدیث آمده؛ بنده من، از من اطاعت کن تا تو را مثل خودم در زمین قرار دهم، من زنده ای هستم که مردن در من راه ندارد، اگر من را بندگی کنی تو را آنگونه قرار می‌دهم که هرگز مردن در تو راه نداشته باشد. احساس ما این است که این حیات شامل امام شده است، امام خمینی(ره) حیات دارد و زنده است.

رئیس جمهور زنده بودن امام را به زنده بودن راه امام دانست و گفت: راه امام خمینی امروز بیش از هر زمانی در عالم رونق دارد.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه امام فقیهی بود که فقه در سرشت ایشان قرار گرفته بود، تصریح کرد: امام خمینی (ره) دین را به خوبی فهمیده بودند و تمام زوایای دین را می دانستند و با تمام وجود به دنبال اجرای دین در جامعه بود.

وی تحول و رویکرد امام را اینگونه تفسیر کرد که دین می تواند تمدن ایجاد کند و زندگی انسان معاصر را اداره کند.

رئیس جمهور با اشاره به پیوند معنویت و سیاست بیان کرد: بسیاری از سیاستمداران عالم امروز از معنویت جدا هستند و دلیل بلاهای بشریت و ۷۰ سال ظلم به مردم فلسطین به دلیل جدا بودن معنویت از سیاست بوده است. بسیاری از جنایت ها در کره زمین بخاطر جدا بودن معنویت از سیاست است.

رئیس جمهور بیان کرد: باید شبانه روز تلاش کرد و شهدای ما اینگونه به ما آموختند. حوزه هایی که در کشور کار و فعالیت شده حوزه های موفق کشور بوده است. در حوزه های علمی و

فناوری پیشرفت هایی داشتیم که نتیجه مجاهدت است. در صنعت نظامی پیشرفت هایی داشتیم که قدرت نظامی را بازدارنده کرده است. در حوزه سیاسی ایران در منطقه برترین و بالاترین و موثرترین سخن را دارد که این برگرفته از مجاهدت ها است.

رئیس جمهور رشد تولید را از مولفه های ایجاد قدرت برشمرد و عنوان کرد: تولید قدرت فقط توسط نیروی نظامی نیست ما به پیشرفت صنایع نظامی و هسته‌ای مفتخریم ولی رشد تولید و رشد اقتصادی در کشور ایجاد قدرت می‌کند، حضور مردم در سالگرد ارتحال مردم و سایر صحنه هایی مثل ۲۲ بهمن و روز قدس ایجا قدرت می‌کند.

آیت الله ریسی رشد اقتصادی را مهمترین موضوع در کشور دانست و اظهار کرد: تامین عدالت اجتماعی و اقتصادی و توجه به خانواده و جمعیت و ترسیدن از دشمن و ایستادگی در برابر دشمن از آموخته های امام است که امروز از زبان رهبری این را می شنویم. بدانیم آموخته امام و پیام امام انسجام و وحدت و یکپارچگی است. کسی حق ندارد کسی را طرد کند، دل ها باید به هم نزدیک باشد امروز وحدت و انسجام از ضرورت ها و راهبرد هایی است که دیروز امام فرموده و امروز رهبری آن را بیان می‌کند.

وی گفت: نباید به مشکلات مضمینی مثل تورم، نگاه سیاسی و جناحی داشت و مردم را نگران کرد. همت باید این باشد که با همه وجود برای پیشرفت کشور تلاش کنند.

رئیس جمهور در پایان خطاب به خانواده شهدا گفت: امروز خون مطهر شهدا از جامعه جهل زدایی می‌کند و جامعه را آگاه می کند تا بصیرت پیدا کند.

رهبر انقلاب: هرکس ایران را دوست دارد باید برای ترویج امید و ایمان تلاش کند/ دشمنی استکبار با عقب نشینی‌های موضعی تمام نمی‌شود (۱۴۰۲/۰۳/۱۴)

رهبر انقلاب در مراسم ارتحال امام خمینی(ره) به تبیین شخصیت و ویژگی‌های امام، موضع ایران در برابر دشمنان، واکاوی اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ و نقش امید و ایمان در پیشرفت کشور پرداختند.

دشمنی‌های استکبار با ملت ایران با عقب نشینی‌های موضعی از بین نمی‌رود

- *برخی اشتباه می کنند که فکر می کنند در قضیه ای عقب نشینی کنیم دشمنی آن ها با ما کمتر می شود
- *در برخی از این دولت های چند دهه بودند افرادی که عقیده داشتند باید به جبهه مقابل امتیاز بدهیم
- *در یکی از همین دولت ها رئیس جمهور ما را به دادگاه غیابی کشاندند
- *در یکی از دولت ها که متاسفانه گویا کمک هم به آمریکایی ها شده بود ایران را محور شرارت نامیدند
- *آن ها می خواهند ایران را به قبل از انقلاب برگردانند
- رهبر انقلاب درباره اغتشاشات اخیر: دشمنان احمق ایران، باز هم این ملت را شناختند و اشتباه کردند
- *آخرین تلاش دشمن اغتشاشات پاییز گذشته بود که طراحی این اغتشاشات در اتاق های فکر غربی انجام گرفت
- *پشتیبانی مالی و رسانه ای و تسلیحاتی به وسیله دستگاه های غربی انجام شد
- *پادویی را بوسیله تعداد عناصر خائنی که به وطن پشت کرده بودند انجام دادند
- *کسانی که از کشور خارج شدند و مزدور سیاست های دشمنان ایران شدند
- *عده ای هم پیاده نظام آن ها بودند که شامل افراد مغرض و غافل و احساساتی و جمعی هم ارازل و اوباش
- *فکر همه جا را کرده بودند تا جایی که بدون ملاحظه ساخت بمب دستی را آموزش می دادند / حرکت مسلحانه داخل خیابان را ترویج می دادند
- دشمن نمی خواهد بگذارد که ما پدیده های امید آفرین را ببینیم
- *پدیده های امید آفرین به مراتب بیشتر از مشکلات است
- *پدیده هایی چون پیشرفت های کشور در علم و فناوری، در ایجاد زیر ساخت های صنعتی و کشاورزی و حمل و نقل، در تربیت نیروهای انسانی، در کشاندن فعالیت های عمرانی به نقاط دور دست، در اقتدار نظامی
- *وقتی راجب امید صحبت می کنید برخی دوست دارند با ذکر مشکلات در امید شما خدشه

کنند

*اگر از امید صحبت کنید می‌گویند شما از واقعیت خبر ندارید در حالی که همه از مشکلات اقتصادی خبر دارند و رنج می‌برند و در این شکی نیست

در این کشور، امید و ایمان باید زنده بماند

*هر که ایران را دوست دارد، هر که منافع ملی و بهبود اوضاع اقتصادی را دوست دارد و از مشکلات معیشتی رنج می‌برد، هر که به دنبال جایگاه با عزت ایران است باید برای ترویج امید و ایمان در ملت تلاش کند

*توصیه من تقویت ایمان و امید است و آماج دشمن به ما هم همین ایمان و امید است

نصب بنر بانوی قهرمان ایران در سطح شهر تهران (۱۴۰۲/۰۳/۱۵)

ناهید کیانی با کسب مدال طلای تکواندوی قهرمانی جهان، تنها مدال آور کاروان ۱۵ نفره ایران در این مسابقات نام گرفت و برای نخستین بار مدال طلای جهان را برای تکواندوی زنان ایران به دست آورد.

سفارت ایران در عربستان رسماً بازگشایی شد (۱۴۰۲/۰۳/۱۶)

مراسم بازگشایی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض با حضور علیرضا بیكدلی معاون وزیر امور خارجه در امور کنسولی، ایرانیان و امور مجلس و حسن زرنگار سرپرست سفارت جمهوری ایران و با حضور علی الیوسف معاون کنسولی وزارت امور خارجه عربستان سعودی و تعدادی از مقامات وزارت امور خارجه، سفرای و اعضای کادر دیپلماتیک مقیم عربستان سعودی و نمایندگان دفاتر سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی مستقر در ریاض برگزار شد. بیكدلی در این مراسم طی اظهاراتی گفت: ایران و عربستان دارای ظرفیت‌های بسیاری در ابعاد مختلف دولتی و مردمی برای گسترش روابط هستند. بیكدلی با تشکر از تسهیلات ارائه شده جهت بازگشایی و فعالیت سفارت ایران اظهار داشت: فعالیت سفارتخانه‌های دو کشور مسیر همکاری‌های دو کشور را تسهیل می‌کند. در این مراسم همزمان با پخش سرود ملی، پرچم جمهوری اسلامی ایران به اهتزاز درآمد و فعالیت سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض رسماً آغاز شد.

نیاز نیست کل فایل رو بخونید و حفظ کنید

بلکه چند خبر اخیر (مثلا ۱۰ خبر اخیر) رو

بخونید کافیه

ایران مصاحبه